

Протокол итогов закупа способом запрос ценовых предложений 2022-10201

ТМЦ

Дата и время публикации	Адрес интернет ресурса
26.05.2022 19:30:00	etbemp.kz

Полное наименование субъекта естественной монополии	Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии
ТОО Kazakhmys Distribution (Казакхмыс Дистрибьюшн)	Карагандинская область, город Караганда, район Казыбек би, улица Гоголя строение 34 А, почтовый индекс 100012

Наименование закупок(товаров, работ, услуг)

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупа										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	СТАРТЕР В СБОРЕ КАМАЗ-6520 Г/В 2012 №СТ142Б1-3708000 СТАРТЕР В СБОРЕ КАМАЗ-6520 Г/В 2012 №СТ142Б1-3708000	Штука	1.00000	195 000.00	195 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
2	НАСОС ГИДРОУСИЛИТЕЛЯ 6540-3407200-60 КАМАЗ ЕВРО 3 НАСОС ГИДРОУСИЛИТЕЛЯ 6540-3407200-60 КАМАЗ ЕВРО 3. НАСОС ГИДРОУСИЛИТЕЛЯ С УВЕЛИЧЕННЫМ БАЧКОМ НОМИНАЛЬНАЯ ОБЪЕМНАЯ ПОДАЧА ПРИ 600 ОБ/МИН НЕ МЕНЕЕ 9 ДМЗ/МИН НОМИНАЛЬНАЯ ОБЪЕМНАЯ ПОДАЧА ПРИ 2000 ОБ/МИН НЕ БОЛЕЕ 23ДМЗ/МИН ДАВЛЕНИЕ 17±0,5МПА ИНТЕРВАЛ ЧАСТОТЫ ВРАЩЕНИЯ ВХОДНОГО ВАЛА МИН-1 600-4800 ТЕОРЕТИЧЕСКИЙ РАБОЧИЙ ОБЪЕМ 19,8СМЗ ТЕМПЕРАТУРА РАБОЧЕЙ ЖИДКОСТИ -20...+90°С МАССА 6,8 КГ	Штука	1.00000	290 000.00	290 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

3	ФИЛЬТР ПАТРОН ОСУШИТЕЛЯ ВОЗДУХА ПНЕВМОСИСТЕМЫ KF-ОВП.02.0001 ФИЛЬТР ПАТРОН ОСУШИТЕЛЯ ВОЗДУХА ПНЕВМОСИСТЕМЫ KF-ОВП.02.0001	Штука	2.00000	9 906.10	19 812.20	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
4	ТЯГА РУЛЕВАЯ ПОПЕРЕЧНАЯ 5320-3414052 ТЯГА РУЛЕВАЯ ПОПЕРЕЧНАЯ 5320-3414052	Штука	3.00000	85 000.00	255 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
5	РАДИАТОР ВОДЯНОЙ 5320-1301010 РАДИАТОР ВОДЯНОЙ 5320-1301010	Штука	2.00000	280 000.00	560 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
6	ЭЛЕМЕНТ ФИЛЬТРУЮЩИЙ МАСЛЯНЫЙ 7405-1017040-20 ЭЛЕМЕНТ ФИЛЬТРУЮЩИЙ МАСЛЯНЫЙ 7405-1017040-20	Штука	4.00000	1 992.90	7 971.60	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
7	ФОРСУНКА В СБОРЕ КАМАЗ ЕВРО 273-1112010-31 ФОРСУНКА В СБОРЕ КАМАЗ ЕВРО 273-1112010-31. ВЕС 0,47 КГ	Штука	8.00000	10 600.00	84 800.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

8	ФИЛЬТР МАСЛЯННЫЙ 7405-1017040 ФИЛЬТР МАСЛЯННЫЙ 7405-1017040	Штука	4.00000	1 992.90	7 971.60	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
9	ТУРБОКОМПРЕССОР КАМАЗ ДВИГАТЕЛЬ ЕВРО 2 ЛЕВЫЙ K27-145-02 ТУРБОКОМПРЕССОР КАМАЗ ДВИГАТЕЛЬ ЕВРО 2 ЛЕВЫЙ K27-145-02. КАТАЛОЖНАЯ ГРУППА СИСТЕМА ПИТАНИЯ ДВИГАТЕЛЯ ШИРИНА 0,22М ВЫСОТА 0,2М ДЛИНА 0,27 М ВЕС 9,6 КГ ЛЕВЫЙ	Штука	1.00000	180 000.00	180 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
10	ТУРБОКОМПРЕССОР КАМАЗ ДВИГАТЕЛЬ ЕВРО 2 ПРАВЫЙ K27-145-01 ТУРБОКОМПРЕССОР КАМАЗ ДВИГАТЕЛЬ ЕВРО 2 ПРАВЫЙ K27-145-01. ТУРБОКОМПРЕССОР КАМАЗ ДВИГАТЕЛЬ ЕВРО 2 ПРАВЫЙ K27-145-01. КАТАЛОЖНАЯ ГРУППА СИСТЕМА ПИТАНИЯ ДВИГАТЕЛЯ ШИРИНА 0,22М ВЫСОТА 0,2М ДЛИНА 0,27 М ВЕС 9,6 КГ ПРАВЫЙ	Штука	1.00000	180 000.00	180 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
11	ШКВОРЕНЬ КАМАЗ 53205-3001019-10 ШКВОРЕНЬ КАМАЗ 53205-3001019-10 Сталь	Штука	4.00000	10 200.00	40 800.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
12	КАМЕРА ТОРМОЗНАЯ С АККУМУЛЯТОРОМ ТИП 241 00-3519200-10 КАМЕРА ТОРМОЗНАЯ С АККУМУЛЯТОРОМ ТИП 241 00-3519200-10. КАТАЛОЖНАЯ ГРУППА ТОРМОЗА МЕХАНИЗМЫ УПРАВЛЕНИЯ ШИРИНА 0,19 М ВЫСОТА 0,19М ДЛИНА 0,38 М ВЕС 10,265КГ	Штука	2.00000	36 000.00	72 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

13	КОМПЛЕКТ ПАТРУБКОВ РАДИАТОРА ПАЗ 3205 КОМПЛЕКТ ПАТРУБКОВ РАДИАТОРА ПАЗ 3205.3205-1303000 МАТЕРИАЛ СИЛИКОН В КОМПЛЕКТЕ 6 ШТ	Штука	1.00000	4 600.00	4 600.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
14	ПАТРУБОК РАДИАТОРА ОТВОДЯЩИЙ ПАЗ-3205 НИЖНИЙ ЛЕВЫЙ ПАТРУБОК РАДИАТОРА ПОДВОДЯЩИЙ НИЖНИЙ ЛЕВЫЙ МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ	Штука	1.00000	1 500.00	1 500.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
15	ПАТРУБОК РАДИАТОРА ОТВОДЯЩИЙ НИЖНИЙ ПРАВЫЙ ПАЗ-3205 ПАТРУБОК РАДИАТОРА ОТВОДЯЩИЙ НИЖНИЙ ПРАВЫЙ ПАЗ-3205 МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ	Штука	1.00000	1 500.00	1 500.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
16	ПАТРУБОК РАДИАТОРА ПОДВОДЯЩИЙ ВЕРХНИЙ ПАЗ-3205 ПАТРУБОК РАДИАТОРА ПОДВОДЯЩИЙ ВЕРХНИЙ ПАЗ-3205 МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ	Штука	1.00000	1 500.00	1 500.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
17	АМОТИЗАТОР ПАЗ-3205 2905006 ПЕРЕДНЯЯ ПОДВЕСКА АМОТИЗАТОР ПАЗ-3205 2905006 ПЕРЕДНЯЯ ПОДВЕСКА. 53212-2905006 ДОП. 40. УЛИГ.452995.021 ГРУППА ХОДОВАЯ ЧАСТЬ ..ПОДВЕСКА АВТОМОБИЛЯ ТИП АМОТИЗАТОРА МАСЛЯННЫЙ D 77 MM D 60 MM ХОД ПОРШНЯ 275 MM ЛСДВ 460 MM МАССА НЕ БОЛЕЕ 6,8 КГ	Штука	2.00000	29 000.00	58 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

18	ЭЛЕМЕНТ ФИЛЬТРУЮЩИЙ ГАЗ-3302 ВОЗДУШНЫЙ 3110-1109013 ЭЛЕМЕНТ ФИЛЬТРУЮЩИЙ ГАЗ-3302 ВОЗДУШНЫЙ 3110-1109013	Штука	3.00000	1 600.00	4 800.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
19	РАДИАТОР ПА3-3205 МЕДНЫЙ 4-Х РЯДНЫЙ 32051301010 РАДИАТОР ВОДЯНОЙ 3205-1301010 РАДИАТОР СИСТЕМЫ ОХЛАЖДЕНИЯ ПРЕДНАЗНАЧЕН ДЛЯ СНИЖЕНИЯ ТЕМПЕРАТУРЫ ЖИДКОСТИ НАХОДЯЩЕЙСЯ В СИСТЕМЕ ОХЛАЖДЕНИЯ ДВИГАТЕЛЕЙ ВНУТРЕННЕГО СГОРАНИЯ КОЛ-ВО РЯДОВ ТРУБОК 4 ШТ ТЕПЛОТДАЧА76,74 (66000) ККАЛ/Ч ЕМКОСТЬ 7 Л ГАБАРИТНЫЕ Р-РЫ, БЕЗ ВЫЛЕТА ПАТРУБКОВ 672X146X738 ММ МАССА 18 КГ	Штука	1.00000	288 000.00	288 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
20	ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ 4301-1109013-10 ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ 4301-1109013-10	Штука	2.00000	6 438.60	12 877.20	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
21	ГЕНЕРАТОР ПА3-32053 ЗМ3-5234-10 14В 80А Г287М-3701000 ГЕНЕРАТОР ПА3-32053 ЗМ3-5234-10 14В 80А Г287М-3701000. Г287М ДОП.Г287М-3701000 ГРУППА ЭЛЕКТРООБОРУДОВАНИЕ ГЕНЕРАТОР ПЕРЕМЕННОГО ТОКА Г287М.3701 СО ВСТРОЕННЫМ ВЫПРЯМИТЕЛЬНЫМ БЛОКОМ И ИНТЕГРАЛЬНЫМ УСТРОЙСТВОМ ПРЕДНАЗНАЧЕН ДЛЯ РАБОТЫ В КАЧЕСТВЕ ИСТОЧНИКА ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ЭНЕРГИИ ПАРАЛЛЕЛЬНО С АККУМУЛЯТОРНОЙ БАТАРЕЕЙ В СИСТЕМЕ ЭЛЕКТРООБОРУДОВАНИЯ АВТОБУСОВ ПА3-3205, 32051, 32052, 32054, 3206 И ИХ МОДИФИКАЦИЙ С ДВИГАТЕЛЕМ ЗМ3 5234.10. НОМИНАЛЬНОЕ НАПРЯЖЕНИЕ 14 В МАКСИМАЛЬНЫЙ ВЫПРЯМЛЕННЫЙ ТОК 80 А МАССА 9КГ МОЩНОСТЬ 1120 КВТ ЧАСТОТА ВРАЩЕНИЯ ВАЛА БЕЗ НАГРУЗКИ 750ОБ/МИН ЧАСТОТА ВРАЩЕНИЯ ВАЛА 5000 Б/ МИН / ПРИ ТОКЕ70 А ДЛИНА 230ММ ДИАМЕТР 174ММ	Штука	1.00000	78 000.00	78 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
22	ТЕНТ 39094-8508020-01 ТЕНТ 39094-8508020-01. ДВУХСТОРОННИЙ УСИЛЕННЫЙ РАЗМЕР 2100*1920*1080 ММ ВЕС 7,2КГ	Штука	1.00000	105 984.00	105 984.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

23	КРЕСТОВИНА УАЗ ВАЛА КАРДАННОГО 469-2201025 КРЕСТОВИНА УАЗ ВАЛА КАРДАННОГО 469-2201025 НАКОНЕЧНИК РУЛЕВОЙ ТЯГИ ВКЛЮЧАЕТ В СЕБЯ ТАКИЕ СОСТАВНЫЕ ЭЛЕМЕНТЫ, КАК ШАРОВОЙ ПАЛЕЦ, КОРПУС, ПОЛИМЕРНЫЙ ПОДШИПНИК, ПЫЛЬНИК. СТОИТ ЗАМЕТИТЬ, ЧТО СУЩЕСТВУЮТ УНИВЕРСАЛЬНЫЕ НАКОНЕЧНИКИ РУЛЕВОЙ ТЯГИ, КОТОРЫЕ ОДИНАКОВЫ ДЛЯ ЛЮБЫХ КОЛЕС. НО МОГУТ БЫТЬ И ОТЛИЧИЯ, КОТОРЫЕ ЗАВИСЯТ ОТ ТОГО, ПОДВОДИТСЯ НАКОНЕЧНИК РУЛЕВОЙ ТЯГИ К ЛЕВОМУ ИЛИ К ПРАВОВОМУ КОЛЕСУ. Шхвхд ВЕС 0,515КГ	Штука	4.00000	3 500.00	14 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
24	ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ ГРУБОЙ ОЧИСТКИ 406.1012005-01 ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ ГРУБОЙ ОЧИСТКИ 406.1012005-01 РАЗМЕРЫ Д Х Ш Х В 0,1х0,1 х0.11 М ВЕС 0.55 КГ	Штука	3.00000	2 900.00	8 700.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
25	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ 315195-1117010-01 ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ 315195-1117010-01	Штука	3.00000	4 460.30	13 380.90	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
26	ТРОС АКСЕЛЕРАТОРА 3741-110805 ТРОС АКСЕЛЕРАТОРА 3741-110805	Штука	2.00000	2 600.00	5 200.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
27	ФИЛЬТР МАСЛА 3М3 С-1012005-НК2 ФИЛЬТР МАСЛА 3М3 С-1012005-НК2	Штука	8.00000	2 900.00	23 200.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

28	МУФТА СЦЕПЛЕНИЯ В СБОРЕ С ПОДШИПНИКОМ 3307- 1601180 МУФТА СЦЕПЛЕНИЯ ГАЗ-53,3307 В СБОРЕ С ПОДШИПНИКОМ 3307160 ШИРИНА 0.09 М ВЫСОТА 0.06М ДЛИНА 0.1 М ВЕС 0.741180 КГ ПРИМЕНЯЕТСЯ ПАЗ КАВЗ ГАЗ УАЗ ЛЗА ЗЗГТ	Штука	2.00000	10 300.00	20 600.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
29	ЦИЛИНДР СЦЕПЛЕНИЯ РАБОЧИЙ 66-01-1602511-10 ЦИЛИНДР СЦЕПЛЕНИЯ РАБОЧИЙ 66-01-1602511-10. ВЕС 0,74 КГ ПРИМЕНЕНИЕ ГАЗ-53 3307 ПАЗ	Штука	2.00000	6 500.00	13 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
30	ЦИЛИНДР ТОРМОЗНОЙ ГЛАВНЫЙ 3205-3505010-10 ЦИЛИНДР ТОРМОЗНОЙ ГЛАВНЫЙ 3205-3505010-10. ШИРИНА 0.152М ВЫСОТА 0.11М ДЛИНА 0,173М ВЕС 2,075 КГ ПРИМЕНЯЕМОСТЬ ПАЗ	Штука	2.00000	65 000.00	130 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
31	СЦЕПЛЕНИЕ ЛЕПЕСТКОВОЕ В СБОРЕ 511-601000-280 СЦЕПЛЕНИЕ ЛЕПЕСТКОВОЕ В СБОРЕ 511-601000-280. РАЗМЕРЫ Д Х Ш Х В 0.39 Х 0.38 Х 0.09 М ВЕС 4.31 КГ	Штука	1.00000	45 000.00	45 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
32	ДИСК СЦЕПЛЕНИЯ ГАЗ-53 УСИЛЕННЫЙ 53-1601130ТУ ДИСК СЦЕПЛЕНИЯ ГАЗ-53 УСИЛЕННЫЙ 53-1601130ТУ	Штука	2.00000	28 000.00	56 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

33	ВИЛКА СЦЕПЛЕНИЯ 52-1601200 ВИЛКА СЦЕПЛЕНИЯ 52-1601200 ВИЛКА СЦЕПЛЕНИЯ ПРЕДНАЗНАЧЕНА ДЛЯ ПРИВОДА ВЫКЛЮЧЕНИЯ СЦЕПЛЕНИЯ ШИРИНА 0,11 М ВЫСОТА 0,06 М ДЛИНА 0,28 М ВЕС 0,565 КГ	Штука	2.00000	2 900.00	5 800.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
34	РЕМЕНЬ ПРИВОДА ВЕНТИЛЯТОРА 6РК 1371 5340-1308170-10 ВЕС 0,12 КГ ШИРИНА 0,45 М ВЫСОТА 0,02 М ДЛИНА 0,45 М	Штука	2.00000	12 800.00	25 600.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
35	РЕМЕНЬ ПРИВОДА ВЕНТИЛЯТОРА 6РК 1016 5340-3701170-10 ВЕС 0,08 КГ ШИРИНА ВЕРХНЕЙ БАЗЫ 3,56 ММ ВЫСОТА РЕМНЯ 5 ММ РАСЧЕТНАЯ ДЛИНА 1016 ММ	Штука	2.00000	14 000.00	28 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
36	РЕМЕНЬ ПРИВОДА ВЕНТИЛЯТОРА ГАЗ-66 №66-1308019 РЕМЕНЬ ПРИВОДА ВЕНТИЛЯТОРА ГАЗ-66 №66-1308019	Комплект	2.00000	3 400.00	6 800.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
37	НАСОС ТНВД 773.1111005-20.05Э2 (Д245) ТОПЛИВНЫЙ НАСОС ВЫСОКОГО ДАВЛЕНИЯ (ТНВД) ШИРИНА 0,255М ВЫСОТА 0,42М ДЛИНА 0,475М ВЕС 17,92КГ	Штука	1.00000	510 000.00	510 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

38	ТУРБОКОМПРЕССОР Д-245.7Е2 ТКР6.1.09.03 КАТАЛОЖНАЯ ГРУППА СИСТЕМА ПИТАНИЯ ДВИГАТЕЛЯ ШИРИНА 0.227М ВЫСОТА 0.16М ДЛИНА 0.244М ВЕС 8.4КГ ПРИМЕНЯЕМОСТЬ ГАЗ-3309 33081	Штука	1.00000	280 000.00	280 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
39	ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ (W 11 102) 5340.1012075 ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ (W 11 102) 5340.1012075	Штука	1.00000	8 416.90	8 416.90	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
40	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ ЯМЗ-534 ТОНКОЙ ОЧИСТКИ 53401117075 ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ ЯМЗ-534 ТОНКОЙ ОЧИСТКИ ЕВРО-4 53401117075 5340.1117075, WDK 962/1 ГРУППА СИСТЕМА ПИТАНИЯ ДВИГАТЕЛЯ ШИРИНА 0.1М ВЫСОТА 0.1М ДЛИНА 0.22М ВЕС 0.9КГ	Штука	2.00000	7 920.50	15 841.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
41	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ ГРУБОЙ ОЧИСТКИ 204А-1105510-Б ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ ГРУБОЙ ОЧИСТКИ 204А-1105510-Б	Штука	2.00000	19 750.00	39 500.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
42	ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ 8421-1109080М ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ 8421-1109080М	Штука	4.00000	5 100.00	20 400.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

43	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ ЭФТ-004 201-1117040 ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ ЭФТ-004 201-1117040	Штука	2.00000	600.00	1 200.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
44	ЛАМПА 24V H3 3176449400 ЛАМПА 24V H3 3176449400	Штука	10.00000	2 100.00	21 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
45	ЛАМПА А-24-5-1 ЛАМПА А-24-5-1	Штука	20.00000	130.00	2 600.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
46	КАРБЮРАТОР K135 КАРБЮРАТОР K135	Штука	1.00000	130 000.00	130 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
47	ТРОС СПИДОМЕТРА УАЗ ТРОС СПИДОМЕТРА УАЗ	Штука	1.00000	2 600.00	2 600.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

48	ТРОС СПИДОМЕТРА ГАЗ ТРОС СПИДОМЕТРА ГАЗ	Штука	2.00000	2 600.00	5 200.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
49	ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ 009-1012005 ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ 009-1012005	Штука	4.00000	4 800.00	19 200.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
50	НАСОС ШЕСТЕРЕНЧАТЫЙ НШ-32 УК-3Л НАСОС ШЕСТЕРЕНЧАТЫЙ НШ-32 УК-3Л	Штука	1.00000	90 000.00	90 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
51	РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬ ЗАЖИГАНИЯ 2402.3706-10, -3307, -53 РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬ ЗАЖИГАНИЯ 2402.3706-10, -3307, -53	Штука	1.00000	22 000.00	22 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
52	НАКОНЕЧНИК РУЛЕВЫХ ТЯГ ПРАВЫЙ 469-3414056-01 НАКОНЕЧНИК РУЛЕВЫХ ТЯГ ПРАВЫЙ 469-3414056-01	Штука	2.00000	4 200.00	8 400.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

53	АМОТИЗАТОР УАЗ 469-2905006 АМОТИЗАТОР УАЗ 469-2905006	Штука	8.00000	11 000.00	88 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
54	ПОДУШКА РЕССОРА 451Д-2902430 ПОДУШКА РЕССОРА НА УАЗ-315148 №451Д-2902430	Штука	16.00000	750.00	12 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
55	КРЕСТОВИНА КАРДАНА 3909439094 КРЕСТОВИНА КАРДАНА 3909439094	Штука	4.00000	3 500.00	14 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
56	ПОДШИПНИК СТУПИЦЫ 127509 ПОДШИПНИК СТУПИЦЫ 127509	Штука	4.00000	5 900.00	23 600.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
57	РЕМЕНЬ ГЕНЕРАТОРА 31023 6РК1220 РЕМЕНЬ ГЕНЕРАТОРА 31023 6РК1220	Штука	8.00000	3 500.00	28 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

58	ПОДШИПНИК ВЫЖИМНОЙ УАЗ 688911 20-1601072 ПОДШИПНИК ВЫЖИМНОЙ УАЗ 688911 20-1601072	Штука	2.00000	2 500.00	5 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
59	РАДИАТОР - 469,452 (3-Х РЯДНЫЙ) РАДИАТОР - 469,452 (3-Х РЯДНЫЙ)	Штука	2.00000	148 000.00	296 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
60	НАСОС ТОПЛИВНЫЙ ПОГРУЖНОЙ 390945 НАСОС ТОПЛИВНЫЙ ПОГРУЖНОЙ 390945	Штука	1.00000	37 800.00	37 800.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
61	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ 315195-1117010-01 ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ 315195-1117010-01	Штука	8.00000	4 460.30	35 682.40	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
62	СТАРТЕР ГАЗ, УАЗ С ДВ. 3М3-402 И МОДИФ.6002.3708 6002.3708 УАЗ	Штука	2.00000	59 000.00	118 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

63	НАКОНЕЧНИК РУЛЕВОЙ ТЯГИ ЛЕВЫЙ 130-3003057 НАКОНЕЧНИК РУЛЕВОЙ ТЯГИ ЛЕВЫЙ 130-3003057	Штука	2.00000	15 000.00	30 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
64	ВАЛ КАРДАнный 53-2200011 ВАЛ КАРДАнный В СБОРЕ 53А-2200011-01	Штука	1.00000	179 069.00	179 069.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
65	НАСОС ТОПЛИВный 53-1106010 НАСОС ТОПЛИВный 53-1106010	Штука	1.00000	17 800.00	17 800.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
66	КАРБЮРАТОР К-126-Б КАРБЮРАТОР К-126-Б	Штука	1.00000	112 000.00	112 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
67	КОМУТАТОР ГАЗ,УАЗ. 13-3734000 КОМУТАТОР ГАЗ,УАЗ. 13-3734000	Штука	1.00000	9 800.00	9 800.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

68	КАМЕРА ТОРМОЗНАЯ (ТИП24) 24.3519010-01 КАМЕРА ТОРМОЗНАЯ (ТИП24) 24.3519010-01 ГАБАРИТНЫЕ РАЗМЕРЫ:188ММ, ГАБАРИТНЫЙ РАДИУС ХОМУТА-111ММ, ВЫСОТА КОРПУСА-115ММ, УСИЛЕНИЕ НА ШТОКЕ ПРИ ДАВЛЕНИИ 0,6МПА И ХОДЕ 20ММ-750ДАН, ХОД ШТОКА 57ММ, ПРИСОДЕНИТЕЛЬНЫЕ РАЗМЕРЫ: ВЫЛЕТ ШТОКА 58ММ, ВЫЛЕТ КРЕПЁЖНЫХ БОЛТОВ 32ММ,РЕЗЬБА КРЕПЁЖНЫХ БОЛТОВ М16*1,5ММ, МЕЖЦЕНТРОВОЕ РАССТОЯНИЕ М/У КРЕПЁЖНЫМИ БОЛТАМИ 120ММ, ВЕС 3,58 КГ.	Штука	4.00000	36 000.00	144 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
69	ДОМКРАТ 5336-3913010 ДОМКРАТ 5336-3913010	Штука	2.00000	21 000.00	42 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
70	СПИДОМЕТР СП135-3802010 СПИДОМЕТР СП135-3802010	Штука	4.00000	12 500.00	50 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
71	НАСОС НШ-100-А3 НАСОС НШ-100-А3	Штука	1.00000	380 000.00	380 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Ульытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
72	ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ 2501-146-05 ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ 2501-146-05	Штука	288.00000	24 100.00	6 940 800.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Ульытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

73	ГЕНЕРАТОР 5702-3701-20 ГЕНЕРАТОР 5702-3701-20	Штука	1.00000	106 434.00	106 434.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
74	ФАРА 3131.3711010 ФАРА 3131.3711010	Штука	2.00000	3 500.00	7 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
75	НАСОС ВОДЯНОЙ 850.1307010 НАСОС ВОДЯНОЙ 850.1307010	Штука	1.00000	260 000.00	260 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
76	НАСОС НШ-50 ГОСТ 8735-71 НАСОС НШ-50 ГОСТ 8735-71	Штука	1.00000	148 000.00	148 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
77	ФАРА (КВАДРАТНАЯ) 341.3711 ФАРА (КВАДРАТНАЯ) 341.3711	Штука	4.00000	9 800.00	39 200.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

78	СТАРТЕР СТ-142Н-3708000 СТАРТЕР СТ-142Н-3708000	Штука	2.00000	195 000.00	390 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
79	КОЛОДКА ПЕРЕДНЕГО ТОРМОЗА С НАКЛАДКАМИ КАМАЗ №53212-3501090-10 КОЛОДКА ПЕРЕДНЕГО ТОРМОЗА С НАКЛАДКАМИ КАМАЗ 53212-3501090-10	Штука	4.00000	18 900.00	75 600.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
80	КРАН ТОРМОЗНОЙ С ПЕДАЛЬЮ №100-3514108-10 КАМАЗ КРАН ТОРМОЗНОЙ С ПЕДАЛЬЮ 100-3514108-10 КАМАЗ ДЛИНА 0.19М ШИРИНА 0.19М ВЫСОТА 0.145М Применяется на камаз 65115 43114 53215	Штука	1.00000	48 000.00	48 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
81	ТРЕЩЕТКА ЗАДНЯЯ ЛЕВАЯ 5320-3502237 ТРЕЩЕТКА ЗАДНЯЯ ЛЕВАЯ 5320-3502237	Штука	2.00000	11 000.00	22 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
82	ТРЕЩЕТКА ЗАДН. ПРАВ. 5320-3502136 ТРЕЩЕТКА ЗАДН. ПРАВ. 5320-3502136	Штука	2.00000	11 000.00	22 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

83	ФИЛЬТР ТОНКОЙ ОЧИСТКИ ФТ 060.1117040 ФИЛЬТР ТОНКОЙ ОЧИСТКИ140ХФ96, РЕЗЬБА М16Х1,5КАМАЗ34	Штука	1.00000	4 900.00	4 900.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
84	ПГУ 5320-1609510 ПГУ 5320-1609510	Штука	1.00000	52 000.00	52 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
85	ВОДЯНОЙ НАСОС 55111-1307010 КАМАЗ ВОДЯНОЙ НАСОС 55111-1307010 КАМАЗ	Штука	1.00000	67 000.00	67 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
86	БАЧОК РАСШИРИТЕЛЬНЫЙ 5320-1311010 БАЧОК РАСШИРИТЕЛЬНЫЙ 5320-1311010	Штука	1.00000	5 100.00	5 100.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
87	ТЕРМОСТАТ ТС 107-01 ТЕРМОСТАТ ТС 107-01	Штука	2.00000	2 800.00	5 600.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

88	РЕМКОМПЛЕКТ МАСЛЯНОГО ФИЛЬТРА ЕВРО(СИЛИКОН) 7406-P-1012010-C РЕМКОМПЛЕКТ МАСЛЯНОГО ФИЛЬТРА ЕВРО (СИЛИКОН) 7406-P-1012010-C	Штука	2.00000	1 000.00	2 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
89	ПОМПА ВОДЯНАЯ 740.50-1307010 ПОМПА ВОДЯНАЯ 740.50-1307010	Штука	2.00000	55 000.00	110 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
90	НАСОС НШ 100-Л-2 НАСОС НШ 100-Л-2	Штука	2.00000	380 000.00	760 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
91	РЕМЕНЬ1250 РЕМЕНЬ1250	Штука	2.00000	2 800.00	5 600.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
92	ЭЛЕМЕНТ ФИЛЬТРА 840.1117039-01 ЭЛЕМЕНТ ФИЛЬТРА 840.1117039-01	Штука	1.00000	710.00	710.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

93	КАТУШКА ЗАЖИГАНИЯ 406 3705000 КАТУШКА ЗАЖИГАНИЯ 406 3705000	Штука	2.00000	8 000.00	16 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
94	ГЕНЕРАТОР 4001.3771-53 МОЩНОСТЬ 80 А ГЕНЕРАТОР 4001.3771-53 МОЩНОСТЬ 80 А	Штука	1.00000	94 483.90	94 483.90	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
95	НАКОНЕЧНИК РУЛЕВОЙ ТЯГИ 469-3414057 НАКОНЕЧНИК РУЛЕВОЙ ТЯГИ 469-3414057	Штука	4.00000	4 200.00	16 800.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
96	ВТУЛКА 3160-2905432 ВТУЛКА 3160-2905432	Штука	1.00000	210.00	210.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
97	ВКЛАДЫШ ШКВОРНЯ 3160-2304023 ВКЛАДЫШ ШКВОРНЯ 3160-2304023	Штука	1.00000	450.00	450.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

98	ВТУЛКА 451-2905432 ВТУЛКА 451-2905432	Штука	1.00000	210.00	210.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
99	КРЕСТОВИНА КАРДАНА 3909439094 КРЕСТОВИНА КАРДАНА 3909439094	Штука	1.00000	3 500.00	3 500.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
100	КРЕСТОВИНА 469-2201026 КРЕСТОВИНА 469-2201026	Штука	1.00000	3 500.00	3 500.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
101	ШКВОРЕНЬ 4ШТ 3160-2304019 ШКВОРЕНЬ 4ШТ 3160-2304019	Штука	2.00000	4 600.00	9 200.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
102	ВАЛ КАРДАННЫЙ ПЕРЕДНИЙ 3151-2203010-01 ВАЛ КАРДАННЫЙ ПЕРЕДНИЙ 3151-2203010-01	Штука	1.00000	38 900.00	38 900.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

103	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ СВЕТА ЗАДНЕГО ХОДА ВК 41 3741-3710500 ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ВК 418 СВЕТА ЗАДНЕГО ХОДА 3741-3710500	Штука	2.00000	1 900.00	3 800.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
104	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ №нФ014-Т 315195-1117010-01 ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ №нФ014-Т 315195-1117010-01	Штука	6.00000	4 460.30	26 761.80	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
105	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ 315195-1117010-01 ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ 315195-1117010-01	Штука	5.00000	4 460.30	22 301.50	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
106	СТАРТЕР 42.3708-10/11 СТАРТЕР 42.3708-10/11	Штука	1.00000	59 000.00	59 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
107	ПРОВОДА ВЫСОКОЛЬТНЫЕ С НАКОНЕЧНИКАМИ -406 ПРОВОДА ВЫСОКОЛЬТНЫЕ С НАКОНЕЧНИКАМИ -406	Штука	2.00000	12 900.00	25 800.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

108	РЕГУЛЯТОР ХОЛОСТОГО ХОДА 406.1147051-01 РЕГУЛЯТОР ХОЛОСТОГО ХОДА 406.1147051-01	Штука	6.00000	19 500.00	117 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
109	КРЕСТОВИНА УАЗ КРЕСТОВИНА УАЗ	Штука	2.00000	3 500.00	7 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
110	КОМПЛЕКТ МУФТ ОТКЛЮЧЕНИЯ КОЛЕС УАЗ КОМПЛЕКТ МУФТ ОТКЛЮЧЕНИЯ КОЛЕС УАЗ	Штука	2.00000	25 000.00	50 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
111	ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ ДВС 406.1012005-02 ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ ДВС 406.1012005-02	Штука	2.00000	2 900.00	5 800.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
112	АМОТИЗАТОР ЗАДНИЙ 3151-2905006 АМОТИЗАТОР ЗАДНИЙ 3151-2905006	Штука	4.00000	10 200.00	40 800.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

113	НАКЛАДКА ТОРМОЗНАЯ ПЕРЕДНЯЯ 53-3502105 НАКЛАДКА ТОРМОЗНАЯ ПЕРЕДНЯЯ 53-3502105	Штука	8.00000	1 200.00	9 600.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
114	НАКЛАДКА ТОРМОЗНАЯ ЗАДНЯЯ 53-3502106 НАКЛАДКА ТОРМОЗНАЯ ЗАДНЯЯ 53-3502106	Штука	8.00000	1 200.00	9 600.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
115	ГРУППА ПОРШНЕВАЯ 53-1000108 ГРУППА ПОРШНЕВАЯ 53-1000108	Комплект	5.00000	190 000.00	950 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
116	ГЕНЕРАТОР 5702.3701-30 ГЕНЕРАТОР 5702.3701-30 СЛУЖИТ ДЛЯ ВЫРАБОТКИ ТОКА	Штука	1.00000	106 434.00	106 434.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
117	РЕМКОМПЛЕКТ ИНДИВИД.ГОЛОВКИ БЛОКА ЦИЛИНДРОВ 8401-1003001-05 РЕМКОМПЛЕКТ ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ ГОЛОВКИ БЛОКА ЦИЛИНДРОВ 8401-1003001-05	Штука	1.00000	7 800.00	7 800.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

118	ГРУППА ПОРШНЕВАЯ 238Б-1004005-Б ГРУППА ПОРШНЕВАЯ 238Б-1004005-Б	Комплект	8.00000	62 000.00	496 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
119	ПРОКЛАДКА 840.1003213-02 ПРОКЛАДКА 840.1003213-02	Штука	1.00000	3 000.00	3 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
120	ДОМКРАТ 5336-3913010 ДОМКРАТ 5336-3913010	Штука	3.00000	21 000.00	63 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
121	САЛЬНИК 140X170 САЛЬНИК 140X170	Штука	4.00000	2 822.40	11 289.60	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
122	НАСОС ВОДЯНОЙ 236-1307010-А3, -238 НАСОС ВОДЯНОЙ 236-1307010-А3, -238	Штука	2.00000	88 000.00	176 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

123	ТЕРМОСТАТ ВОДЯНОЙТС107-1306100-06 ТЕРМОСТАТ ВОДЯНОЙ В СБ.ТС107-1306100-06	Штука	1.00000	2 700.00	2 700.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
124	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ ЭФТ-004 201-1117040 ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ ЭФТ-004 201-1117040	Штука	2.00000	600.00	1 200.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
125	ФИЛЬТР 840-1012040-14 ФИЛЬТР 840-1012040-14	Штука	8.00000	2 500.00	20 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
126	НАСОС НШ 250 А-4 НАСОС НШ 250 А-4	Штука	1.00000	1 250 000.00	1 250 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
127	ЛАМПА АВТО А 24-70+75 ЛАМПА АВТО А 24-70+75	Штука	16.00000	2 000.00	32 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

128	СТАРТЕР В СБОРЕ КАМАЗ-6520 Г/В 2012 №СТ142Б1-3708000 СТАРТЕР В СБОРЕ КАМАЗ-6520 Г/В 2012 №СТ142Б1-3708000	Штука	1.00000	195 000.00	195 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
129	ФОНАРЬ ЗАДНИЙ 5320-3716011 ФОНАРЬ ЗАДНИЙ 5320-3716011	Штука	2.00000	6 500.00	13 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
130	ШПРИЦ 5320-3911011-00 ШПРИЦ 5320-3911011-00	Штука	3.00000	12 000.00	36 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
131	ПЕРЕКЛ. СВ.КОМБ.В СБОРЕ 5320-3709210 ПЕРЕКЛ. СВ.КОМБ.В СБОРЕ 5320-3709210	Штука	2.00000	25 000.00	50 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
132	ЭЛЕКТРОМАГ.КЛАПАН КАМАЗ 5320-3721560 ЭЛЕКТРОМАГ.КЛАПАН КАМАЗ 5320-3721560	Штука	1.00000	12 000.00	12 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

133	ФОНАРЬ ЗАДНИЙ 5320-3716010 ФОНАРЬ ЗАДНИЙ 5320-3716010	Штука	2.00000	6 500.00	13 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
134	КОЛОДКА ПЕРЕДНЕГО ТОРМОЗА С НАКЛАДКАМИ КАМАЗ №53212-3501090-10 КОЛОДКА ПЕРЕДНЕГО ТОРМОЗА С НАКЛАДКАМИ КАМАЗ №53212-3501090-10	Штука	4.00000	18 900.00	75 600.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
135	КРАН ТОРМОЗНОЙ С ПЕДАЛЬЮ №100-3514108-10 КАМАЗ КРАН ТОРМОЗНОЙ С ПЕДАЛЬЮ №100-3514108-10 КАМАЗ ДЛИНА 0.19М ШИРИНА 0.19М ВЫСОТА 0.145М Применяется на камаз 65115 43114 53215	Штука	1.00000	48 000.00	48 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
136	КОМПРЕССОР 53205-3509015 КОМПРЕССОР 53205-3509015	Штука	1.00000	93 000.00	93 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
137	КОМПРЕССОР 1-М ПОРШНЕВ.5320-3509015 КОМПРЕССОР 1-М ПОРШНЕВ.5320-3509015	Штука	1.00000	93 000.00	93 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

138	РЕАКТИВНАЯ ШТАНГА 5511-2919012 РЕАКТИВНАЯ ШТАНГА 5511-2919012	Штука	4.00000	28 120.00	112 480.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
139	ШЛАНГ ПГУ 5320-1602590-00 ШЛАНГ ПГУ 5320-1602590-00	Штука	2.00000	2 100.00	4 200.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
140	ПГУ 5320-1609510 ПГУ 5320-1609510	Штука	1.00000	52 000.00	52 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
141	ПАТРУБОК РАСШИРИТ.БАЧКА 5320-1311049 ПАТРУБОК РАСШИРИТ.БАЧКА 5320-1311049	Штука	2.00000	1 200.00	2 400.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
142	ПАТРУБОК РАДИАТОРА КОМПЛЕКТ 5320-1303027/26 ПАТРУБОК РАДИАТОРА КОМПЛЕКТ 5320-1303027/26	Комплект	2.00000	4 100.00	8 200.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

143	ПАТРУБОК РАДИАТОРА №5320-1303010 ПАТРУБОК РАДИАТОРА №5320-1303010	Штука	2.00000	1 600.00	3 200.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
144	БАЧОК РАСШИРИТЕЛЬНЫЙ 5320-1311010 БАЧОК РАСШИРИТЕЛЬНЫЙ 5320-1311010	Штука	2.00000	5 100.00	10 200.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
145	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ ГРУБОЙ ОЧИСТКИ PL-270 420Л/ЧАС 2БАР 0.4МПА ФИЛЬТР ГРУБОЙ ОЧИСТКИ ТОПЛИВА С ПОДКАЧКОЙ, СЕПАРАТОРОМ И ПОДГРЕВОМ В СБОРЕ ПРОПУСКНАЯ СПОСОБНОСТЬ 420Л/ЧАС НАГНЕТАЕМОЕ ДАВЛЕНИЕ НАСОСА 2БАР, ВОДОСБОРНЫЙ ОБЪЕМ 0,5Л ТОЧНОСТЬ ФИЛЬТРАЦИЯ ОТ 3 ДО 5 МИКРОН МАКСИМАЛЬНОЕ ДАВЛЕНИЕ ВЫДЕРЖИВАЕМОЕ 0.4МПА ДИАМЕТР ТОПЛИВНОЙ ТРУБКИ-10ММ МАКСИМАЛЬНОЕ ВЫСОТА ВСАСЫВАНИЯ НАСОСА 4,5М РЕЗЬБА ДЛЯ ФИТИНГОВ M16X1,5 ПРОЦЕНТНАЯ СЕПАРАЦИЯ ВОДЫ 93% НАГНЕТАЛЬНЫЙ ЭЛЕМЕНТ DN11 24V/350W АВТОМАТИЧЕСКОЕ ВКЛЮЧЕНИЕ ПРИ +5ГРАД С ВЫСОТА 364ММ ДЛИНА 148ММ ШИРИНА 141ММ ТЕМПЕРАТУРНЫЙ РЕЖИМ ОТ -40 ДО +120С, ПРИМЕНЯЕМОСТЬ НА АВТОМОБИЛИ КАМАЗЫ ЕВРО-2	Штука	4.00000	9 700.00	38 800.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
146	ФОРСУНКА В СБОРЕ КАМАЗ ЕВРО 273-1112010-31 ФОРСУНКА В СБОРЕ КАМАЗ ЕВРО 273-1112010-31. ВЕС 0,47 КГ	Штука	8.00000	10 600.00	84 800.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
147	ТУРБОКОМПРЕССОР КАМАЗ ДВИГАТЕЛЬ ЕВРО 2 ЛЕВЫЙ K27-145-02 ТУРБОКОМПРЕССОР КАМАЗ ДВИГАТЕЛЬ ЕВРО 2 ЛЕВЫЙ K27-145-02. ГРУППА СИСТЕМА ПИТАНИЯ ДВИГАТЕЛЯ ШИРИНА 0,22М ВЫСОТА 0,2М ДЛИНА 0,27 М ВЕС 9,6 КГ ЛЕВЫЙ	Штука	1.00000	180 000.00	180 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

148	ТУРБОКОМПРЕССОР КАМАЗ ДВИГАТЕЛЬ ЕВРО 2 ПРАВЫЙ К27-145-01 ТУРБОКОМПРЕССОР КАМАЗ ДВИГАТЕЛЬ ЕВРО 2 ПРАВЫЙ К27-145-01. ТУРБОКОМПРЕССОР КАМАЗ ДВИГАТЕЛЬ ЕВРО 2 ПРАВЫЙ К27-145-01. Я ГРУППА СИСТЕМА ПИТАНИЯ ДВИГАТЕЛЯ ШИРИНА 0,22М ВЫСОТА 0,2М ДЛИНА 0,27 М ВЕС 9,6 КГ ПРАВЫЙ	Штука	1.00000	180 000.00	180 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
149	ЭЛЕМЕНТ МАСЛ ФИЛЬТРА ЕВРО 7405-101-7040 ЭЛЕМЕНТ МАСЛ ФИЛЬТРА ЕВРО 7405-101-7040. 7405.1017040, 5204 ГРУППА ДВИГАТЕЛЬ ВЕС 0.545КГ РАЗМЕРЫ: Н, ММ: 204 D, ММ: 96 D, ММ: 10,5-0	Штука	10.00000	1 985.60	19 856.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
150	ФИЛЬТР САЛОНА № 8713902070 TOYOTA HILUX ФИЛЬТР САЛОНА № 8713902070 TOYOTA HILUX	Штука	2.00000	5 000.00	10 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
151	ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ 4301-1109013-10 ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ 4301-1109013-10	Штука	8.00000	6 438.60	51 508.80	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
152	НАСОС НШ 32 М3 Л НАСОС НШ 32 М3 Л	Штука	2.00000	90 000.00	180 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

153	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ Д-245 Т-6101-2 ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ Д-245 Т-6101-2	Штука	6.00000	4 956.70	29 740.20	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
154	ФИЛЬТР МАСЛЕННЫЙ Д-245 ФМ0009-1012005 ФИЛЬТР МАСЛЕННЫЙ Д-245 ФМ0009-1012005	Штука	6.00000	4 956.70	29 740.20	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
155	ФОНАРЬ ЗАДНИЙ ПФ-132 3741-3716010 ФОНАРЬ ЗАДНИЙ ПФ-132 3741-3716010	Штука	2.00000	4 200.00	8 400.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
156	ФАРА УАЗ ФГ150-Б1 ФАРА УАЗ ФГ150-3711010-Б1 ВЫПОЛНЯЕТ ФУНКЦИИ БЛИЖНЕГО И ДАЛЬНОГО СВЕТА. ПОДКЛЮЧЕНИЕ К БОРТОВОЙ СЕТИ ШТЫРЕВОЕ С КОЛОДКОЙ НА КОРПУСЕ. НАПРЯЖЕНИЕ, В: 24.ТИП ЛАМП: А24-55+50.	Штука	2.00000	7 200.00	14 400.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
157	КАТУШКА ЗАЖИГАНИЯ 406 3705000 КАТУШКА ЗАЖИГАНИЯ 406 3705000	Штука	1.00000	8 000.00	8 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

158	ГЕНЕРАТОР 4001.3771-53 МОЩНОСТЬ 80 А ГЕНЕРАТОР 4001.3771-53 МОЩНОСТЬ 80 А	Штука	1.00000	94 483.90	94 483.90	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
159	ГЕНЕРАТОР 80А ДВИГАТЕЛЬ 405, 409 5122.3771 ГЕНЕРАТОР 80А ДВИГАТЕЛЬ 405, 409 5122.3771	Штука	1.00000	55 000.00	55 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
160	ЗЕРКАЛО ЗАДНЕГО ВИДА ЛЕВОЕ 3151-8201091 ЗЕРКАЛО ЗАДНЕГО ВИДА ЛЕВОЕ 3151-8201091	Штука	1.00000	5 500.00	5 500.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
161	ЗЕРКАЛО ЗАДНЕГО ВИДА ПРАВОЕ 3151-8201090 ЗЕРКАЛО ЗАДНЕГО ВИДА ПРАВОЕ 3151-8201090	Штука	1.00000	5 500.00	5 500.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
162	КОЛОДКА ТОРМОЗНАЯ ЗАДНЯЯ 469-3502091 КОЛОДКА ТОРМОЗНАЯ ЗАДНЯЯ 469-3502091	Штука	1.00000	3 500.00	3 500.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

163	НАКОНЕЧНИК РУЛЕВЫХ ТЯГ ПРАВЫЙ 469-3414056-01 НАКОНЕЧНИК РУЛЕВЫХ ТЯГ ПРАВЫЙ 469-3414056-01	Штука	1.00000	4 200.00	4 200.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
164	НАКОНЕЧНИК РУЛЕВЫХ ТЯГ ЛЕВЫЙ 452-3414057-01 НАКОНЕЧНИК РУЛЕВЫХ ТЯГ ЛЕВЫЙ 452-3414057-01	Штука	1.00000	4 200.00	4 200.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
165	ЦИЛИНДР ГЛАВНОГО ТОРМОЗА 469-3505010 ЦИЛИНДР ГЛАВНОГО ТОРМОЗА 469-3505010	Штука	1.00000	29 900.00	29 900.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
166	ВАЛ КАРДАННЫЙ 31512-2203010-96 ВАЛ КАРДАННЫЙ 31512-2203010-96	Штука	1.00000	38 900.00	38 900.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
167	ПОДУШКА РЕССОРА 451Д-2902430 ПОДУШКА РЕССОРА НА УАЗ-315148 №451Д-2902430	Штука	8.00000	750.00	6 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

168	ВТУЛКА 3160-2905432 ВТУЛКА 3160-2905432	Штука	16.00000	210.00	3 360.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
169	ШАРНИР ПОВОРОТНОГО КУЛАКА ЛЕВЫЙ 3160-50-2304061 ШАРНИР ПОВОРОТНОГО КУЛАКА ЛЕВЫЙ 3160-50-2304061	Штука	1.00000	38 000.00	38 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
170	ШАРНИР ПОВОРОТНОГО КУЛАКА ПРАВЫЙ 3160-50-2304060 ШАРНИР ПОВОРОТНОГО КУЛАКА ПРАВЫЙ 3160-50-2304060	Штука	1.00000	38 000.00	38 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
171	КРЕСТОВИНА 469-2201026 КРЕСТОВИНА 469-2201026	Штука	2.00000	3 500.00	7 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
172	РЕМЕНЬ ГЕНЕРАТОРА 31023 6РК1220 РЕМЕНЬ ГЕНЕРАТОРА 31023 6РК1220	Штука	5.00000	3 500.00	17 500.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

173	ВЕНТИЛЯТОР 3741-1308010-01 ВЕНТИЛЯТОР 3741-1308010-01	Штука	1.00000	3 500.00	3 500.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
174	РАДИАТОР УАЗ 3160-1301006-10 РАДИАТОР УАЗ 3160-1301006-10	Штука	1.00000	150 000.00	150 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
175	НАСОС ТОПЛИВНЫЙ ПОГРУЖНОЙ 390945 НАСОС ТОПЛИВНЫЙ ПОГРУЖНОЙ 390945	Штука	2.00000	37 800.00	75 600.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
176	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ 315195-1117010-01 ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ 315195-1117010-01	Штука	7.00000	4 460.30	31 222.10	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
177	СТАРТЕР 42.3708-10/11 СТАРТЕР 42.3708-10/11	Штука	2.00000	59 000.00	118 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

178	ПРОВОДА ВЫСОКОЛЬТНЫЕ С НАКОНЕЧНИКАМИ -406 ПРОВОДА ВЫСОКОЛЬТНЫЕ С НАКОНЕЧНИКАМИ -406	Штука	4.00000	12 900.00	51 600.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
179	ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ ДВС 406.1012005-02 ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ ДВС 406.1012005-02	Штука	10.00000	2 900.00	29 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
180	РЕССОРА 39094-2902012-03 РЕССОРА 39094-2902012-03	Штука	2.00000	80 000.00	160 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
181	АМОТИЗАТОР ЗАДНИЙ 3151-2905006 АМОТИЗАТОР ЗАДНИЙ 3151-2905006	Штука	4.00000	10 200.00	40 800.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
182	КРЕСТОВИНА 53-2201026 КРЕСТОВИНА 53-2201026	Штука	2.00000	7 000.00	14 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

183	ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ 8421-1109080М ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ 8421-1109080М	Штука	14.00000	5 100.00	71 400.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
184	РАДИАТОР ОТОПЛЕНИЯ 5320.8101060 РАДИАТОР ОТОПЛЕНИЯ 5320.8101060	Штука	1.00000	52 000.00	52 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, г.Караганда, ул.Орлова 103/2, КЭЦ БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
185	СТАРТЕР 405/409 -396295 AZF4581 СТАРТЕР 405/409;-396295 AZF4581	Штука	1.00000	52 000.00	52 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, г.Караганда, ул.Орлова 103/2, КЭЦ БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
186	ДАТЧИК ДРОССЕЛЬНОЙ ЗАСЛОНКИ ЗМЗ 405,406 406-1130000-01 ДАТЧИК ДРОССЕЛЬНОЙ ЗАСЛОНКИ ЗМЗ 405,406 406-1130000-01	Штука	1.00000	7 142.40	7 142.40	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, г.Караганда, ул.Орлова 103/2, КЭЦ БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
ИТОГО			830.00000		21 260 425.20					
				с НДС	23 811 676.22					

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до

03.06.2022 14:30:00

Ценовые предложения вскрываются

03.06.2022 14:30:00

Контакты

Контактное лицо	E-mail для обращений	Номер контактного телефона
Рахимжанова Алия Болатовна	Aliya.Rakhimzhanova@kazakhmys.kz	926063

Проект договора	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ	
(/ru/Tender/dlContract/10201?validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENYH3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQnks2c2kySlhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	Объявление КМД с характеристиками 186 лотов-xlsx (/ru/Tender/dlDoc/10201?validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENYH3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQnks2c2kySlhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	Д validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENYH3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQnks2c2kySlhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)

Дополнительные файлы		
договор поставки резидент-docx (/ru/Tender/dlFile/10201?fid=1&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENYH3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQnks2c2kySlhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	Перечень требуемых документов-docx (/ru/Tender/dlFile/10201?fid=2&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENYH3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQnks2c2kySlhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	Д fid=3&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENYH3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQnks2c2kySlhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)

Документация по лотам							
ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок
1	СТАРТЕР В СБОРЕ КАМАЗ-6520 Г/В 2012 №СТ142Б1-3708000	Штука	1.00000	195 000.00	195 000.00	(/ru/tender/dllot/10201?no=1&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENYH3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQnks2c2kySlhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	3
2	НАСОС ГИДРОУСИЛИТЕЛЯ 6540-3407200-60 КАМАЗ ЕВРО 3	Штука	1.00000	290 000.00	290 000.00	(/ru/tender/dllot/10201?no=2&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENYH3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQnks2c2kySlhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	2
3	ФИЛЬТР ПАТРОН ОСУШИТЕЛЯ ВОЗДУХА ПНЕВМОСИСТЕМЫ КФ-ОВП.02.0001	Штука	2.00000	9 906.10	19 812.20	(/ru/tender/dllot/10201?no=3&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENYH3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQnks2c2kySlhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	3
4	ТЯГА РУЛЕВАЯ ПОПЕРЕЧНАЯ 5320-3414052	Штука	3.00000	85 000.00	255 000.00	(/ru/tender/dllot/10201?no=4&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENYH3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQnks2c2kySlhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	3
5	РАДИАТОР ВОДЯНОЙ 5320-1301010	Штука	2.00000	280 000.00	560 000.00	(/ru/tender/dllot/10201?no=5&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENYH3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQnks2c2kySlhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	3
6	ЭЛЕМЕНТ ФИЛЬТРУЮЩИЙ МАСЛЯНЫЙ 7405-1017040-20	Штука	4.00000	1 992.90	7 971.60	(/ru/tender/dllot/10201?no=6&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENYH3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQnks2c2kySlhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	3
7	ФОРСУНКА В СБОРЕ КАМАЗ ЕВРО 273-1112010-31	Штука	8.00000	10 600.00	84 800.00	(/ru/tender/dllot/10201?no=7&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENYH3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQnks2c2kySlhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	3
8	ФИЛЬТР МАСЛЯННЫЙ 7405-1017040	Штука	4.00000	1 992.90	7 971.60	(/ru/tender/dllot/10201?no=8&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENYH3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQnks2c2kySlhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	3
9	ТУРБОКОМПРЕССОР КАМАЗ ДВИГАТЕЛЬ ЕВРО 2 ЛЕВЫЙ К27-145-02	Штука	1.00000	180 000.00	180 000.00	(/ru/tender/dllot/10201?no=9&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENYH3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQnks2c2kySlhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	2
10	ТУРБОКОМПРЕССОР КАМАЗ ДВИГАТЕЛЬ ЕВРО 2 ПРАВЫЙ К27-145-01	Штука	1.00000	180 000.00	180 000.00	(/ru/tender/dllot/10201?no=10&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENYH3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQnks2c2kySlhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	2
11	ШКВОРЕНЬ КАМАЗ 53205-3001019-10	Штука	4.00000	10 200.00	40 800.00	(/ru/tender/dllot/10201?no=11&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENYH3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQnks2c2kySlhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	3
12	КАМЕРА ТОРМОЗНАЯ С АККУМУЛЯТОРОМ ТИП 241 00-3519200-10	Штука	2.00000	36 000.00	72 000.00	(/ru/tender/dllot/10201?no=12&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENYH3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQnks2c2kySlhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	3
13	КОМПЛЕКТ ПАТРУБКОВ РАДИАТОРА ПАЗ 3205	Штука	1.00000	4 600.00	4 600.00	(/ru/tender/dllot/10201?no=13&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENYH3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQnks2c2kySlhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	1
14	ПАТРУБОК РАДИАТОРА ОТВОДЯЩИЙ ПАЗ-3205 НИЖНИЙ ЛЕВЫЙ	Штука	1.00000	1 500.00	1 500.00	(/ru/tender/dllot/10201?no=14&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENYH3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQnks2c2kySlhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	0
15	ПАТРУБОК РАДИАТОРА ОТВОДЯЩИЙ НИЖНИЙ ПРАВЫЙ ПАЗ-3205	Штука	1.00000	1 500.00	1 500.00	(/ru/tender/dllot/10201?no=15&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENYH3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQnks2c2kySlhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	0

16	ПАТРУБОК РАДИАТОРА ПОДВОДЯЩИЙ ВЕРХНИЙ ПАЗ-3205	Штука	1.00000	1 500.00	1 500.00	(ru/tender/dlot/10201?no=16&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENH3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQNks2c2kySlhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	0
17	АМОРТИЗАТОР ПАЗ-3205 2905006 ПЕРЕДНЯЯ ПОДВЕСКА	Штука	2.00000	29 000.00	58 000.00	(ru/tender/dlot/10201?no=17&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENH3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQNks2c2kySlhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	3
18	ЭЛЕМЕНТ ФИЛЬТРУЮЩИЙ ГАЗ-3302 ВОЗДУШНЫЙ 3110-1109013	Штука	3.00000	1 600.00	4 800.00	(ru/tender/dlot/10201?no=18&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENH3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQNks2c2kySlhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	0
19	РАДИАТОР ПАЗ-3205 МЕДНЫЙ 4-Х РЯДНЫЙ 32051301010	Штука	1.00000	288 000.00	288 000.00	(ru/tender/dlot/10201?no=19&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENH3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQNks2c2kySlhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	2
20	ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ 4301-1109013-10	Штука	2.00000	6 438.60	12 877.20	(ru/tender/dlot/10201?no=20&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENH3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQNks2c2kySlhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	3
21	ГЕНЕРАТОР ПАЗ-32053 ЗМЗ-5234-10 14В 80А Г287М-3701000	Штука	1.00000	78 000.00	78 000.00	(ru/tender/dlot/10201?no=21&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENH3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQNks2c2kySlhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	3
22	ТЕНТ 39094-8508020-01	Штука	1.00000	105 984.00	105 984.00	(ru/tender/dlot/10201?no=22&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENH3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQNks2c2kySlhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	1
23	КРЕСТОВИНА УАЗ ВАЛА КАРДАННОГО 469-2201025	Штука	4.00000	3 500.00	14 000.00	(ru/tender/dlot/10201?no=23&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENH3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQNks2c2kySlhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	2
24	ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ ГРУБОЙ ОЧИСТКИ 406.1012005-01	Штука	3.00000	2 900.00	8 700.00	(ru/tender/dlot/10201?no=24&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENH3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQNks2c2kySlhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	3
25	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ 315195-1117010-01	Штука	3.00000	4 460.30	13 380.90	(ru/tender/dlot/10201?no=25&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENH3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQNks2c2kySlhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	3
26	ТРОС АКСЕЛЕРАТОРА 3741-110805	Штука	2.00000	2 600.00	5 200.00	(ru/tender/dlot/10201?no=26&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENH3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQNks2c2kySlhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	2
27	ФИЛЬТР МАСЛА ЗМЗ С-1012005-НК2	Штука	8.00000	2 900.00	23 200.00	(ru/tender/dlot/10201?no=27&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENH3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQNks2c2kySlhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	3
28	МУФТА СЦЕПЛЕНИЯ В СБОРЕ С ПОДШИПНИКОМ 3307-1601180	Штука	2.00000	10 300.00	20 600.00	(ru/tender/dlot/10201?no=28&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENH3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQNks2c2kySlhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	2
29	ЦИЛИНДР СЦЕПЛЕНИЯ РАБОЧИЙ 66-01-1602511-10	Штука	2.00000	6 500.00	13 000.00	(ru/tender/dlot/10201?no=29&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENH3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQNks2c2kySlhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	1
30	ЦИЛИНДР ТОРМОЗНОЙ ГЛАВНЫЙ 3205-3505010-10	Штука	2.00000	65 000.00	130 000.00	(ru/tender/dlot/10201?no=30&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENH3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQNks2c2kySlhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	2
31	СЦЕПЛЕНИЕ ЛЕПЕСТКОВОЕ В СБОРЕ 511-601000-280	Штука	1.00000	45 000.00	45 000.00	(ru/tender/dlot/10201?no=31&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENH3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQNks2c2kySlhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	2
32	ДИСК СЦЕПЛЕНИЯ ГАЗ-53 УСИЛЕННЫЙ 53-1601130ТУ	Штука	2.00000	28 000.00	56 000.00	(ru/tender/dlot/10201?no=32&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENH3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQNks2c2kySlhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	2
33	ВИЛКА СЦЕПЛЕНИЯ 52-1601200	Штука	2.00000	2 900.00	5 800.00	(ru/tender/dlot/10201?no=33&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENH3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQNks2c2kySlhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	0
34	РЕМЕНЬ ПРИВОДА ВЕНТИЛЯТОРА 6РК 1371 5340-1308170-10	Штука	2.00000	12 800.00	25 600.00	(ru/tender/dlot/10201?no=34&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENH3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQNks2c2kySlhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	2
35	РЕМЕНЬ ПРИВОДА ВЕНТИЛЯТОРА 6РК 1016 5340-3701170-10	Штука	2.00000	14 000.00	28 000.00	(ru/tender/dlot/10201?no=35&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENH3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQNks2c2kySlhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	2
36	РЕМЕНЬ ПРИВОДА ВЕНТИЛЯТОРА ГАЗ-66 №66-1308019	Комплект	2.00000	3 400.00	6 800.00	(ru/tender/dlot/10201?no=36&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENH3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQNks2c2kySlhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	2
37	НАСОС ТНВД 773.1111005-20.05Э2 (Д245)	Штука	1.00000	510 000.00	510 000.00	(ru/tender/dlot/10201?no=37&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENH3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQNks2c2kySlhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	3
38	ТУРБОКОМПРЕССОР Д-245.7Е2	Штука	1.00000	280 000.00	280 000.00	(ru/tender/dlot/10201?no=38&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENH3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQNks2c2kySlhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	2

39	ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ (W 11 102) 5340.1012075	Штука	1.00000	8 416.90	8 416.90	(ru/tender/dlot/10201?no=39&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENHY3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQNks2c2kySlhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	3
40	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ ЯМЗ-534 ТОНКОЙ ОЧИСТКИ 53401117075	Штука	2.00000	7 920.50	15 841.00	(ru/tender/dlot/10201?no=40&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENHY3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQNks2c2kySlhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	3
41	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ ГРУБОЙ ОЧИСТКИ 204А-1105510-Б	Штука	2.00000	19 750.00	39 500.00	(ru/tender/dlot/10201?no=41&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENHY3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQNks2c2kySlhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	3
42	ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ 8421-1109080М	Штука	4.00000	5 100.00	20 400.00	(ru/tender/dlot/10201?no=42&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENHY3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQNks2c2kySlhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	1
43	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ ЭФТ-004 201-1117040	Штука	2.00000	600.00	1 200.00	(ru/tender/dlot/10201?no=43&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENHY3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQNks2c2kySlhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	3
44	ЛАМПА 24V НЗ 3176449400	Штука	10.00000	2 100.00	21 000.00	(ru/tender/dlot/10201?no=44&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENHY3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQNks2c2kySlhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	2
45	ЛАМПА А-24-5-1	Штука	20.00000	130.00	2 600.00	(ru/tender/dlot/10201?no=45&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENHY3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQNks2c2kySlhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	2
46	КАРБЮРАТОР К135	Штука	1.00000	130 000.00	130 000.00	(ru/tender/dlot/10201?no=46&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENHY3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQNks2c2kySlhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	2
47	ТРОС СПИДОМЕТРА УАЗ	Штука	1.00000	2 600.00	2 600.00	(ru/tender/dlot/10201?no=47&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENHY3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQNks2c2kySlhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	2
48	ТРОС СПИДОМЕТРА ГАЗ	Штука	2.00000	2 600.00	5 200.00	(ru/tender/dlot/10201?no=48&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENHY3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQNks2c2kySlhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	2
49	ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ 009-1012005	Штука	4.00000	4 800.00	19 200.00	(ru/tender/dlot/10201?no=49&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENHY3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQNks2c2kySlhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	3
50	НАСОС ШЕСТЕРЕНЧАТЫЙ НШ-32 УК-3Л	Штука	1.00000	90 000.00	90 000.00	(ru/tender/dlot/10201?no=50&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENHY3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQNks2c2kySlhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	3
51	РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬ ЗАЖИГАНИЯ 2402.3706-10, -3307, -53	Штука	1.00000	22 000.00	22 000.00	(ru/tender/dlot/10201?no=51&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENHY3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQNks2c2kySlhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	0
52	НАКОНЕЧНИК РУЛЕВЫХ ТЯГ ПРАВЫЙ 469-3414056-01	Штука	2.00000	4 200.00	8 400.00	(ru/tender/dlot/10201?no=52&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENHY3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQNks2c2kySlhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	2
53	АМОТИЗАТОР УАЗ 469-2905006	Штука	8.00000	11 000.00	88 000.00	(ru/tender/dlot/10201?no=53&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENHY3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQNks2c2kySlhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	2
54	ПОДУШКА РЕССОРА 451Д-2902430	Штука	16.00000	750.00	12 000.00	(ru/tender/dlot/10201?no=54&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENHY3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQNks2c2kySlhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	2
55	КРЕСТОВИНА КАРДАНА 3909439094	Штука	4.00000	3 500.00	14 000.00	(ru/tender/dlot/10201?no=55&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENHY3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQNks2c2kySlhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	2
56	ПОДШИПНИК СТУПИЦЫ 127509	Штука	4.00000	5 900.00	23 600.00	(ru/tender/dlot/10201?no=56&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENHY3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQNks2c2kySlhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	2
57	РЕМЕНЬ ГЕНЕРАТОРА 31023 6РК1220	Штука	8.00000	3 500.00	28 000.00	(ru/tender/dlot/10201?no=57&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENHY3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQNks2c2kySlhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	2
58	ПОДШИПНИК ВЫЖИМНОЙ УАЗ 688911 20-1601072	Штука	2.00000	2 500.00	5 000.00	(ru/tender/dlot/10201?no=58&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENHY3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQNks2c2kySlhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	2
59	РАДИАТОР - 469,452 (3-Х РЯДНЫЙ)	Штука	2.00000	148 000.00	296 000.00	(ru/tender/dlot/10201?no=59&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENHY3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQNks2c2kySlhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	3
60	НАСОС ТОПЛИВНЫЙ ПОГРУЖНОЙ 390945	Штука	1.00000	37 800.00	37 800.00	(ru/tender/dlot/10201?no=60&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENHY3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQNks2c2kySlhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	2
61	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ 315195-1117010-01	Штука	8.00000	4 460.30	35 682.40	(ru/tender/dlot/10201?no=61&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENHY3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQNks2c2kySlhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	3

62	СТАРТЕР ГАЗ, УАЗ С ДВ. ЗМЗ-402 И МОДИФ.6002.3708	Штука	2.00000	59 000.00	118 000.00	(ru/tender/dllot/10201?no=62&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENHY3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQNks2c2kySlhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	3
63	НАКОНЕЧНИК РУЛЕВОЙ ТЯГИ ЛЕВЫЙ 130-3003057	Штука	2.00000	15 000.00	30 000.00	(ru/tender/dllot/10201?no=63&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENHY3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQNks2c2kySlhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	2
64	ВАЛ КАРДАННЫЙ 53-2200011	Штука	1.00000	179 069.00	179 069.00	(ru/tender/dllot/10201?no=64&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENHY3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQNks2c2kySlhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	2
65	НАСОС ТОПЛИВНЫЙ 53-1106010	Штука	1.00000	17 800.00	17 800.00	(ru/tender/dllot/10201?no=65&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENHY3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQNks2c2kySlhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	2
66	КАРБЮРАТОР К-126-Б	Штука	1.00000	112 000.00	112 000.00	(ru/tender/dllot/10201?no=66&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENHY3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQNks2c2kySlhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	2
67	КОМУТАТОР ГАЗ,УАЗ. 13-3734000	Штука	1.00000	9 800.00	9 800.00	(ru/tender/dllot/10201?no=67&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENHY3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQNks2c2kySlhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	2
68	КАМЕРА ТОРМОЗНАЯ (ТИП24) 24.3519010-01	Штука	4.00000	36 000.00	144 000.00	(ru/tender/dllot/10201?no=68&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENHY3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQNks2c2kySlhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	2
69	ДОМКРАТ 5336-3913010	Штука	2.00000	21 000.00	42 000.00	(ru/tender/dllot/10201?no=69&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENHY3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQNks2c2kySlhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	1
70	СПИДОМЕТР СП135-3802010	Штука	4.00000	12 500.00	50 000.00	(ru/tender/dllot/10201?no=70&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENHY3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQNks2c2kySlhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	3
71	НАСОС НШ-100-А3	Штука	1.00000	380 000.00	380 000.00	(ru/tender/dllot/10201?no=71&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENHY3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQNks2c2kySlhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	3
72	ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ 2501-146-05	Штука	288.00000	24 100.00	6 940 800.00	(ru/tender/dllot/10201?no=72&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENHY3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQNks2c2kySlhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	3
73	ГЕНЕРАТОР 5702-3701-20	Штука	1.00000	106 434.00	106 434.00	(ru/tender/dllot/10201?no=73&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENHY3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQNks2c2kySlhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	3
74	ФАРА 3131.3711010	Штука	2.00000	3 500.00	7 000.00	(ru/tender/dllot/10201?no=74&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENHY3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQNks2c2kySlhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	1
75	НАСОС ВОДЯНОЙ 850.1307010	Штука	1.00000	260 000.00	260 000.00	(ru/tender/dllot/10201?no=75&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENHY3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQNks2c2kySlhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	3
76	НАСОС НШ-50 ГОСТ 8735-71	Штука	1.00000	148 000.00	148 000.00	(ru/tender/dllot/10201?no=76&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENHY3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQNks2c2kySlhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	3
77	ФАРА (КВАДРАТНАЯ) 341.3711	Штука	4.00000	9 800.00	39 200.00	(ru/tender/dllot/10201?no=77&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENHY3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQNks2c2kySlhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	2
78	СТАРТЕР СТ-142Н-3708000	Штука	2.00000	195 000.00	390 000.00	(ru/tender/dllot/10201?no=78&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENHY3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQNks2c2kySlhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	3
79	КОЛОДКА ПЕРЕДНЕГО ТОРМОЗА С НАКЛАДКАМИ КАМАЗ №53212-3501090-10	Штука	4.00000	18 900.00	75 600.00	(ru/tender/dllot/10201?no=79&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENHY3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQNks2c2kySlhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	3
80	КРАН ТОРМОЗНОЙ С ПЕДАЛЬЮ №100-3514108-10 КАМАЗ	Штука	1.00000	48 000.00	48 000.00	(ru/tender/dllot/10201?no=80&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENHY3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQNks2c2kySlhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	3
81	ТРЕЩЕТКА ЗАДНЯЯ ЛЕВАЯ 5320-3502237	Штука	2.00000	11 000.00	22 000.00	(ru/tender/dllot/10201?no=81&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENHY3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQNks2c2kySlhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	2
82	ТРЕЩЕТКА ЗАДН. ПРАВ. 5320-3502136	Штука	2.00000	11 000.00	22 000.00	(ru/tender/dllot/10201?no=82&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENHY3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQNks2c2kySlhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	2
83	ФИЛЬТР ТОНКОЙ ОЧИСТКИ ФТ 060.1117040	Штука	1.00000	4 900.00	4 900.00	(ru/tender/dllot/10201?no=83&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENHY3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQNks2c2kySlhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	3
84	ПГУ 5320-1609510	Штука	1.00000	52 000.00	52 000.00	(ru/tender/dllot/10201?no=84&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENHY3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQNks2c2kySlhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	2

85	ВОДЯНОЙ НАСОС 55111-1307010 КАМАЗ	Штука	1.00000	67 000.00	67 000.00	(ru/tender/dlot/10201?no=85&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENHY3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQNks2c2kySlhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	3
86	БАЧОК РАСШИРИТЕЛЬНЫЙ 5320-1311010	Штука	1.00000	5 100.00	5 100.00	(ru/tender/dlot/10201?no=86&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENHY3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQNks2c2kySlhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	3
87	ТЕРМОСТАТ ТС 107-01	Штука	2.00000	2 800.00	5 600.00	(ru/tender/dlot/10201?no=87&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENHY3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQNks2c2kySlhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	3
88	РЕМКОМПЛЕКТ МАСЛЯНОГО ФИЛЬТРА ЕВРО(СИЛИКОН) 7406-P-1012010-C	Штука	2.00000	1 000.00	2 000.00	(ru/tender/dlot/10201?no=88&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENHY3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQNks2c2kySlhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	2
89	ПОМПА ВОДЯНАЯ 740.50-1307010	Штука	2.00000	55 000.00	110 000.00	(ru/tender/dlot/10201?no=89&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENHY3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQNks2c2kySlhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	3
90	НАСОС НШ 100-Л-2	Штука	2.00000	380 000.00	760 000.00	(ru/tender/dlot/10201?no=90&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENHY3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQNks2c2kySlhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	4
91	РЕМЕНЬ1250	Штука	2.00000	2 800.00	5 600.00	(ru/tender/dlot/10201?no=91&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENHY3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQNks2c2kySlhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	3
92	ЭЛЕМЕНТ ФИЛЬТРА 840.1117039-01	Штука	1.00000	710.00	710.00	(ru/tender/dlot/10201?no=92&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENHY3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQNks2c2kySlhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	1
93	КАТУШКА ЗАЖИГАНИЯ 406 3705000	Штука	2.00000	8 000.00	16 000.00	(ru/tender/dlot/10201?no=93&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENHY3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQNks2c2kySlhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	2
94	ГЕНЕРАТОР 4001.3771-53 МОЩНОСТЬ 80 А	Штука	1.00000	94 483.90	94 483.90	(ru/tender/dlot/10201?no=94&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENHY3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQNks2c2kySlhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	3
95	НАКОНЕЧНИК РУЛЕВОЙ ТЯГИ 469-3414057	Штука	4.00000	4 200.00	16 800.00	(ru/tender/dlot/10201?no=95&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENHY3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQNks2c2kySlhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	2
96	ВТУЛКА 3160-2905432	Штука	1.00000	210.00	210.00	(ru/tender/dlot/10201?no=96&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENHY3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQNks2c2kySlhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	2
97	ВКЛАДЫШ ШКВОРНЯ 3160-2304023	Штука	1.00000	450.00	450.00	(ru/tender/dlot/10201?no=97&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENHY3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQNks2c2kySlhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	2
98	ВТУЛКА 451-2905432	Штука	1.00000	210.00	210.00	(ru/tender/dlot/10201?no=98&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENHY3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQNks2c2kySlhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	2
99	КРЕСТОВИНА КАРДАНА 3909439094	Штука	1.00000	3 500.00	3 500.00	(ru/tender/dlot/10201?no=99&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENHY3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQNks2c2kySlhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	2
100	КРЕСТОВИНА 469-2201026	Штука	1.00000	3 500.00	3 500.00	(ru/tender/dlot/10201?no=100&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENHY3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQNks2c2kySlhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	2
101	ШКВОРЕНЬ 4ШТ 3160-2304019	Штука	2.00000	4 600.00	9 200.00	(ru/tender/dlot/10201?no=101&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENHY3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQNks2c2kySlhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	0
102	ВАЛ КАРДАННЫЙ ПЕРЕДНИЙ 3151-2203010-01	Штука	1.00000	38 900.00	38 900.00	(ru/tender/dlot/10201?no=102&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENHY3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQNks2c2kySlhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	1
103	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ СВЕТА ЗАДНЕГО ХОДА ВК 41 3741-3710500	Штука	2.00000	1 900.00	3 800.00	(ru/tender/dlot/10201?no=103&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENHY3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQNks2c2kySlhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	2
104	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ №НФ014-Т 315195-1117010-01	Штука	6.00000	4 460.30	26 761.80	(ru/tender/dlot/10201?no=104&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENHY3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQNks2c2kySlhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	3
105	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ 315195-1117010-01	Штука	5.00000	4 460.30	22 301.50	(ru/tender/dlot/10201?no=105&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENHY3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQNks2c2kySlhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	3
106	СТАРТЕР 42.3708-10/11	Штука	1.00000	59 000.00	59 000.00	(ru/tender/dlot/10201?no=106&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENHY3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQNks2c2kySlhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	3
107	ПРОВОДА ВЫСОКОЛЬТНЫЕ С НАКОНЕЧНИКАМИ -406	Штука	2.00000	12 900.00	25 800.00	(ru/tender/dlot/10201?no=107&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENHY3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQNks2c2kySlhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	2

108	РЕГУЛЯТОР ХОЛОСТОГО ХОДА 406.1147051-01	Штука	6.00000	19 500.00	117 000.00	(ru/tender/dlot/10201?no=108&validator=NHxMTFSb1p1d0c2SENYH3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQNks2c2kySIhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	2
109	КРЕСТОВИНА УАЗ	Штука	2.00000	3 500.00	7 000.00	(ru/tender/dlot/10201?no=109&validator=NHxMTFSb1p1d0c2SENYH3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQNks2c2kySIhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	2
110	КОМПЛЕКТ МУФТ ОТКЛЮЧЕНИЯ КОЛЕС УАЗ	Штука	2.00000	25 000.00	50 000.00	(ru/tender/dlot/10201?no=110&validator=NHxMTFSb1p1d0c2SENYH3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQNks2c2kySIhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	2
111	ФИЛЬТР МАСЛЯННЫЙ ДВС 406.1012005-02	Штука	2.00000	2 900.00	5 800.00	(ru/tender/dlot/10201?no=111&validator=NHxMTFSb1p1d0c2SENYH3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQNks2c2kySIhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	3
112	АМОТИЗАТОР ЗАДНИЙ 3151-2905006	Штука	4.00000	10 200.00	40 800.00	(ru/tender/dlot/10201?no=112&validator=NHxMTFSb1p1d0c2SENYH3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQNks2c2kySIhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	2
113	НАКЛАДКА ТОРМОЗНАЯ ПЕРЕДНЯЯ 53-3502105	Штука	8.00000	1 200.00	9 600.00	(ru/tender/dlot/10201?no=113&validator=NHxMTFSb1p1d0c2SENYH3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQNks2c2kySIhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	2
114	НАКЛАДКА ТОРМОЗНАЯ ЗАДНЯЯ 53-3502106	Штука	8.00000	1 200.00	9 600.00	(ru/tender/dlot/10201?no=114&validator=NHxMTFSb1p1d0c2SENYH3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQNks2c2kySIhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	2
115	ГРУППА ПОРШНЕВАЯ 53-1000108	Комплект	5.00000	190 000.00	950 000.00	(ru/tender/dlot/10201?no=115&validator=NHxMTFSb1p1d0c2SENYH3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQNks2c2kySIhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	3
116	ГЕНЕРАТОР 5702.3701-30	Штука	1.00000	106 434.00	106 434.00	(ru/tender/dlot/10201?no=116&validator=NHxMTFSb1p1d0c2SENYH3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQNks2c2kySIhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	3
117	РЕМКОМПЛЕКТ ИНДИВИД.ГОЛОВКИ БЛОКА ЦИЛИНДРОВ 8401-1003001-05	Штука	1.00000	7 800.00	7 800.00	(ru/tender/dlot/10201?no=117&validator=NHxMTFSb1p1d0c2SENYH3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQNks2c2kySIhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	1
118	ГРУППА ПОРШНЕВАЯ 238Б-1004005-Б	Комплект	8.00000	62 000.00	496 000.00	(ru/tender/dlot/10201?no=118&validator=NHxMTFSb1p1d0c2SENYH3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQNks2c2kySIhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	3
119	ПРОКЛАДКА 840.1003213-02	Штука	1.00000	3 000.00	3 000.00	(ru/tender/dlot/10201?no=119&validator=NHxMTFSb1p1d0c2SENYH3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQNks2c2kySIhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	1
120	ДОМКРАТ 5336-3913010	Штука	3.00000	21 000.00	63 000.00	(ru/tender/dlot/10201?no=120&validator=NHxMTFSb1p1d0c2SENYH3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQNks2c2kySIhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	1
121	САЛЬНИК 140Х170	Штука	4.00000	2 822.40	11 289.60	(ru/tender/dlot/10201?no=121&validator=NHxMTFSb1p1d0c2SENYH3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQNks2c2kySIhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	3
122	НАСОС ВОДЯНОЙ 236-1307010-А3, -238	Штука	2.00000	88 000.00	176 000.00	(ru/tender/dlot/10201?no=122&validator=NHxMTFSb1p1d0c2SENYH3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQNks2c2kySIhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	3
123	ТЕРМОСТАТ ВОДЯНОЙТС107-1306100-06	Штука	1.00000	2 700.00	2 700.00	(ru/tender/dlot/10201?no=123&validator=NHxMTFSb1p1d0c2SENYH3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQNks2c2kySIhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	1
124	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ ЭФТ-004 201-1117040	Штука	2.00000	600.00	1 200.00	(ru/tender/dlot/10201?no=124&validator=NHxMTFSb1p1d0c2SENYH3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQNks2c2kySIhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	3
125	ФИЛЬТР 840-1012040-14	Штука	8.00000	2 500.00	20 000.00	(ru/tender/dlot/10201?no=125&validator=NHxMTFSb1p1d0c2SENYH3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQNks2c2kySIhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	3
126	НАСОС НШ 250 А-4	Штука	1.00000	1 250 000.00	1 250 000.00	(ru/tender/dlot/10201?no=126&validator=NHxMTFSb1p1d0c2SENYH3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQNks2c2kySIhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	4
127	ЛАМПА АВТО А 24-70+75	Штука	16.00000	2 000.00	32 000.00	(ru/tender/dlot/10201?no=127&validator=NHxMTFSb1p1d0c2SENYH3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQNks2c2kySIhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	3
128	СТАРТЕР В СБОРЕ КАМАЗ-6520 Г/В 2012 №СТ142Б1-3708000	Штука	1.00000	195 000.00	195 000.00	(ru/tender/dlot/10201?no=128&validator=NHxMTFSb1p1d0c2SENYH3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQNks2c2kySIhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	3
129	ФОНАРЬ ЗАДНИЙ 5320-3716011	Штука	2.00000	6 500.00	13 000.00	(ru/tender/dlot/10201?no=129&validator=NHxMTFSb1p1d0c2SENYH3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQNks2c2kySIhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	3
130	ШПРИЦ 5320-3911011-00	Штука	3.00000	12 000.00	36 000.00	(ru/tender/dlot/10201?no=130&validator=NHxMTFSb1p1d0c2SENYH3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQNks2c2kySIhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	3

131	ПЕРЕКЛ. СВ.КОМБ.В СБОРЕ 5320-3709210	Штука	2.00000	25 000.00	50 000.00	(ru/tender/dlot/10201?no=131&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENYH3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQNks2c2kySIhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	3
132	ЭЛЕКТРОМАГ.КЛАПАН КАМАЗ 5320-3721560	Штука	1.00000	12 000.00	12 000.00	(ru/tender/dlot/10201?no=132&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENYH3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQNks2c2kySIhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	3
133	ФОНАРЬ ЗАДНИЙ 5320-3716010	Штука	2.00000	6 500.00	13 000.00	(ru/tender/dlot/10201?no=133&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENYH3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQNks2c2kySIhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	3
134	КОЛОДКА ПЕРЕДНЕГО ТОРМОЗА С НАКЛАДКАМИ КАМАЗ №53212-3501090-10	Штука	4.00000	18 900.00	75 600.00	(ru/tender/dlot/10201?no=134&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENYH3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQNks2c2kySIhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	3
135	КРАН ТОРМОЗНОЙ С ПЕДАЛЬЮ №100-3514108-10 КАМАЗ	Штука	1.00000	48 000.00	48 000.00	(ru/tender/dlot/10201?no=135&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENYH3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQNks2c2kySIhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	3
136	КОМПРЕССОР 53205-3509015	Штука	1.00000	93 000.00	93 000.00	(ru/tender/dlot/10201?no=136&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENYH3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQNks2c2kySIhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	3
137	КОМПРЕССОР 1-М ПОРШНЕВ.5320-3509015	Штука	1.00000	93 000.00	93 000.00	(ru/tender/dlot/10201?no=137&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENYH3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQNks2c2kySIhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	3
138	РЕАКТИВНАЯ ШТАНГА 5511-2919012	Штука	4.00000	28 120.00	112 480.00	(ru/tender/dlot/10201?no=138&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENYH3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQNks2c2kySIhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	2
139	ШЛАНГ ПГУ 5320-1602590-00	Штука	2.00000	2 100.00	4 200.00	(ru/tender/dlot/10201?no=139&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENYH3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQNks2c2kySIhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	3
140	ПГУ 5320-1609510	Штука	1.00000	52 000.00	52 000.00	(ru/tender/dlot/10201?no=140&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENYH3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQNks2c2kySIhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	2
141	ПАТРУБОК РАСШИРИТ.БАЧКА 5320-1311049	Штука	2.00000	1 200.00	2 400.00	(ru/tender/dlot/10201?no=141&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENYH3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQNks2c2kySIhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	3
142	ПАТРУБОК РАДИАТОРА КОМПЛЕКТ 5320-1303027/26	Комплект	2.00000	4 100.00	8 200.00	(ru/tender/dlot/10201?no=142&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENYH3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQNks2c2kySIhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	3
143	ПАТРУБОК РАДИАТОРА №5320-1303010	Штука	2.00000	1 600.00	3 200.00	(ru/tender/dlot/10201?no=143&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENYH3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQNks2c2kySIhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	3
144	БАЧОК РАСШИРИТЕЛЬНЫЙ 5320-1311010	Штука	2.00000	5 100.00	10 200.00	(ru/tender/dlot/10201?no=144&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENYH3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQNks2c2kySIhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	3
145	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ ГРУБОЙ ОЧИСТКИ PL-270 420Л/ЧАС 2БАР 0.4МПА	Штука	4.00000	9 700.00	38 800.00	(ru/tender/dlot/10201?no=145&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENYH3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQNks2c2kySIhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	2
146	ФОРСУНКА В СБОРЕ КАМАЗ ЕВРО 273-1112010-31	Штука	8.00000	10 600.00	84 800.00	(ru/tender/dlot/10201?no=146&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENYH3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQNks2c2kySIhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	3
147	ТУРБОКОМПРЕССОР КАМАЗ ДВИГАТЕЛЬ ЕВРО 2 ЛЕВЫЙ К27-145-02	Штука	1.00000	180 000.00	180 000.00	(ru/tender/dlot/10201?no=147&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENYH3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQNks2c2kySIhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	2
148	ТУРБОКОМПРЕССОР КАМАЗ ДВИГАТЕЛЬ ЕВРО 2 ПРАВЫЙ К27-145-01	Штука	1.00000	180 000.00	180 000.00	(ru/tender/dlot/10201?no=148&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENYH3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQNks2c2kySIhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	2
149	ЭЛЕМЕНТ МАСЛ ФИЛЬТРА ЕВРО 7405-101-7040	Штука	10.00000	1 985.60	19 856.00	(ru/tender/dlot/10201?no=149&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENYH3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQNks2c2kySIhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	3
150	ФИЛЬТР САЛОНА № 8713902070 ТОУОТА HILUX	Штука	2.00000	5 000.00	10 000.00	(ru/tender/dlot/10201?no=150&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENYH3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQNks2c2kySIhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	1
151	ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ 4301-1109013-10	Штука	8.00000	6 438.60	51 508.80	(ru/tender/dlot/10201?no=151&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENYH3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQNks2c2kySIhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	3
152	НАСОС НШ 32 МЗ Л	Штука	2.00000	90 000.00	180 000.00	(ru/tender/dlot/10201?no=152&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENYH3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQNks2c2kySIhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	3
153	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ Д-245 Т-6101-2	Штука	6.00000	4 956.70	29 740.20	(ru/tender/dlot/10201?no=153&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENYH3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQNks2c2kySIhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	3

154	ФИЛЬТР МАСЛЕННЫЙ Д-245 ФМ0009-1012005	Штука	6.00000	4 956.70	29 740.20	(ru/tender/dlot/10201?no=154&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENYH3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQNks2c2kySIhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	3
155	ФОНАРЬ ЗАДНИЙ ПФ-132 3741-3716010	Штука	2.00000	4 200.00	8 400.00	(ru/tender/dlot/10201?no=155&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENYH3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQNks2c2kySIhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	2
156	ФАРА УАЗ ФГ150-Б1	Штука	2.00000	7 200.00	14 400.00	(ru/tender/dlot/10201?no=156&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENYH3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQNks2c2kySIhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	2
157	КАТУШКА ЗАЖИГАНИЯ 406 3705000	Штука	1.00000	8 000.00	8 000.00	(ru/tender/dlot/10201?no=157&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENYH3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQNks2c2kySIhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	2
158	ГЕНЕРАТОР 4001.3771-53 МОЩНОСТЬ 80 А	Штука	1.00000	94 483.90	94 483.90	(ru/tender/dlot/10201?no=158&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENYH3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQNks2c2kySIhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	3
159	ГЕНЕРАТОР 80А ДВИГАТЕЛЬ 405, 409 5122.3771	Штука	1.00000	55 000.00	55 000.00	(ru/tender/dlot/10201?no=159&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENYH3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQNks2c2kySIhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	3
160	ЗЕРКАЛО ЗАДНЕГО ВИДА ЛЕВОЕ 3151-8201091	Штука	1.00000	5 500.00	5 500.00	(ru/tender/dlot/10201?no=160&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENYH3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQNks2c2kySIhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	2
161	ЗЕРКАЛО ЗАДНЕГО ВИДА ПРАВОЕ 3151-8201090	Штука	1.00000	5 500.00	5 500.00	(ru/tender/dlot/10201?no=161&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENYH3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQNks2c2kySIhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	2
162	КОЛОДКА ТОРМОЗНАЯ ЗАДНЯЯ 469-3502091	Штука	1.00000	3 500.00	3 500.00	(ru/tender/dlot/10201?no=162&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENYH3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQNks2c2kySIhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	2
163	НАКОНЕЧНИК РУЛЕВЫХ ТЯГ ПРАВЫЙ 469-3414056-01	Штука	1.00000	4 200.00	4 200.00	(ru/tender/dlot/10201?no=163&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENYH3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQNks2c2kySIhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	2
164	НАКОНЕЧНИК РУЛЕВЫХ ТЯГ ЛЕВЫЙ 452-3414057-01	Штука	1.00000	4 200.00	4 200.00	(ru/tender/dlot/10201?no=164&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENYH3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQNks2c2kySIhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	2
165	ЦИЛИНДР ГЛАВНОГО ТОРМОЗА 469-3505010	Штука	1.00000	29 900.00	29 900.00	(ru/tender/dlot/10201?no=165&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENYH3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQNks2c2kySIhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	2
166	ВАЛ КАРДАННЫЙ 31512-2203010-96	Штука	1.00000	38 900.00	38 900.00	(ru/tender/dlot/10201?no=166&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENYH3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQNks2c2kySIhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	1
167	ПОДУШКА РЕССОРА 451Д-2902430	Штука	8.00000	750.00	6 000.00	(ru/tender/dlot/10201?no=167&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENYH3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQNks2c2kySIhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	2
168	ВТУЛКА 3160-2905432	Штука	16.00000	210.00	3 360.00	(ru/tender/dlot/10201?no=168&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENYH3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQNks2c2kySIhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	2
169	ШАРНИР ПОВОРОТНОГО КУЛАКА ЛЕВЫЙ 3160-50-2304061	Штука	1.00000	38 000.00	38 000.00	(ru/tender/dlot/10201?no=169&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENYH3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQNks2c2kySIhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	1
170	ШАРНИР ПОВОРОТНОГО КУЛАКА ПРАВЫЙ 3160-50-2304060	Штука	1.00000	38 000.00	38 000.00	(ru/tender/dlot/10201?no=170&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENYH3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQNks2c2kySIhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	1
171	КРЕСТОВИНА 469-2201026	Штука	2.00000	3 500.00	7 000.00	(ru/tender/dlot/10201?no=171&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENYH3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQNks2c2kySIhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	1
172	РЕМЕНЬ ГЕНЕРАТОРА 31023 6РК1220	Штука	5.00000	3 500.00	17 500.00	(ru/tender/dlot/10201?no=172&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENYH3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQNks2c2kySIhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	2
173	ВЕНТИЛЯТОР 3741-1308010-01	Штука	1.00000	3 500.00	3 500.00	(ru/tender/dlot/10201?no=173&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENYH3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQNks2c2kySIhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	1
174	РАДИАТОР УАЗ 3160-1301006-10	Штука	1.00000	150 000.00	150 000.00	(ru/tender/dlot/10201?no=174&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENYH3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQNks2c2kySIhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	3
175	НАСОС ТОПЛИВНЫЙ ПОГРУЖНОЙ 390945	Штука	2.00000	37 800.00	75 600.00	(ru/tender/dlot/10201?no=175&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENYH3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQNks2c2kySIhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	2
176	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ 315195-1117010-01	Штука	7.00000	4 460.30	31 222.10	(ru/tender/dlot/10201?no=176&validator=NHhxMTFSb1p1d0c2SENYH3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQNks2c2kySIhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	3

177	СТАРТЕР 42.3708-10/11	Штука	2.00000	59 000.00	118 000.00	(ru/tender/dlot/10201?no=177&validator=NHxMTFSb1p1d0c2SENY3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQNks2c2kySIhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	3
178	ПРОВОДА ВЫСОКОЛЬТНЫЕ С НАКОНЕЧНИКАМИ -406	Штука	4.00000	12 900.00	51 600.00	(ru/tender/dlot/10201?no=178&validator=NHxMTFSb1p1d0c2SENY3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQNks2c2kySIhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	2
179	ФИЛЬТР МАСЛЯННЫЙ ДВС 406.1012005-02	Штука	10.00000	2 900.00	29 000.00	(ru/tender/dlot/10201?no=179&validator=NHxMTFSb1p1d0c2SENY3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQNks2c2kySIhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	3
180	РЕССОРА 39094-2902012-03	Штука	2.00000	80 000.00	160 000.00	(ru/tender/dlot/10201?no=180&validator=NHxMTFSb1p1d0c2SENY3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQNks2c2kySIhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	2
181	АМОТИЗАТОР ЗАДНИЙ 3151-2905006	Штука	4.00000	10 200.00	40 800.00	(ru/tender/dlot/10201?no=181&validator=NHxMTFSb1p1d0c2SENY3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQNks2c2kySIhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	2
182	КРЕСТОВИНА 53-2201026	Штука	2.00000	7 000.00	14 000.00	(ru/tender/dlot/10201?no=182&validator=NHxMTFSb1p1d0c2SENY3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQNks2c2kySIhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	1
183	ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ 8421-1109080M	Штука	14.00000	5 100.00	71 400.00	(ru/tender/dlot/10201?no=183&validator=NHxMTFSb1p1d0c2SENY3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQNks2c2kySIhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	1
184	РАДИАТОР ОТОПЛЕНИЯ 5320.8101060	Штука	1.00000	52 000.00	52 000.00	(ru/tender/dlot/10201?no=184&validator=NHxMTFSb1p1d0c2SENY3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQNks2c2kySIhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	3
185	СТАРТЕР 405/409 -396295 AZF4581	Штука	1.00000	52 000.00	52 000.00	(ru/tender/dlot/10201?no=185&validator=NHxMTFSb1p1d0c2SENY3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQNks2c2kySIhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	2
186	ДАТЧИК ДРОССЕЛЬНОЙ ЗАСЛОНКИ ЗМЗ 405,406 406-1130000-01	Штука	1.00000	7 142.40	7 142.40	(ru/tender/dlot/10201?no=186&validator=NHxMTFSb1p1d0c2SENY3JMTW5SNmovTHdNVmFRcmRlaHg2STdQNks2c2kySIhnbkxNdW5kTnNzMDZNdHlyVA==)	2

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Заявки представлены следующими потенциальными поставщиками

ИИН/БИН потенциального поставщика	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения поставщика	Дата и время подачи
011040003632	ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	01.06.2022 13:55:06
180140036811	ТОО Лэтос	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	03.06.2022 11:16:12
200840013537	ТОО KM production	Карагандинская область, город Жезказган, улица Расковой, дом 4, кв. 8	03.06.2022 11:00:57
860522350786	ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	03.06.2022 11:02:07

Отклонить заявки следующих потенциальных участников торгов

ЛОТ №	Наименование (фамилия, имя) потенциального участника торгов	Причина отклонения
2	ТОО Лэтос	п.178-8. пп. 6 «Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий утвержденные Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73» - предоставленное потенциальным поставщиком ценовое признано демпинговым.
20	ИП ИП Туран2000	п.178-8. пп. 2«Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий утвержденные Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73»: не соответствует требованиям технической спецификации.
25	ТОО Компания АСКОМ	п.178-8. пп. 6 «Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий утвержденные Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73» - предоставленное потенциальным поставщиком ценовое признано демпинговым.
30	ТОО Лэтос	п.178-8. пп. 6 «Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий утвержденные Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73» - предоставленное потенциальным поставщиком ценовое признано демпинговым.

142	ТОО Лэтос	п.178-8. пп. 6 «Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий утвержденные Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73» - предоставленное потенциальным поставщиком ценовое признано демпинговым.
143	ТОО Лэтос	п.178-8. пп. 6 «Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий утвержденные Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73» - предоставленное потенциальным поставщиком ценовое признано демпинговым.
154	ТОО Компания АСКОМ	п.178-8. пп. 6 «Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий утвержденные Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73» - предоставленное потенциальным поставщиком ценовое признано демпинговым.
155	ТОО Лэтос	п.178-8. пп. 6 «Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий утвержденные Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73» - предоставленное потенциальным поставщиком ценовое признано демпинговым.
160	ТОО Лэтос	п.178-8. пп. 6 «Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий утвержденные Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73» - предоставленное потенциальным поставщиком ценовое признано демпинговым.
161	ТОО Лэтос	п.178-8. пп. 6 «Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий утвержденные Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73» - предоставленное потенциальным поставщиком ценовое признано демпинговым.
172	ТОО Лэтос	п.178-8. пп. 6 «Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий утвержденные Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73» - предоставленное потенциальным поставщиком ценовое признано демпинговым.
176	ТОО Компания АСКОМ	п.178-8. пп. 6 «Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий утвержденные Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73» - предоставленное потенциальным поставщиком ценовое признано демпинговым.
186	ТОО Лэтос	п.178-8. пп. 6 «Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий утвержденные Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73» - предоставленное потенциальным поставщиком ценовое признано демпинговым.

Признать участниками торга следующих потенциальных поставщиков

ЛОТ №	Наименование (фамилия, имя) потенциального поставщика
1	ТОО Лэтос
1	ИП ИП Туран2000
1	ТОО Компания АСКОМ
2	ТОО Компания АСКОМ
3	ТОО Компания АСКОМ
3	ИП ИП Туран2000
3	ТОО Лэтос
4	ТОО Лэтос
4	ИП ИП Туран2000
4	ТОО Компания АСКОМ
5	ТОО Компания АСКОМ
5	ИП ИП Туран2000
5	ТОО Лэтос
6	ТОО Лэтос
6	ИП ИП Туран2000
6	ТОО Компания АСКОМ

7	ТОО Компания АСКОМ
7	ИП ИП Туран2000
7	ТОО Лэтос
8	ТОО Лэтос
8	ИП ИП Туран2000
8	ТОО Компания АСКОМ
9	ИП ИП Туран2000
9	ТОО Лэтос
10	ТОО Лэтос
10	ИП ИП Туран2000
11	ИП ИП Туран2000
11	ТОО Лэтос
11	ТОО Компания АСКОМ
12	ТОО Компания АСКОМ
12	ТОО Лэтос
12	ИП ИП Туран2000
13	ИП ИП Туран2000
17	ИП ИП Туран2000
17	ТОО Лэтос
17	ТОО Компания АСКОМ
19	ТОО Компания АСКОМ
19	ИП ИП Туран2000
20	ТОО Лэтос
20	ТОО Компания АСКОМ
21	ТОО Компания АСКОМ
21	ТОО Лэтос
21	ИП ИП Туран2000
22	ТОО Лэтос
23	ТОО Лэтос
23	ИП ИП Туран2000
24	ИП ИП Туран2000
24	ТОО Лэтос
24	ТОО Компания АСКОМ
25	ТОО Лэтос

25	ИП ИП Туран2000
26	ИП ИП Туран2000
26	ТОО Лэтос
27	ТОО Лэтос
27	ИП ИП Туран2000
27	ТОО Компания АСКОМ
28	ИП ИП Туран2000
28	ТОО Лэтос
29	ТОО Лэтос
30	ИП ИП Туран2000
31	ИП ИП Туран2000
31	ТОО Лэтос
32	ИП ИП Туран2000
34	ИП ИП Туран2000
35	ИП ИП Туран2000
36	ИП ИП Туран2000
37	ИП ИП Туран2000
37	ТОО Лэтос
37	ТОО Компания АСКОМ
38	ТОО Лэтос
38	ИП ИП Туран2000
39	ИП ИП Туран2000
39	ТОО Лэтос
39	ТОО Компания АСКОМ
40	ТОО Компания АСКОМ
40	ТОО Лэтос
40	ИП ИП Туран2000
41	ИП ИП Туран2000
41	ТОО Лэтос
41	ТОО Компания АСКОМ
42	ИП ИП Туран2000
43	ИП ИП Туран2000
43	ТОО Лэтос
43	ТОО Компания АСКОМ

44	ТОО Лэтос
44	ИП ИП Туран2000
45	ИП ИП Туран2000
45	ТОО Лэтос
46	ТОО Лэтос
46	ИП ИП Туран2000
47	ИП ИП Туран2000
47	ТОО Лэтос
48	ТОО Лэтос
48	ИП ИП Туран2000
49	ИП ИП Туран2000
49	ТОО Лэтос
49	ТОО Компания АСКОМ
50	ТОО Компания АСКОМ
50	ТОО Лэтос
50	ИП ИП Туран2000
52	ИП ИП Туран2000
52	ТОО Лэтос
53	ТОО Лэтос
53	ИП ИП Туран2000
54	ИП ИП Туран2000
54	ТОО Лэтос
55	ТОО Лэтос
55	ИП ИП Туран2000
56	ИП ИП Туран2000
56	ТОО Лэтос
57	ИП ИП Туран2000
58	ИП ИП Туран2000
58	ТОО Лэтос
59	ТОО Лэтос
59	ИП ИП Туран2000
59	ТОО Компания АСКОМ
60	ИП ИП Туран2000
60	ТОО Лэтос

61	ТОО Лэтос
61	ИП ИП Туран2000
62	ИП ИП Туран2000
62	ТОО Лэтос
62	ТОО Компания АСКОМ
63	ТОО Лэтос
63	ИП ИП Туран2000
64	ИП ИП Туран2000
64	ТОО Лэтос
65	ТОО Лэтос
65	ИП ИП Туран2000
66	ИП ИП Туран2000
66	ТОО Лэтос
67	ТОО Лэтос
67	ИП ИП Туран2000
68	ИП ИП Туран2000
68	ТОО Лэтос
69	ТОО Лэтос
70	ТОО Лэтос
70	ИП ИП Туран2000
70	ТОО Компания АСКОМ
71	ТОО Компания АСКОМ
71	ИП ИП Туран2000
71	ТОО Лэтос
72	ТОО Лэтос
72	ИП ИП Туран2000
72	ТОО Компания АСКОМ
73	ТОО Компания АСКОМ
73	ИП ИП Туран2000
73	ТОО Лэтос
74	ИП ИП Туран2000
75	ИП ИП Туран2000
75	ТОО Лэтос
75	ТОО Компания АСКОМ

76	ТОО Лэтос
76	ИП ИП Туран2000
77	ИП ИП Туран2000
77	ТОО Лэтос
78	ТОО Лэтос
78	ИП ИП Туран2000
78	ТОО Компания АСКОМ
79	ТОО Компания АСКОМ
79	ИП ИП Туран2000
79	ТОО Лэтос
80	ТОО Лэтос
80	ИП ИП Туран2000
80	ТОО Компания АСКОМ
81	ИП ИП Туран2000
81	ТОО Лэтос
82	ТОО Лэтос
82	ИП ИП Туран2000
83	ИП ИП Туран2000
83	ТОО Лэтос
83	ТОО Компания АСКОМ
84	ТОО Лэтос
84	ИП ИП Туран2000
85	ИП ИП Туран2000
85	ТОО Лэтос
85	ТОО Компания АСКОМ
86	ТОО Компания АСКОМ
86	ТОО Лэтос
86	ИП ИП Туран2000
87	ИП ИП Туран2000
87	ТОО Лэтос
87	ТОО Компания АСКОМ
88	ТОО Лэтос
88	ИП ИП Туран2000
89	ИП ИП Туран2000

89	ТОО Лэтос
89	ТОО Компания АСКОМ
90	ТОО Компания АСКОМ
90	ТОО КМ production
90	ТОО Лэтос
90	ИП ИП Туран2000
91	ИП ИП Туран2000
91	ТОО Лэтос
92	ИП ИП Туран2000
93	ИП ИП Туран2000
93	ТОО Лэтос
94	ТОО Лэтос
94	ИП ИП Туран2000
94	ТОО Компания АСКОМ
95	ИП ИП Туран2000
95	ТОО Лэтос
96	ТОО Лэтос
96	ИП ИП Туран2000
97	ИП ИП Туран2000
97	ТОО Лэтос
98	ТОО Лэтос
98	ИП ИП Туран2000
99	ИП ИП Туран2000
99	ТОО Лэтос
100	ТОО Лэтос
100	ИП ИП Туран2000
102	ТОО Лэтос
103	ТОО Лэтос
103	ИП ИП Туран2000
104	ИП ИП Туран2000
104	ТОО Лэтос
105	ТОО Лэтос
105	ИП ИП Туран2000
106	ИП ИП Туран2000

106	ТОО Лэ́тос
106	ТОО Компания АСКОМ
107	ТОО Лэ́тос
107	ИП ИП Туран2000
108	ИП ИП Туран2000
108	ТОО Лэ́тос
109	ТОО Лэ́тос
109	ИП ИП Туран2000
110	ИП ИП Туран2000
110	ТОО Лэ́тос
111	ТОО Лэ́тос
111	ИП ИП Туран2000
111	ТОО Компания АСКОМ
112	ИП ИП Туран2000
112	ТОО Лэ́тос
113	ТОО Лэ́тос
113	ИП ИП Туран2000
114	ИП ИП Туран2000
114	ТОО Лэ́тос
115	ТОО Лэ́тос
115	ИП ИП Туран2000
115	ТОО Компания АСКОМ
116	ТОО Компания АСКОМ
116	ИП ИП Туран2000
116	ТОО Лэ́тос
117	ТОО Лэ́тос
118	ТОО Лэ́тос
118	ИП ИП Туран2000
118	ТОО Компания АСКОМ
119	ТОО Лэ́тос
120	ТОО Лэ́тос
121	ИП ИП Туран2000
121	ТОО Компания АСКОМ
122	ТОО Компания АСКОМ

122	ИП ИП Туран2000
122	ТОО Лэтос
123	ИП ИП Туран2000
124	ИП ИП Туран2000
124	ТОО Лэтос
124	ТОО Компания АСКОМ
125	ТОО Компания АСКОМ
125	ТОО Лэтос
125	ИП ИП Туран2000
126	ИП ИП Туран2000
126	ТОО Лэтос
126	ТОО Компания АСКОМ
126	ТОО КМ production
127	ТОО Компания АСКОМ
127	ИП ИП Туран2000
128	ИП ИП Туран2000
128	ТОО Лэтос
128	ТОО Компания АСКОМ
129	ТОО Компания АСКОМ
129	ИП ИП Туран2000
130	ИП ИП Туран2000
130	ТОО Компания АСКОМ
131	ИП ИП Туран2000
131	ТОО Лэтос
132	ТОО Лэтос
132	ИП ИП Туран2000
132	ТОО Компания АСКОМ
133	ТОО Компания АСКОМ
133	ИП ИП Туран2000
134	ИП ИП Туран2000
134	ТОО Лэтос
134	ТОО Компания АСКОМ
135	ТОО Компания АСКОМ
135	ИП ИП Туран2000

136	ИП ИП Туран2000
136	ТОО Лэтос
136	ТОО Компания АСКОМ
137	ТОО Компания АСКОМ
137	ИП ИП Туран2000
138	ТОО Лэтос
138	ТОО Компания АСКОМ
139	ТОО Компания АСКОМ
139	ТОО Лэтос
139	ИП ИП Туран2000
140	ИП ИП Туран2000
140	ТОО Лэтос
141	ИП ИП Туран2000
141	ТОО Компания АСКОМ
142	ТОО Компания АСКОМ
142	ИП ИП Туран2000
143	ИП ИП Туран2000
143	ТОО Компания АСКОМ
144	ТОО Компания АСКОМ
144	ИП ИП Туран2000
144	ТОО Лэтос
145	ИП ИП Туран2000
145	ТОО Компания АСКОМ
146	ТОО Компания АСКОМ
146	ИП ИП Туран2000
146	ТОО Лэтос
147	ТОО Лэтос
147	ИП ИП Туран2000
148	ИП ИП Туран2000
148	ТОО Лэтос
149	ТОО Лэтос
149	ИП ИП Туран2000
149	ТОО Компания АСКОМ
150	ТОО Лэтос

151	ТОО Лэтос
151	ИП ИП Туран2000
151	ТОО Компания АСКОМ
152	ТОО Компания АСКОМ
152	ИП ИП Туран2000
152	ТОО Лэтос
153	ТОО Лэтос
153	ИП ИП Туран2000
153	ТОО Компания АСКОМ
154	ИП ИП Туран2000
154	ТОО Лэтос
155	ИП ИП Туран2000
156	ИП ИП Туран2000
156	ТОО Лэтос
157	ТОО Лэтос
157	ИП ИП Туран2000
158	ИП ИП Туран2000
158	ТОО Лэтос
158	ТОО Компания АСКОМ
159	ТОО Компания АСКОМ
159	ТОО Лэтос
159	ИП ИП Туран2000
160	ИП ИП Туран2000
161	ИП ИП Туран2000
162	ИП ИП Туран2000
162	ТОО Лэтос
163	ТОО Лэтос
163	ИП ИП Туран2000
164	ИП ИП Туран2000
164	ТОО Лэтос
165	ТОО Лэтос
165	ИП ИП Туран2000
166	ТОО Лэтос
167	ТОО Лэтос

167	ИП ИП Туран2000
168	ИП ИП Туран2000
168	ТОО Лэтос
169	ТОО Лэтос
170	ТОО Лэтос
171	ТОО Лэтос
172	ИП ИП Туран2000
173	ИП ИП Туран2000
174	ИП ИП Туран2000
174	ТОО Лэтос
174	ТОО Компания АСКОМ
175	ТОО Лэтос
175	ИП ИП Туран2000
176	ИП ИП Туран2000
176	ТОО Лэтос
177	ТОО Лэтос
177	ИП ИП Туран2000
177	ТОО Компания АСКОМ
178	ИП ИП Туран2000
178	ТОО Лэтос
179	ТОО Лэтос
179	ИП ИП Туран2000
179	ТОО Компания АСКОМ
180	ИП ИП Туран2000
180	ТОО Лэтос
181	ТОО Лэтос
181	ИП ИП Туран2000
182	ТОО Лэтос
183	ИП ИП Туран2000
184	ИП ИП Туран2000
184	ТОО Лэтос
184	ТОО Компания АСКОМ
185	ТОО Лэтос
185	ИП ИП Туран2000

Наименование и места нахождения потенциальных поставщиков, представивших заявки							
Лот №	Наименование ТРУ	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения	Валюта оплаты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Общая сумма (тенге), без НДС	Дата и время подачи
1	СТАРТЕР В СБОРЕ КАМАЗ-6520 Г/В 2012 №СТ142Б1-3708000	180 140 036 811, ТОО Лэтос	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	136 000.00	136 000.00	03.06.2022 11:16:12
1	СТАРТЕР В СБОРЕ КАМАЗ-6520 Г/В 2012 №СТ142Б1-3708000	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	173 764.00	173 764.00	01.06.2022 13:55:06
1	СТАРТЕР В СБОРЕ КАМАЗ-6520 Г/В 2012 №СТ142Б1-3708000	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	194 900.00	194 900.00	03.06.2022 11:02:07
2	НАСОС ГИДРОУСИЛИТЕЛЯ 6540-3407200-60 КАМАЗ ЕВРО 3	180 140 036 811, ТОО Лэтос	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	125 000.00	125 000.00	03.06.2022 11:16:12
2	НАСОС ГИДРОУСИЛИТЕЛЯ 6540-3407200-60 КАМАЗ ЕВРО 3	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	198 418.00	198 418.00	01.06.2022 13:55:06
3	ФИЛЬТР ПАТРОН ОСУШИТЕЛЯ ВОЗДУХА ПНЕВМОСИСТЕМЫ КФ-ОВП.02.0001	180 140 036 811, ТОО Лэтос	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	5 000.00	10 000.00	03.06.2022 11:16:12
3	ФИЛЬТР ПАТРОН ОСУШИТЕЛЯ ВОЗДУХА ПНЕВМОСИСТЕМЫ КФ-ОВП.02.0001	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	8 600.00	17 200.00	01.06.2022 13:55:06
3	ФИЛЬТР ПАТРОН ОСУШИТЕЛЯ ВОЗДУХА ПНЕВМОСИСТЕМЫ КФ-ОВП.02.0001	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	8 990.00	17 980.00	03.06.2022 11:02:07
4	ТЯГА РУЛЕВАЯ ПОПЕРЕЧНАЯ 5320-3414052	180 140 036 811, ТОО Лэтос	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	60 000.00	180 000.00	03.06.2022 11:16:12
4	ТЯГА РУЛЕВАЯ ПОПЕРЕЧНАЯ 5320-3414052	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	81 000.00	243 000.00	03.06.2022 11:02:07
4	ТЯГА РУЛЕВАЯ ПОПЕРЕЧНАЯ 5320-3414052	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	84 900.00	254 700.00	01.06.2022 13:55:06
5	РАДИАТОР ВОДЯНОЙ 5320-1301010	180 140 036 811, ТОО Лэтос	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	210 000.00	420 000.00	03.06.2022 11:16:12
5	РАДИАТОР ВОДЯНОЙ 5320-1301010	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	269 462.00	538 924.00	01.06.2022 13:55:06
5	РАДИАТОР ВОДЯНОЙ 5320-1301010	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	279 900.00	559 800.00	03.06.2022 11:02:07
6	ЭЛЕМЕНТ ФИЛЬТРУЮЩИЙ МАСЛЯНЫЙ 7405-1017040-20	180 140 036 811, ТОО Лэтос	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	1 200.00	4 800.00	03.06.2022 11:16:12
6	ЭЛЕМЕНТ ФИЛЬТРУЮЩИЙ МАСЛЯНЫЙ 7405-1017040-20	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	1 990.00	7 960.00	01.06.2022 13:55:06
6	ЭЛЕМЕНТ ФИЛЬТРУЮЩИЙ МАСЛЯНЫЙ 7405-1017040-20	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	1 990.00	7 960.00	03.06.2022 11:02:07
7	ФОРСУНКА В СБОРЕ КАМАЗ ЕВРО 273-1112010-31	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	8 806.00	70 448.00	01.06.2022 13:55:06
7	ФОРСУНКА В СБОРЕ КАМАЗ ЕВРО 273-1112010-31	180 140 036 811, ТОО Лэтос	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	10 000.00	80 000.00	03.06.2022 11:16:12
7	ФОРСУНКА В СБОРЕ КАМАЗ ЕВРО 273-1112010-31	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	10 590.00	84 720.00	03.06.2022 11:02:07

8	ФИЛЬТР МАСЛЯННЫЙ 7405-1017040	180 140 036 811, ТОО Лэтос	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	1 200.00	4 800.00	03.06.2022 11:16:12
8	ФИЛЬТР МАСЛЯННЫЙ 7405-1017040	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	1 990.00	7 960.00	01.06.2022 13:55:06
8	ФИЛЬТР МАСЛЯННЫЙ 7405-1017040	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	1 990.00	7 960.00	03.06.2022 11:02:07
9	ТУРБОКОМПРЕССОР КАМАЗ ДВИГАТЕЛЬ ЕВРО 2 ЛЕВЫЙ К27-145-02	180 140 036 811, ТОО Лэтос	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	135 000.00	135 000.00	03.06.2022 11:16:12
9	ТУРБОКОМПРЕССОР КАМАЗ ДВИГАТЕЛЬ ЕВРО 2 ЛЕВЫЙ К27-145-02	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	179 990.00	179 990.00	03.06.2022 11:02:07
10	ТУРБОКОМПРЕССОР КАМАЗ ДВИГАТЕЛЬ ЕВРО 2 ПРАВЫЙ К27-145-01	180 140 036 811, ТОО Лэтос	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	135 000.00	135 000.00	03.06.2022 11:16:12
10	ТУРБОКОМПРЕССОР КАМАЗ ДВИГАТЕЛЬ ЕВРО 2 ПРАВЫЙ К27-145-01	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	179 990.00	179 990.00	03.06.2022 11:02:07
11	ШКВОРЕНЬ КАМАЗ 53205-3001019-10	180 140 036 811, ТОО Лэтос	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	6 000.00	24 000.00	03.06.2022 11:16:12
11	ШКВОРЕНЬ КАМАЗ 53205-3001019-10	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	9 821.00	39 284.00	01.06.2022 13:55:06
11	ШКВОРЕНЬ КАМАЗ 53205-3001019-10	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	9 990.00	39 960.00	03.06.2022 11:02:07
12	КАМЕРА ТОРМОЗНАЯ С АККУМУЛЯТОРОМ ТИП 241 00-3519200-10	180 140 036 811, ТОО Лэтос	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	21 000.00	42 000.00	03.06.2022 11:16:12
12	КАМЕРА ТОРМОЗНАЯ С АККУМУЛЯТОРОМ ТИП 241 00-3519200-10	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	22 665.00	45 330.00	01.06.2022 13:55:06
12	КАМЕРА ТОРМОЗНАЯ С АККУМУЛЯТОРОМ ТИП 241 00-3519200-10	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	35 990.00	71 980.00	03.06.2022 11:02:07
13	КОМПЛЕКТ ПАТРУБКОВ РАДИАТОРА ПА3 3205	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	4 600.00	4 600.00	03.06.2022 11:02:07
17	АМОТИЗАТОР ПА3-3205 2905006 ПЕРЕДНЯЯ ПОДВЕСКА	180 140 036 811, ТОО Лэтос	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	17 000.00	34 000.00	03.06.2022 11:16:12
17	АМОТИЗАТОР ПА3-3205 2905006 ПЕРЕДНЯЯ ПОДВЕСКА	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	17 414.00	34 828.00	01.06.2022 13:55:06
17	АМОТИЗАТОР ПА3-3205 2905006 ПЕРЕДНЯЯ ПОДВЕСКА	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	28 990.00	57 980.00	03.06.2022 11:02:07
19	РАДИАТОР ПА3-3205 МЕДНЫЙ 4-Х РЯДНЫЙ 32051301010	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	272 811.00	272 811.00	01.06.2022 13:55:06
19	РАДИАТОР ПА3-3205 МЕДНЫЙ 4-Х РЯДНЫЙ 32051301010	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	288 000.00	288 000.00	03.06.2022 11:02:07
20	ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ 4301-1109013-10	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	4 958.00	9 916.00	01.06.2022 13:55:06
20	ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ 4301-1109013-10	180 140 036 811, ТОО Лэтос	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	5 800.00	11 600.00	03.06.2022 11:16:12
20	ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ 4301-1109013-10	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	6 400.00	12 800.00	03.06.2022 11:02:07
21	ГЕНЕРАТОР ПА3-32053 3М3-5234-10 14В 80А Г287М-3701000	180 140 036 811, ТОО Лэтос	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	70 000.00	70 000.00	03.06.2022 11:16:12

21	ГЕНЕРАТОР ПА3-32053 3М3-5234-10 14В 80А Г287М-3701000	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	76 745.00	76 745.00	01.06.2022 13:55:06
21	ГЕНЕРАТОР ПА3-32053 3М3-5234-10 14В 80А Г287М-3701000	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	78 000.00	78 000.00	03.06.2022 11:02:07
22	ТЕНТ 39094-8508020-01	180 140 036 811, ТОО Лэтос	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	80 000.00	80 000.00	03.06.2022 11:16:12
23	КРЕСТОВИНА УАЗ ВАЛА КАРДАННОГО 469-2201025	180 140 036 811, ТОО Лэтос	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	2 200.00	8 800.00	03.06.2022 11:16:12
23	КРЕСТОВИНА УАЗ ВАЛА КАРДАННОГО 469-2201025	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	3 500.00	14 000.00	03.06.2022 11:02:07
24	ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ ГРУБОЙ ОЧИСТКИ 406.1012005-01	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	2 052.00	6 156.00	01.06.2022 13:55:06
24	ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ ГРУБОЙ ОЧИСТКИ 406.1012005-01	180 140 036 811, ТОО Лэтос	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	2 100.00	6 300.00	03.06.2022 11:16:12
24	ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ ГРУБОЙ ОЧИСТКИ 406.1012005-01	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	2 890.00	8 670.00	03.06.2022 11:02:07
25	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ 315195-1117010-01	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	1 754.00	5 262.00	01.06.2022 13:55:06
25	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ 315195-1117010-01	180 140 036 811, ТОО Лэтос	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	3 200.00	9 600.00	03.06.2022 11:16:12
25	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ 315195-1117010-01	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	4 400.00	13 200.00	03.06.2022 11:02:07
26	ТРОС АКСЕЛЕРАТОРА 3741-110805	180 140 036 811, ТОО Лэтос	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	2 500.00	5 000.00	03.06.2022 11:16:12
26	ТРОС АКСЕЛЕРАТОРА 3741-110805	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	2 590.00	5 180.00	03.06.2022 11:02:07
27	ФИЛЬТР МАСЛА 3М3 С-1012005-НК2	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	1 916.00	15 328.00	01.06.2022 13:55:06
27	ФИЛЬТР МАСЛА 3М3 С-1012005-НК2	180 140 036 811, ТОО Лэтос	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	2 100.00	16 800.00	03.06.2022 11:16:12
27	ФИЛЬТР МАСЛА 3М3 С-1012005-НК2	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	2 890.00	23 120.00	03.06.2022 11:02:07
28	МУФТА СЦЕПЛЕНИЯ В СБОРЕ С ПОДШИПНИКОМ 3307-1601180	180 140 036 811, ТОО Лэтос	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	5 500.00	11 000.00	03.06.2022 11:16:12
28	МУФТА СЦЕПЛЕНИЯ В СБОРЕ С ПОДШИПНИКОМ 3307-1601180	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	10 290.00	20 580.00	03.06.2022 11:02:07
29	ЦИЛИНДР СЦЕПЛЕНИЯ РАБОЧИЙ 66-01-1602511-10	180 140 036 811, ТОО Лэтос	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	5 000.00	10 000.00	03.06.2022 11:16:12
30	ЦИЛИНДР ТОРМОЗНОЙ ГЛАВНЫЙ 3205-3505010-10	180 140 036 811, ТОО Лэтос	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	23 000.00	46 000.00	03.06.2022 11:16:12
30	ЦИЛИНДР ТОРМОЗНОЙ ГЛАВНЫЙ 3205-3505010-10	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	59 990.00	119 980.00	03.06.2022 11:02:07
31	СЦЕПЛЕНИЕ ЛЕПЕСТКОВОЕ В СБОРЕ 511-601000-280	180 140 036 811, ТОО Лэтос	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	37 700.00	37 700.00	03.06.2022 11:16:12
31	СЦЕПЛЕНИЕ ЛЕПЕСТКОВОЕ В СБОРЕ 511-601000-280	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	45 000.00	45 000.00	03.06.2022 11:02:07

32	ДИСК СЦЕПЛЕНИЯ ГАЗ-53 УСИЛЕННЫЙ 53-1601130ТУ	180 140 036 811, ТОО Лэтоc	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	11 200.00	22 400.00	03.06.2022 11:16:12
32	ДИСК СЦЕПЛЕНИЯ ГАЗ-53 УСИЛЕННЫЙ 53-1601130ТУ	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	27 990.00	55 980.00	03.06.2022 11:02:07
34	РЕМЕНЬ ПРИВОДА ВЕНТИЛЯТОРА 6РК 1371 5340-1308170-10	180 140 036 811, ТОО Лэтоc	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	3 200.00	6 400.00	03.06.2022 11:16:12
34	РЕМЕНЬ ПРИВОДА ВЕНТИЛЯТОРА 6РК 1371 5340-1308170-10	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	9 990.00	19 980.00	03.06.2022 11:02:07
35	РЕМЕНЬ ПРИВОДА ВЕНТИЛЯТОРА 6РК 1016 5340-3701170-10	180 140 036 811, ТОО Лэтоc	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	2 100.00	4 200.00	03.06.2022 11:16:12
35	РЕМЕНЬ ПРИВОДА ВЕНТИЛЯТОРА 6РК 1016 5340-3701170-10	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	9 990.00	19 980.00	03.06.2022 11:02:07
36	РЕМЕНЬ ПРИВОДА ВЕНТИЛЯТОРА ГАЗ-66 №66-1308019	180 140 036 811, ТОО Лэтоc	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	1 300.00	2 600.00	03.06.2022 11:16:12
36	РЕМЕНЬ ПРИВОДА ВЕНТИЛЯТОРА ГАЗ-66 №66-1308019	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	2 990.00	5 980.00	03.06.2022 11:02:07
37	НАСОС ТНВД 773.1111005-20.05Э2 (Д245)	180 140 036 811, ТОО Лэтоc	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	410 000.00	410 000.00	03.06.2022 11:16:12
37	НАСОС ТНВД 773.1111005-20.05Э2 (Д245)	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	496 530.00	496 530.00	01.06.2022 13:55:06
37	НАСОС ТНВД 773.1111005-20.05Э2 (Д245)	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	504 900.00	504 900.00	03.06.2022 11:02:07
38	ТУРБОКОМПРЕССОР Д-245.7Е2	180 140 036 811, ТОО Лэтоc	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	140 000.00	140 000.00	03.06.2022 11:16:12
38	ТУРБОКОМПРЕССОР Д-245.7Е2	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	269 000.00	269 000.00	03.06.2022 11:02:07
39	ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ (W 11 102) 5340.1012075	180 140 036 811, ТОО Лэтоc	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	6 416.90	6 416.90	03.06.2022 11:16:12
39	ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ (W 11 102) 5340.1012075	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	7 850.00	7 850.00	01.06.2022 13:55:06
39	ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ (W 11 102) 5340.1012075	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	8 400.00	8 400.00	03.06.2022 11:02:07
40	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ ЯМЗ-534 ТОНКОЙ ОЧИСТКИ 53401117075	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	4 502.00	9 004.00	01.06.2022 13:55:06
40	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ ЯМЗ-534 ТОНКОЙ ОЧИСТКИ 53401117075	180 140 036 811, ТОО Лэтоc	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	4 920.50	9 841.00	03.06.2022 11:16:12
40	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ ЯМЗ-534 ТОНКОЙ ОЧИСТКИ 53401117075	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	7 900.00	15 800.00	03.06.2022 11:02:07
41	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ ГРУБОЙ ОЧИСТКИ 204А-1105510-Б	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	14 463.00	28 926.00	01.06.2022 13:55:06
41	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ ГРУБОЙ ОЧИСТКИ 204А-1105510-Б	180 140 036 811, ТОО Лэтоc	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	15 750.00	31 500.00	03.06.2022 11:16:12
41	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ ГРУБОЙ ОЧИСТКИ 204А-1105510-Б	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	19 700.00	39 400.00	03.06.2022 11:02:07
42	ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ 8421-1109080М	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	5 100.00	20 400.00	03.06.2022 11:02:07

43	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ ЭФТ-004 201-1117040	180 140 036 811, ТОО Лэтос	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	500.00	1 000.00	03.06.2022 11:16:12
43	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ ЭФТ-004 201-1117040	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	564.00	1 128.00	01.06.2022 13:55:06
43	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ ЭФТ-004 201-1117040	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	590.00	1 180.00	03.06.2022 11:02:07
44	ЛАМПА 24V НЗ 3176449400	180 140 036 811, ТОО Лэтос	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	1 100.00	11 000.00	03.06.2022 11:16:12
44	ЛАМПА 24V НЗ 3176449400	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	2 050.00	20 500.00	03.06.2022 11:02:07
45	ЛАМПА А-24-5-1	180 140 036 811, ТОО Лэтос	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	80.00	1 600.00	03.06.2022 11:16:12
45	ЛАМПА А-24-5-1	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	120.00	2 400.00	03.06.2022 11:02:07
46	КАРБЮРАТОР К135	180 140 036 811, ТОО Лэтос	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	75 000.00	75 000.00	03.06.2022 11:16:12
46	КАРБЮРАТОР К135	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	119 000.00	119 000.00	03.06.2022 11:02:07
47	ТРОС СПИДОМЕТРА УАЗ	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	2 590.00	2 590.00	03.06.2022 11:02:07
47	ТРОС СПИДОМЕТРА УАЗ	180 140 036 811, ТОО Лэтос	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	2 600.00	2 600.00	03.06.2022 11:16:12
48	ТРОС СПИДОМЕТРА ГАЗ	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	2 590.00	5 180.00	03.06.2022 11:02:07
48	ТРОС СПИДОМЕТРА ГАЗ	180 140 036 811, ТОО Лэтос	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	2 600.00	5 200.00	03.06.2022 11:16:12
49	ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ 009-1012005	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	2 401.00	9 604.00	01.06.2022 13:55:06
49	ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ 009-1012005	180 140 036 811, ТОО Лэтос	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	2 600.00	10 400.00	03.06.2022 11:16:12
49	ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ 009-1012005	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	4 790.00	19 160.00	03.06.2022 11:02:07
50	НАСОС ШЕСТЕРЕНЧАТЫЙ НШ-32 УК-3Л	180 140 036 811, ТОО Лэтос	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	60 000.00	60 000.00	03.06.2022 11:16:12
50	НАСОС ШЕСТЕРЕНЧАТЫЙ НШ-32 УК-3Л	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	62 880.00	62 880.00	01.06.2022 13:55:06
50	НАСОС ШЕСТЕРЕНЧАТЫЙ НШ-32 УК-3Л	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	86 000.00	86 000.00	03.06.2022 11:02:07
52	НАКОНЕЧНИК РУЛЕВЫХ ТЯГ ПРАВЫЙ 469-3414056-01	180 140 036 811, ТОО Лэтос	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	3 700.00	7 400.00	03.06.2022 11:16:12
52	НАКОНЕЧНИК РУЛЕВЫХ ТЯГ ПРАВЫЙ 469-3414056-01	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	4 200.00	8 400.00	03.06.2022 11:02:07
53	АМОТИЗАТОР УАЗ 469-2905006	180 140 036 811, ТОО Лэтос	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	6 000.00	48 000.00	03.06.2022 11:16:12
53	АМОТИЗАТОР УАЗ 469-2905006	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	10 490.00	83 920.00	03.06.2022 11:02:07

54	ПОДУШКА РЕССОРА 451Д-2902430	180 140 036 811, ТОО Лэтос	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	600.00	9 600.00	03.06.2022 11:16:12
54	ПОДУШКА РЕССОРА 451Д-2902430	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	750.00	12 000.00	03.06.2022 11:02:07
55	КРЕСТОВИНА КАРДАНА 3909439094	180 140 036 811, ТОО Лэтос	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	2 200.00	8 800.00	03.06.2022 11:16:12
55	КРЕСТОВИНА КАРДАНА 3909439094	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	3 490.00	13 960.00	03.06.2022 11:02:07
56	ПОДШИПНИК СТУПИЦЫ 127509	180 140 036 811, ТОО Лэтос	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	4 400.00	17 600.00	03.06.2022 11:16:12
56	ПОДШИПНИК СТУПИЦЫ 127509	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	5 890.00	23 560.00	03.06.2022 11:02:07
57	РЕМЕНЬ ГЕНЕРАТОРА 31023 6РК1220	180 140 036 811, ТОО Лэтос	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	1 600.00	12 800.00	03.06.2022 11:16:12
57	РЕМЕНЬ ГЕНЕРАТОРА 31023 6РК1220	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	3 500.00	28 000.00	03.06.2022 11:02:07
58	ПОДШИПНИК ВЫЖИМНОЙ УАЗ 688911 20-1601072	180 140 036 811, ТОО Лэтос	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	2 200.00	4 400.00	03.06.2022 11:16:12
58	ПОДШИПНИК ВЫЖИМНОЙ УАЗ 688911 20-1601072	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	2 490.00	4 980.00	03.06.2022 11:02:07
59	РАДИАТОР - 469,452 (3-Х РЯДНЫЙ)	180 140 036 811, ТОО Лэтос	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	128 000.00	256 000.00	03.06.2022 11:16:12
59	РАДИАТОР - 469,452 (3-Х РЯДНЫЙ)	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	142 835.00	285 670.00	01.06.2022 13:55:06
59	РАДИАТОР - 469,452 (3-Х РЯДНЫЙ)	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	148 000.00	296 000.00	03.06.2022 11:02:07
60	НАСОС ТОПЛИВНЫЙ ПОГРУЖНОЙ 390945	180 140 036 811, ТОО Лэтос	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	27 800.00	27 800.00	03.06.2022 11:16:12
60	НАСОС ТОПЛИВНЫЙ ПОГРУЖНОЙ 390945	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	37 700.00	37 700.00	03.06.2022 11:02:07
61	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ 315195-1117010-01	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	1 791.00	14 328.00	01.06.2022 13:55:06
61	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ 315195-1117010-01	180 140 036 811, ТОО Лэтос	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	3 460.30	27 682.40	03.06.2022 11:16:12
61	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ 315195-1117010-01	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	4 400.00	35 200.00	03.06.2022 11:02:07
62	СТАРТЕР ГАЗ, УАЗ С ДВ. ЗМЗ-402 И МОДИФ.6002.3708	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	36 320.00	72 640.00	01.06.2022 13:55:06
62	СТАРТЕР ГАЗ, УАЗ С ДВ. ЗМЗ-402 И МОДИФ.6002.3708	180 140 036 811, ТОО Лэтос	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	40 000.00	80 000.00	03.06.2022 11:16:12
62	СТАРТЕР ГАЗ, УАЗ С ДВ. ЗМЗ-402 И МОДИФ.6002.3708	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	58 990.00	117 980.00	03.06.2022 11:02:07
63	НАКОНЕЧНИК РУЛЕВОЙ ТЯГИ ЛЕВЫЙ 130-3003057	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	14 700.00	29 400.00	03.06.2022 11:02:07
63	НАКОНЕЧНИК РУЛЕВОЙ ТЯГИ ЛЕВЫЙ 130-3003057	180 140 036 811, ТОО Лэтос	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	15 000.00	30 000.00	03.06.2022 11:16:12

64	ВАЛ КАРДАННЫЙ 53-2200011	180 140 036 811, ТОО Лэтос	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	119 069.00	119 069.00	03.06.2022 11:16:12
64	ВАЛ КАРДАННЫЙ 53-2200011	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	179 000.00	179 000.00	03.06.2022 11:02:07
65	НАСОС ТОПЛИВНЫЙ 53-1106010	180 140 036 811, ТОО Лэтос	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	11 800.00	11 800.00	03.06.2022 11:16:12
65	НАСОС ТОПЛИВНЫЙ 53-1106010	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	17 700.00	17 700.00	03.06.2022 11:02:07
66	КАРБЮРАТОР К-126-Б	180 140 036 811, ТОО Лэтос	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	75 000.00	75 000.00	03.06.2022 11:16:12
66	КАРБЮРАТОР К-126-Б	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	111 990.00	111 990.00	03.06.2022 11:02:07
67	КОМУТАТОР ГАЗ,УАЗ. 13-3734000	180 140 036 811, ТОО Лэтос	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	6 800.00	6 800.00	03.06.2022 11:16:12
67	КОМУТАТОР ГАЗ,УАЗ. 13-3734000	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	9 700.00	9 700.00	03.06.2022 11:02:07
68	КАМЕРА ТОРМОЗНАЯ (ТИП24) 24.3519010-01	180 140 036 811, ТОО Лэтос	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	21 000.00	84 000.00	03.06.2022 11:16:12
68	КАМЕРА ТОРМОЗНАЯ (ТИП24) 24.3519010-01	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	33 000.00	132 000.00	03.06.2022 11:02:07
69	ДОМКРАТ 5336-3913010	180 140 036 811, ТОО Лэтос	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	16 000.00	32 000.00	03.06.2022 11:16:12
70	СПИДОМЕТР СП135-3802010	180 140 036 811, ТОО Лэтос	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	11 500.00	46 000.00	03.06.2022 11:16:12
70	СПИДОМЕТР СП135-3802010	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	12 335.00	49 340.00	01.06.2022 13:55:06
70	СПИДОМЕТР СП135-3802010	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	12 500.00	50 000.00	03.06.2022 11:02:07
71	НАСОС НШ-100-А3	180 140 036 811, ТОО Лэтос	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	210 000.00	210 000.00	03.06.2022 11:16:12
71	НАСОС НШ-100-А3	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	221 525.00	221 525.00	01.06.2022 13:55:06
71	НАСОС НШ-100-А3	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	349 000.00	349 000.00	03.06.2022 11:02:07
72	ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ 2501-146-05	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	18 900.00	5 443 200.00	03.06.2022 11:02:07
72	ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ 2501-146-05	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	19 470.00	5 607 360.00	01.06.2022 13:55:06
72	ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ 2501-146-05	180 140 036 811, ТОО Лэтос	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	20 000.00	5 760 000.00	03.06.2022 11:16:12
73	ГЕНЕРАТОР 5702-3701-20	180 140 036 811, ТОО Лэтос	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	76 434.00	76 434.00	03.06.2022 11:16:12
73	ГЕНЕРАТОР 5702-3701-20	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	106 000.00	106 000.00	03.06.2022 11:02:07
73	ГЕНЕРАТОР 5702-3701-20	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	106 029.00	106 029.00	01.06.2022 13:55:06

74	ФАРА 3131.3711010	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	3 500.00	7 000.00	03.06.2022 11:02:07
75	НАСОС ВОДЯНОЙ 850.1307010	180 140 036 811, ТОО Лэтос	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	190 000.00	190 000.00	03.06.2022 11:16:12
75	НАСОС ВОДЯНОЙ 850.1307010	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5Б	KZT	211 126.00	211 126.00	01.06.2022 13:55:06
75	НАСОС ВОДЯНОЙ 850.1307010	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	259 900.00	259 900.00	03.06.2022 11:02:07
76	НАСОС НШ-50 ГОСТ 8735-71	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5Б	KZT	66 745.00	66 745.00	01.06.2022 13:55:06
76	НАСОС НШ-50 ГОСТ 8735-71	180 140 036 811, ТОО Лэтос	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	88 000.00	88 000.00	03.06.2022 11:16:12
76	НАСОС НШ-50 ГОСТ 8735-71	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	147 800.00	147 800.00	03.06.2022 11:02:07
77	ФАРА (КВАДРАТНАЯ) 341.3711	180 140 036 811, ТОО Лэтос	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	6 800.00	27 200.00	03.06.2022 11:16:12
77	ФАРА (КВАДРАТНАЯ) 341.3711	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	9 800.00	39 200.00	03.06.2022 11:02:07
78	СТАРТЕР СТ-142Н-3708000	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5Б	KZT	108 463.00	216 926.00	01.06.2022 13:55:06
78	СТАРТЕР СТ-142Н-3708000	180 140 036 811, ТОО Лэтос	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	135 000.00	270 000.00	03.06.2022 11:16:12
78	СТАРТЕР СТ-142Н-3708000	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	194 900.00	389 800.00	03.06.2022 11:02:07
79	КОЛОДКА ПЕРЕДНЕГО ТОРМОЗА С НАКЛАДКАМИ КАМАЗ №53212-3501090-10	180 140 036 811, ТОО Лэтос	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	11 900.00	47 600.00	03.06.2022 11:16:12
79	КОЛОДКА ПЕРЕДНЕГО ТОРМОЗА С НАКЛАДКАМИ КАМАЗ №53212-3501090-10	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5Б	KZT	13 682.00	54 728.00	01.06.2022 13:55:06
79	КОЛОДКА ПЕРЕДНЕГО ТОРМОЗА С НАКЛАДКАМИ КАМАЗ №53212-3501090-10	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	18 800.00	75 200.00	03.06.2022 11:02:07
80	КРАН ТОРМОЗНОЙ С ПЕДАЛЬЮ №100-3514108-10 КАМАЗ	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5Б	KZT	24 690.00	24 690.00	01.06.2022 13:55:06
80	КРАН ТОРМОЗНОЙ С ПЕДАЛЬЮ №100-3514108-10 КАМАЗ	180 140 036 811, ТОО Лэтос	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	28 000.00	28 000.00	03.06.2022 11:16:12
80	КРАН ТОРМОЗНОЙ С ПЕДАЛЬЮ №100-3514108-10 КАМАЗ	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	44 000.00	44 000.00	03.06.2022 11:02:07
81	ТРЕЩЕТКА ЗАДНЯЯ ЛЕВАЯ 5320-3502237	180 140 036 811, ТОО Лэтос	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	8 000.00	16 000.00	03.06.2022 11:16:12
81	ТРЕЩЕТКА ЗАДНЯЯ ЛЕВАЯ 5320-3502237	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	10 000.00	20 000.00	03.06.2022 11:02:07
82	ТРЕЩЕТКА ЗАДН. ПРАВ. 5320-3502136	180 140 036 811, ТОО Лэтос	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	8 000.00	16 000.00	03.06.2022 11:16:12
82	ТРЕЩЕТКА ЗАДН. ПРАВ. 5320-3502136	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	10 000.00	20 000.00	03.06.2022 11:02:07
83	ФИЛЬТР ТОНКОЙ ОЧИСТКИ ФТ 060.1117040	180 140 036 811, ТОО Лэтос	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	3 200.00	3 200.00	03.06.2022 11:16:12

83	ФИЛЬТР ТОНКОЙ ОЧИСТКИ ФТ 060.1117040	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5Б	KZT	4 285.00	4 285.00	01.06.2022 13:55:06
83	ФИЛЬТР ТОНКОЙ ОЧИСТКИ ФТ 060.1117040	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	4 890.00	4 890.00	03.06.2022 11:02:07
84	ПГУ 5320-1609510	180 140 036 811, ТОО Лэтос	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	32 000.00	32 000.00	03.06.2022 11:16:12
84	ПГУ 5320-1609510	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	49 900.00	49 900.00	03.06.2022 11:02:07
85	ВОДЯНОЙ НАСОС 55111-1307010 КАМАЗ	180 140 036 811, ТОО Лэтос	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	37 000.00	37 000.00	03.06.2022 11:16:12
85	ВОДЯНОЙ НАСОС 55111-1307010 КАМАЗ	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	59 900.00	59 900.00	03.06.2022 11:02:07
85	ВОДЯНОЙ НАСОС 55111-1307010 КАМАЗ	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5Б	KZT	62 393.00	62 393.00	01.06.2022 13:55:06
86	БАЧОК РАСШИРИТЕЛЬНЫЙ 5320-1311010	180 140 036 811, ТОО Лэтос	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	2 800.00	2 800.00	03.06.2022 11:16:12
86	БАЧОК РАСШИРИТЕЛЬНЫЙ 5320-1311010	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5Б	KZT	4 341.00	4 341.00	01.06.2022 13:55:06
86	БАЧОК РАСШИРИТЕЛЬНЫЙ 5320-1311010	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	5 090.00	5 090.00	03.06.2022 11:02:07
87	ТЕРМОСТАТ ТС 107-01	180 140 036 811, ТОО Лэтос	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	2 500.00	5 000.00	03.06.2022 11:16:12
87	ТЕРМОСТАТ ТС 107-01	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5Б	KZT	2 733.00	5 466.00	01.06.2022 13:55:06
87	ТЕРМОСТАТ ТС 107-01	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	2 770.00	5 540.00	03.06.2022 11:02:07
88	РЕМКОМПЛЕКТ МАСЛЯНОГО ФИЛЬТРА ЕВРО(СИЛИКОН) 7406-Р-1012010-С	180 140 036 811, ТОО Лэтос	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	900.00	1 800.00	03.06.2022 11:16:12
88	РЕМКОМПЛЕКТ МАСЛЯНОГО ФИЛЬТРА ЕВРО(СИЛИКОН) 7406-Р-1012010-С	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	950.00	1 900.00	03.06.2022 11:02:07
89	ПОМПА ВОДЯНАЯ 740.50-1307010	180 140 036 811, ТОО Лэтос	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	32 000.00	64 000.00	03.06.2022 11:16:12
89	ПОМПА ВОДЯНАЯ 740.50-1307010	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	49 900.00	99 800.00	03.06.2022 11:02:07
89	ПОМПА ВОДЯНАЯ 740.50-1307010	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5Б	KZT	51 212.00	102 424.00	01.06.2022 13:55:06
90	НАСОС НШ 100-Л-2	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5Б	KZT	221 525.00	443 050.00	01.06.2022 13:55:06
90	НАСОС НШ 100-Л-2	180 140 036 811, ТОО Лэтос	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	250 000.00	500 000.00	03.06.2022 11:16:12
90	НАСОС НШ 100-Л-2	200 840 013 537, ТОО KM production	Карагандинская область, город Жезказган, улица Расковой, дом 4, кв. 8	KZT	348 000.00	696 000.00	03.06.2022 11:00:57
90	НАСОС НШ 100-Л-2	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	349 000.00	698 000.00	03.06.2022 11:02:07
91	РЕМЕНЬ1250	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5Б	KZT	1 119.00	2 238.00	01.06.2022 13:55:06

91	РЕМЕНЬ1250	180 140 036 811, ТОО Лэтоc	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	1 700.00	3 400.00	03.06.2022 11:16:12
91	РЕМЕНЬ1250	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	2 490.00	4 980.00	03.06.2022 11:02:07
92	ЭЛЕМЕНТ ФИЛЬТРА 840.1117039-01	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	700.00	700.00	03.06.2022 11:02:07
93	КАТУШКА ЗАЖИГАНИЯ 406 3705000	180 140 036 811, ТОО Лэтоc	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	7 000.00	14 000.00	03.06.2022 11:16:12
93	КАТУШКА ЗАЖИГАНИЯ 406 3705000	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	7 490.00	14 980.00	03.06.2022 11:02:07
94	ГЕНЕРАТОР 4001.3771-53 МОЩНОСТЬ 80 А	180 140 036 811, ТОО Лэтоc	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	74 483.90	74 483.90	03.06.2022 11:16:12
94	ГЕНЕРАТОР 4001.3771-53 МОЩНОСТЬ 80 А	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	90 179.00	90 179.00	01.06.2022 13:55:06
94	ГЕНЕРАТОР 4001.3771-53 МОЩНОСТЬ 80 А	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	91 000.00	91 000.00	03.06.2022 11:02:07
95	НАКОНЕЧНИК РУЛЕВОЙ ТЯГИ 469-3414057	180 140 036 811, ТОО Лэтоc	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	3 800.00	15 200.00	03.06.2022 11:16:12
95	НАКОНЕЧНИК РУЛЕВОЙ ТЯГИ 469-3414057	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	4 190.00	16 760.00	03.06.2022 11:02:07
96	ВТУЛКА 3160-2905432	180 140 036 811, ТОО Лэтоc	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	110.00	110.00	03.06.2022 11:16:12
96	ВТУЛКА 3160-2905432	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	210.00	210.00	03.06.2022 11:02:07
97	ВКЛАДЫШ ШКВОРНЯ 3160-2304023	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	440.00	440.00	03.06.2022 11:02:07
97	ВКЛАДЫШ ШКВОРНЯ 3160-2304023	180 140 036 811, ТОО Лэтоc	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	450.00	450.00	03.06.2022 11:16:12
98	ВТУЛКА 451-2905432	180 140 036 811, ТОО Лэтоc	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	110.00	110.00	03.06.2022 11:16:12
98	ВТУЛКА 451-2905432	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	200.00	200.00	03.06.2022 11:02:07
99	КРЕСТОВИНА КАРДАНА 3909439094	180 140 036 811, ТОО Лэтоc	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	2 200.00	2 200.00	03.06.2022 11:16:12
99	КРЕСТОВИНА КАРДАНА 3909439094	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	3 500.00	3 500.00	03.06.2022 11:02:07
100	КРЕСТОВИНА 469-2201026	180 140 036 811, ТОО Лэтоc	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	2 200.00	2 200.00	03.06.2022 11:16:12
100	КРЕСТОВИНА 469-2201026	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	3 500.00	3 500.00	03.06.2022 11:02:07
102	ВАЛ КАРДАННЫЙ ПЕРЕДНИЙ 3151-2203010-01	180 140 036 811, ТОО Лэтоc	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	32 900.00	32 900.00	03.06.2022 11:16:12
103	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ СВЕТА ЗАДНЕГО ХОДА ВК 41 3741-3710500	180 140 036 811, ТОО Лэтоc	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	1 000.00	2 000.00	03.06.2022 11:16:12
103	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ СВЕТА ЗАДНЕГО ХОДА ВК 41 3741-3710500	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	1 900.00	3 800.00	03.06.2022 11:02:07

104	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ №НФ014-Т 315195-1117010-01	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5Б	KZT	1 791.00	10 746.00	01.06.2022 13:55:06
104	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ №НФ014-Т 315195-1117010-01	180 140 036 811, ТОО Лэтос	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	3 160.30	18 961.80	03.06.2022 11:16:12
104	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ №НФ014-Т 315195-1117010-01	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	4 400.00	26 400.00	03.06.2022 11:02:07
105	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ 315195-1117010-01	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5Б	KZT	1 791.00	8 955.00	01.06.2022 13:55:06
105	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ 315195-1117010-01	180 140 036 811, ТОО Лэтос	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	3 160.30	15 801.50	03.06.2022 11:16:12
105	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ 315195-1117010-01	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	4 400.00	22 000.00	03.06.2022 11:02:07
106	СТАРТЕР 42.3708-10/11	180 140 036 811, ТОО Лэтос	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	44 000.00	44 000.00	03.06.2022 11:16:12
106	СТАРТЕР 42.3708-10/11	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5Б	KZT	46 644.00	46 644.00	01.06.2022 13:55:06
106	СТАРТЕР 42.3708-10/11	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	54 900.00	54 900.00	03.06.2022 11:02:07
107	ПРОВОДА ВЫСОКОЛЬТНЫЕ С НАКОНЕЧНИКАМИ -406	180 140 036 811, ТОО Лэтос	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	8 000.00	16 000.00	03.06.2022 11:16:12
107	ПРОВОДА ВЫСОКОЛЬТНЫЕ С НАКОНЕЧНИКАМИ -406	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	10 200.00	20 400.00	03.06.2022 11:02:07
108	РЕГУЛЯТОР ХОЛОСТОГО ХОДА 406.1147051-01	180 140 036 811, ТОО Лэтос	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	14 500.00	87 000.00	03.06.2022 11:16:12
108	РЕГУЛЯТОР ХОЛОСТОГО ХОДА 406.1147051-01	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	19 400.00	116 400.00	03.06.2022 11:02:07
109	КРЕСТОВИНА УАЗ	180 140 036 811, ТОО Лэтос	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	2 200.00	4 400.00	03.06.2022 11:16:12
109	КРЕСТОВИНА УАЗ	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	3 500.00	7 000.00	03.06.2022 11:02:07
110	КОМПЛЕКТ МУФТ ОТКЛЮЧЕНИЯ КОЛЕС УАЗ	180 140 036 811, ТОО Лэтос	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	14 000.00	28 000.00	03.06.2022 11:16:12
110	КОМПЛЕКТ МУФТ ОТКЛЮЧЕНИЯ КОЛЕС УАЗ	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	20 000.00	40 000.00	03.06.2022 11:02:07
111	ФИЛЬТР МАСЛЯННЫЙ ДВС 406.1012005-02	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5Б	KZT	1 866.00	3 732.00	01.06.2022 13:55:06
111	ФИЛЬТР МАСЛЯННЫЙ ДВС 406.1012005-02	180 140 036 811, ТОО Лэтос	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	2 200.00	4 400.00	03.06.2022 11:16:12
111	ФИЛЬТР МАСЛЯННЫЙ ДВС 406.1012005-02	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	2 500.00	5 000.00	03.06.2022 11:02:07
112	АМОТИЗАТОР ЗАДНИЙ 3151-2905006	180 140 036 811, ТОО Лэтос	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	5 200.00	20 800.00	03.06.2022 11:16:12
112	АМОТИЗАТОР ЗАДНИЙ 3151-2905006	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	9 990.00	39 960.00	03.06.2022 11:02:07
113	НАКЛАДКА ТОРМОЗНАЯ ПЕРЕДНЯЯ 53-3502105	180 140 036 811, ТОО Лэтос	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	900.00	7 200.00	03.06.2022 11:16:12

113	НАКЛАДКА ТОРМОЗНАЯ ПЕРЕДНЯЯ 53-3502105	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	1 190.00	9 520.00	03.06.2022 11:02:07
114	НАКЛАДКА ТОРМОЗНАЯ ЗАДНЯЯ 53-3502106	180 140 036 811, ТОО Лэтос	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	900.00	7 200.00	03.06.2022 11:16:12
114	НАКЛАДКА ТОРМОЗНАЯ ЗАДНЯЯ 53-3502106	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	1 190.00	9 520.00	03.06.2022 11:02:07
115	ГРУППА ПОРШНЕВАЯ 53-1000108	180 140 036 811, ТОО Лэтос	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	130 000.00	650 000.00	03.06.2022 11:16:12
115	ГРУППА ПОРШНЕВАЯ 53-1000108	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5Б	KZT	179 736.00	898 680.00	01.06.2022 13:55:06
115	ГРУППА ПОРШНЕВАЯ 53-1000108	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	189 800.00	949 000.00	03.06.2022 11:02:07
116	ГЕНЕРАТОР 5702.3701-30	180 140 036 811, ТОО Лэтос	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	76 434.00	76 434.00	03.06.2022 11:16:12
116	ГЕНЕРАТОР 5702.3701-30	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	101 000.00	101 000.00	03.06.2022 11:02:07
116	ГЕНЕРАТОР 5702.3701-30	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5Б	KZT	106 106.00	106 106.00	01.06.2022 13:55:06
117	РЕМКОМПЛЕКТ ИНДИВИД.ГОЛОВКИ БЛОКА ЦИЛИНДРОВ 8401-1003001-05	180 140 036 811, ТОО Лэтос	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	6 500.00	6 500.00	03.06.2022 11:16:12
118	ГРУППА ПОРШНЕВАЯ 238Б-1004005-Б	180 140 036 811, ТОО Лэтос	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	55 000.00	440 000.00	03.06.2022 11:16:12
118	ГРУППА ПОРШНЕВАЯ 238Б-1004005-Б	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5Б	KZT	59 000.00	472 000.00	01.06.2022 13:55:06
118	ГРУППА ПОРШНЕВАЯ 238Б-1004005-Б	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	61 980.00	495 840.00	03.06.2022 11:02:07
119	ПРОКЛАДКА 840.1003213-02	180 140 036 811, ТОО Лэтос	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	2 500.00	2 500.00	03.06.2022 11:16:12
120	ДОМКРАТ 5336-3913010	180 140 036 811, ТОО Лэтос	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	17 000.00	51 000.00	03.06.2022 11:16:12
121	САЛЬНИК 140Х170	180 140 036 811, ТОО Лэтос	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	1 112.40	4 449.60	03.06.2022 11:16:12
121	САЛЬНИК 140Х170	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5Б	KZT	1 542.00	6 168.00	01.06.2022 13:55:06
121	САЛЬНИК 140Х170	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	2 250.00	9 000.00	03.06.2022 11:02:07
122	НАСОС ВОДЯНОЙ 236-1307010-А3, -238	180 140 036 811, ТОО Лэтос	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	48 000.00	96 000.00	03.06.2022 11:16:12
122	НАСОС ВОДЯНОЙ 236-1307010-А3, -238	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5Б	KZT	81 167.00	162 334.00	01.06.2022 13:55:06
122	НАСОС ВОДЯНОЙ 236-1307010-А3, -238	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	87 900.00	175 800.00	03.06.2022 11:02:07
123	ТЕРМОСТАТ ВОДЯНОЙТС107-1306100-06	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	2 690.00	2 690.00	03.06.2022 11:02:07
124	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ ЭФТ-004 201-1117040	180 140 036 811, ТОО Лэтос	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	500.00	1 000.00	03.06.2022 11:16:12

124	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ ЭФТ-004 201-1117040	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5Б	KZT	564.00	1 128.00	01.06.2022 13:55:06
124	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ ЭФТ-004 201-1117040	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	590.00	1 180.00	03.06.2022 11:02:07
125	ФИЛЬТР 840-1012040-14	180 140 036 811, ТОО Лэтос	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	1 500.00	12 000.00	03.06.2022 11:16:12
125	ФИЛЬТР 840-1012040-14	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5Б	KZT	1 673.00	13 384.00	01.06.2022 13:55:06
125	ФИЛЬТР 840-1012040-14	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	2 490.00	19 920.00	03.06.2022 11:02:07
126	НАСОС НШ 250 А-4	180 140 036 811, ТОО Лэтос	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	1 100 000.00	1 100 000.00	03.06.2022 11:16:12
126	НАСОС НШ 250 А-4	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5Б	KZT	1 167 990.00	1 167 990.00	01.06.2022 13:55:06
126	НАСОС НШ 250 А-4	200 840 013 537, ТОО KM production	Карагандинская область, город Жезказган, улица Расковой, дом 4, кв. 8	KZT	1 200 000.00	1 200 000.00	03.06.2022 11:00:57
126	НАСОС НШ 250 А-4	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	1 249 900.00	1 249 900.00	03.06.2022 11:02:07
127	ЛАМПА АВТО А 24-70+75	180 140 036 811, ТОО Лэтос	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	900.00	14 400.00	03.06.2022 11:16:12
127	ЛАМПА АВТО А 24-70+75	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5Б	KZT	1 698.00	27 168.00	01.06.2022 13:55:06
127	ЛАМПА АВТО А 24-70+75	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	1 990.00	31 840.00	03.06.2022 11:02:07
128	СТАРТЕР В СБОРЕ КАМАЗ-6520 Г/В 2012 №СТ142Б1-3708000	180 140 036 811, ТОО Лэтос	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	135 000.00	135 000.00	03.06.2022 11:16:12
128	СТАРТЕР В СБОРЕ КАМАЗ-6520 Г/В 2012 №СТ142Б1-3708000	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5Б	KZT	173 764.00	173 764.00	01.06.2022 13:55:06
128	СТАРТЕР В СБОРЕ КАМАЗ-6520 Г/В 2012 №СТ142Б1-3708000	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	191 000.00	191 000.00	03.06.2022 11:02:07
129	ФОНАРЬ ЗАДНИЙ 5320-3716011	180 140 036 811, ТОО Лэтос	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	2 500.00	5 000.00	03.06.2022 11:16:12
129	ФОНАРЬ ЗАДНИЙ 5320-3716011	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5Б	KZT	5 597.00	11 194.00	01.06.2022 13:55:06
129	ФОНАРЬ ЗАДНИЙ 5320-3716011	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	6 100.00	12 200.00	03.06.2022 11:02:07
130	ШПРИЦ 5320-3911011-00	180 140 036 811, ТОО Лэтос	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	3 200.00	9 600.00	03.06.2022 11:16:12
130	ШПРИЦ 5320-3911011-00	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	10 100.00	30 300.00	03.06.2022 11:02:07
130	ШПРИЦ 5320-3911011-00	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5Б	KZT	10 726.00	32 178.00	01.06.2022 13:55:06
131	ПЕРЕКЛ. СВ.КОМБ.В СБОРЕ 5320-3709210	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5Б	KZT	12 314.00	24 628.00	01.06.2022 13:55:06
131	ПЕРЕКЛ. СВ.КОМБ.В СБОРЕ 5320-3709210	180 140 036 811, ТОО Лэтос	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	13 000.00	26 000.00	03.06.2022 11:16:12

131	ПЕРЕКЛ. СВ.КОМБ.В СБОРЕ 5320-3709210	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	23 000.00	46 000.00	03.06.2022 11:02:07
132	ЭЛЕКТРОМАГ.КЛАПАН КАМАЗ 5320-3721560	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	11 760.00	11 760.00	01.06.2022 13:55:06
132	ЭЛЕКТРОМАГ.КЛАПАН КАМАЗ 5320-3721560	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	11 900.00	11 900.00	03.06.2022 11:02:07
132	ЭЛЕКТРОМАГ.КЛАПАН КАМАЗ 5320-3721560	180 140 036 811, ТОО Лэтоc	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	12 000.00	12 000.00	03.06.2022 11:16:12
133	ФОНАРЬ ЗАДНИЙ 5320-3716010	180 140 036 811, ТОО Лэтоc	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	2 500.00	5 000.00	03.06.2022 11:16:12
133	ФОНАРЬ ЗАДНИЙ 5320-3716010	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	5 597.00	11 194.00	01.06.2022 13:55:06
133	ФОНАРЬ ЗАДНИЙ 5320-3716010	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	6 300.00	12 600.00	03.06.2022 11:02:07
134	КОЛОДКА ПЕРЕДНЕГО ТОРМОЗА С НАКЛАДКАМИ КАМАЗ №53212-3501090-10	180 140 036 811, ТОО Лэтоc	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	11 900.00	47 600.00	03.06.2022 11:16:12
134	КОЛОДКА ПЕРЕДНЕГО ТОРМОЗА С НАКЛАДКАМИ КАМАЗ №53212-3501090-10	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	13 682.00	54 728.00	01.06.2022 13:55:06
134	КОЛОДКА ПЕРЕДНЕГО ТОРМОЗА С НАКЛАДКАМИ КАМАЗ №53212-3501090-10	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	18 800.00	75 200.00	03.06.2022 11:02:07
135	КРАН ТОРМОЗНОЙ С ПЕДАЛЬЮ №100-3514108-10 КАМАЗ	180 140 036 811, ТОО Лэтоc	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	22 000.00	22 000.00	03.06.2022 11:16:12
135	КРАН ТОРМОЗНОЙ С ПЕДАЛЬЮ №100-3514108-10 КАМАЗ	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	24 690.00	24 690.00	01.06.2022 13:55:06
135	КРАН ТОРМОЗНОЙ С ПЕДАЛЬЮ №100-3514108-10 КАМАЗ	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	39 990.00	39 990.00	03.06.2022 11:02:07
136	КОМПРЕССОР 53205-3509015	180 140 036 811, ТОО Лэтоc	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	55 000.00	55 000.00	03.06.2022 11:16:12
136	КОМПРЕССОР 53205-3509015	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	91 000.00	91 000.00	03.06.2022 11:02:07
136	КОМПРЕССОР 53205-3509015	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	91 016.00	91 016.00	01.06.2022 13:55:06
137	КОМПРЕССОР 1-М ПОРШНЕВ.5320-3509015	180 140 036 811, ТОО Лэтоc	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	44 000.00	44 000.00	03.06.2022 11:16:12
137	КОМПРЕССОР 1-М ПОРШНЕВ.5320-3509015	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	91 000.00	91 000.00	03.06.2022 11:02:07
137	КОМПРЕССОР 1-М ПОРШНЕВ.5320-3509015	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	92 552.00	92 552.00	01.06.2022 13:55:06
138	РЕАКТИВНАЯ ШТАНГА 5511-2919012	180 140 036 811, ТОО Лэтоc	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	23 120.00	92 480.00	03.06.2022 11:16:12
138	РЕАКТИВНАЯ ШТАНГА 5511-2919012	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	27 232.00	108 928.00	01.06.2022 13:55:06
139	ШЛАНГ ПГУ 5320-1602590-00	180 140 036 811, ТОО Лэтоc	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	1 100.00	2 200.00	03.06.2022 11:16:12
139	ШЛАНГ ПГУ 5320-1602590-00	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	1 244.00	2 488.00	01.06.2022 13:55:06

139	ШЛАНГ ПГУ 5320-1602590-00	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	1 990.00	3 980.00	03.06.2022 11:02:07
140	ПГУ 5320-1609510	180 140 036 811, ТОО Лэтос	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	32 000.00	32 000.00	03.06.2022 11:16:12
140	ПГУ 5320-1609510	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	49 990.00	49 990.00	03.06.2022 11:02:07
141	ПАТРУБОК РАСШИРИТ.БАЧКА 5320-1311049	180 140 036 811, ТОО Лэтос	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	300.00	600.00	03.06.2022 11:16:12
141	ПАТРУБОК РАСШИРИТ.БАЧКА 5320-1311049	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	1 060.00	2 120.00	03.06.2022 11:02:07
141	ПАТРУБОК РАСШИРИТ.БАЧКА 5320-1311049	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	1 182.00	2 364.00	01.06.2022 13:55:06
142	ПАТРУБОК РАДИАТОРА КОМПЛЕКТ 5320-1303027/26	180 140 036 811, ТОО Лэтос	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	1 100.00	2 200.00	03.06.2022 11:16:12
142	ПАТРУБОК РАДИАТОРА КОМПЛЕКТ 5320-1303027/26	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	4 034.00	8 068.00	01.06.2022 13:55:06
142	ПАТРУБОК РАДИАТОРА КОМПЛЕКТ 5320-1303027/26	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	4 080.00	8 160.00	03.06.2022 11:02:07
143	ПАТРУБОК РАДИАТОРА №5320-1303010	180 140 036 811, ТОО Лэтос	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	600.00	1 200.00	03.06.2022 11:16:12
143	ПАТРУБОК РАДИАТОРА №5320-1303010	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	1 553.00	3 106.00	01.06.2022 13:55:06
143	ПАТРУБОК РАДИАТОРА №5320-1303010	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	1 590.00	3 180.00	03.06.2022 11:02:07
144	БАЧОК РАСШИРИТЕЛЬНЫЙ 5320-1311010	180 140 036 811, ТОО Лэтос	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	3 100.00	6 200.00	03.06.2022 11:16:12
144	БАЧОК РАСШИРИТЕЛЬНЫЙ 5320-1311010	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	4 341.00	8 682.00	01.06.2022 13:55:06
144	БАЧОК РАСШИРИТЕЛЬНЫЙ 5320-1311010	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	4 990.00	9 980.00	03.06.2022 11:02:07
145	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ ГРУБОЙ ОЧИСТКИ PL-270 420Л/ЧАС 2БАР 0.4МПА	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	6 990.00	27 960.00	01.06.2022 13:55:06
145	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ ГРУБОЙ ОЧИСТКИ PL-270 420Л/ЧАС 2БАР 0.4МПА	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	9 680.00	38 720.00	03.06.2022 11:02:07
146	ФОРСУНКА В СБОРЕ КАМАЗ ЕВРО 273-1112010-31	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	9 484.00	75 872.00	01.06.2022 13:55:06
146	ФОРСУНКА В СБОРЕ КАМАЗ ЕВРО 273-1112010-31	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	9 990.00	79 920.00	03.06.2022 11:02:07
146	ФОРСУНКА В СБОРЕ КАМАЗ ЕВРО 273-1112010-31	180 140 036 811, ТОО Лэтос	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	10 000.00	80 000.00	03.06.2022 11:16:12
147	ТУРБОКОМПРЕССОР КАМАЗ ДВИГАТЕЛЬ ЕВРО 2 ЛЕВЫЙ K27-145-02	180 140 036 811, ТОО Лэтос	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	135 000.00	135 000.00	03.06.2022 11:16:12
147	ТУРБОКОМПРЕССОР КАМАЗ ДВИГАТЕЛЬ ЕВРО 2 ЛЕВЫЙ K27-145-02	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	177 900.00	177 900.00	03.06.2022 11:02:07
148	ТУРБОКОМПРЕССОР КАМАЗ ДВИГАТЕЛЬ ЕВРО 2 ПРАВЫЙ K27-145-01	180 140 036 811, ТОО Лэтос	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	135 000.00	135 000.00	03.06.2022 11:16:12

148	ТУРБОКОМПРЕССОР КАМАЗ ДВИГАТЕЛЬ ЕВРО 2 ПРАВЫЙ K27-145-01	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	177 900.00	177 900.00	03.06.2022 11:02:07
149	ЭЛЕМЕНТ МАСЛ ФИЛЬТРА ЕВРО 7405-101-7040	180 140 036 811, ТОО Лэтос	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	1 285.60	12 856.00	03.06.2022 11:16:12
149	ЭЛЕМЕНТ МАСЛ ФИЛЬТРА ЕВРО 7405-101-7040	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	1 790.00	17 900.00	03.06.2022 11:02:07
149	ЭЛЕМЕНТ МАСЛ ФИЛЬТРА ЕВРО 7405-101-7040	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	1 980.00	19 800.00	01.06.2022 13:55:06
150	ФИЛЬТР САЛОНА № 8713902070 TOYOTA HILUX	180 140 036 811, ТОО Лэтос	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	5 000.00	10 000.00	03.06.2022 11:16:12
151	ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ 4301-1109013-10	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	4 958.00	39 664.00	01.06.2022 13:55:06
151	ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ 4301-1109013-10	180 140 036 811, ТОО Лэтос	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	5 438.60	43 508.80	03.06.2022 11:16:12
151	ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ 4301-1109013-10	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	6 300.00	50 400.00	03.06.2022 11:02:07
152	НАСОС НШ 32 М3 Л	180 140 036 811, ТОО Лэтос	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	55 000.00	110 000.00	03.06.2022 11:16:12
152	НАСОС НШ 32 М3 Л	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	62 880.00	125 760.00	01.06.2022 13:55:06
152	НАСОС НШ 32 М3 Л	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	87 000.00	174 000.00	03.06.2022 11:02:07
153	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ Д-245 Т-6101-2	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	2 591.00	15 546.00	01.06.2022 13:55:06
153	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ Д-245 Т-6101-2	180 140 036 811, ТОО Лэтос	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	3 003.70	18 022.20	03.06.2022 11:16:12
153	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ Д-245 Т-6101-2	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	4 400.00	26 400.00	03.06.2022 11:02:07
154	ФИЛЬТР МАСЛЕННЫЙ Д-245 ФМ0009-1012005	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	2 401.00	14 406.00	01.06.2022 13:55:06
154	ФИЛЬТР МАСЛЕННЫЙ Д-245 ФМ0009-1012005	180 140 036 811, ТОО Лэтос	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	3 003.70	18 022.20	03.06.2022 11:16:12
154	ФИЛЬТР МАСЛЕННЫЙ Д-245 ФМ0009-1012005	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	4 400.00	26 400.00	03.06.2022 11:02:07
155	ФОНАРЬ ЗАДНИЙ ПФ-132 3741-3716010	180 140 036 811, ТОО Лэтос	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	1 200.00	2 400.00	03.06.2022 11:16:12
155	ФОНАРЬ ЗАДНИЙ ПФ-132 3741-3716010	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	3 990.00	7 980.00	03.06.2022 11:02:07
156	ФАРА УАЗ ФГ150-Б1	180 140 036 811, ТОО Лэтос	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	5 700.00	11 400.00	03.06.2022 11:16:12
156	ФАРА УАЗ ФГ150-Б1	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	7 190.00	14 380.00	03.06.2022 11:02:07
157	КАТУШКА ЗАЖИГАНИЯ 406 3705000	180 140 036 811, ТОО Лэтос	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	7 000.00	7 000.00	03.06.2022 11:16:12
157	КАТУШКА ЗАЖИГАНИЯ 406 3705000	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	7 490.00	7 490.00	03.06.2022 11:02:07

158	ГЕНЕРАТОР 4001.3771-53 МОЩНОСТЬ 80 А	180 140 036 811, ТОО Лэтос	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	76 000.00	76 000.00	03.06.2022 11:16:12
158	ГЕНЕРАТОР 4001.3771-53 МОЩНОСТЬ 80 А	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	90 179.00	90 179.00	01.06.2022 13:55:06
158	ГЕНЕРАТОР 4001.3771-53 МОЩНОСТЬ 80 А	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	93 000.00	93 000.00	03.06.2022 11:02:07
159	ГЕНЕРАТОР 80А ДВИГАТЕЛЬ 405, 409 5122.3771	180 140 036 811, ТОО Лэтос	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	41 000.00	41 000.00	03.06.2022 11:16:12
159	ГЕНЕРАТОР 80А ДВИГАТЕЛЬ 405, 409 5122.3771	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	46 769.00	46 769.00	01.06.2022 13:55:06
159	ГЕНЕРАТОР 80А ДВИГАТЕЛЬ 405, 409 5122.3771	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	54 700.00	54 700.00	03.06.2022 11:02:07
160	ЗЕРКАЛО ЗАДНЕГО ВИДА ЛЕВОЕ 3151-8201091	180 140 036 811, ТОО Лэтос	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	2 500.00	2 500.00	03.06.2022 11:16:12
160	ЗЕРКАЛО ЗАДНЕГО ВИДА ЛЕВОЕ 3151-8201091	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	5 450.00	5 450.00	03.06.2022 11:02:07
161	ЗЕРКАЛО ЗАДНЕГО ВИДА ПРАВОЕ 3151-8201090	180 140 036 811, ТОО Лэтос	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	2 500.00	2 500.00	03.06.2022 11:16:12
161	ЗЕРКАЛО ЗАДНЕГО ВИДА ПРАВОЕ 3151-8201090	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	5 450.00	5 450.00	03.06.2022 11:02:07
162	КОЛОДКА ТОРМОЗНАЯ ЗАДНЯЯ 469-3502091	180 140 036 811, ТОО Лэтос	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	2 500.00	2 500.00	03.06.2022 11:16:12
162	КОЛОДКА ТОРМОЗНАЯ ЗАДНЯЯ 469-3502091	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	3 500.00	3 500.00	03.06.2022 11:02:07
163	НАКОНЕЧНИК РУЛЕВЫХ ТЯГ ПРАВЫЙ 469-3414056-01	180 140 036 811, ТОО Лэтос	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	3 800.00	3 800.00	03.06.2022 11:16:12
163	НАКОНЕЧНИК РУЛЕВЫХ ТЯГ ПРАВЫЙ 469-3414056-01	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	4 200.00	4 200.00	03.06.2022 11:02:07
164	НАКОНЕЧНИК РУЛЕВЫХ ТЯГ ЛЕВЫЙ 452-3414057-01	180 140 036 811, ТОО Лэтос	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	3 800.00	3 800.00	03.06.2022 11:16:12
164	НАКОНЕЧНИК РУЛЕВЫХ ТЯГ ЛЕВЫЙ 452-3414057-01	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	4 200.00	4 200.00	03.06.2022 11:02:07
165	ЦИЛИНДР ГЛАВНОГО ТОРМОЗА 469-3505010	180 140 036 811, ТОО Лэтос	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	14 900.00	14 900.00	03.06.2022 11:16:12
165	ЦИЛИНДР ГЛАВНОГО ТОРМОЗА 469-3505010	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	24 990.00	24 990.00	03.06.2022 11:02:07
166	ВАЛ КАРДАНЫЙ 31512-2203010-96	180 140 036 811, ТОО Лэтос	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	35 900.00	35 900.00	03.06.2022 11:16:12
167	ПОДУШКА РЕССОРА 451Д-2902430	180 140 036 811, ТОО Лэтос	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	600.00	4 800.00	03.06.2022 11:16:12
167	ПОДУШКА РЕССОРА 451Д-2902430	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	750.00	6 000.00	03.06.2022 11:02:07
168	ВТУЛКА 3160-2905432	180 140 036 811, ТОО Лэтос	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	110.00	1 760.00	03.06.2022 11:16:12
168	ВТУЛКА 3160-2905432	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	210.00	3 360.00	03.06.2022 11:02:07

169	ШАРНИР ПОВОРОТНОГО КУЛАКА ЛЕВЫЙ 3160-50-2304061	180 140 036 811, ТОО Лэтос	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	31 000.00	31 000.00	03.06.2022 11:16:12
170	ШАРНИР ПОВОРОТНОГО КУЛАКА ПРАВЫЙ 3160-50-2304060	180 140 036 811, ТОО Лэтос	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	31 000.00	31 000.00	03.06.2022 11:16:12
171	КРЕСТОВИНА 469-2201026	180 140 036 811, ТОО Лэтос	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	2 200.00	4 400.00	03.06.2022 11:16:12
172	РЕМЕНЬ ГЕНЕРАТОРА 31023 6РК1220	180 140 036 811, ТОО Лэтос	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	1 500.00	7 500.00	03.06.2022 11:16:12
172	РЕМЕНЬ ГЕНЕРАТОРА 31023 6РК1220	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	3 500.00	17 500.00	03.06.2022 11:02:07
173	ВЕНТИЛЯТОР 3741-1308010-01	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	3 500.00	3 500.00	03.06.2022 11:02:07
174	РАДИАТОР УАЗ 3160-1301006-10	180 140 036 811, ТОО Лэтос	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	140 000.00	140 000.00	03.06.2022 11:16:12
174	РАДИАТОР УАЗ 3160-1301006-10	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	144 759.00	144 759.00	01.06.2022 13:55:06
174	РАДИАТОР УАЗ 3160-1301006-10	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	149 800.00	149 800.00	03.06.2022 11:02:07
175	НАСОС ТОПЛИВНЫЙ ПОГРУЖНОЙ 390945	180 140 036 811, ТОО Лэтос	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	24 800.00	49 600.00	03.06.2022 11:16:12
175	НАСОС ТОПЛИВНЫЙ ПОГРУЖНОЙ 390945	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	37 700.00	75 400.00	03.06.2022 11:02:07
176	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ 315195-1117010-01	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	1 940.00	13 580.00	01.06.2022 13:55:06
176	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ 315195-1117010-01	180 140 036 811, ТОО Лэтос	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	3 060.30	21 422.10	03.06.2022 11:16:12
176	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ 315195-1117010-01	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	4 400.00	30 800.00	03.06.2022 11:02:07
177	СТАРТЕР 42.3708-10/11	180 140 036 811, ТОО Лэтос	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	44 000.00	88 000.00	03.06.2022 11:16:12
177	СТАРТЕР 42.3708-10/11	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	46 644.00	93 288.00	01.06.2022 13:55:06
177	СТАРТЕР 42.3708-10/11	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	54 990.00	109 980.00	03.06.2022 11:02:07
178	ПРОВОДА ВЫСОКОЛЬТНЫЕ С НАКОНЕЧНИКАМИ -406	180 140 036 811, ТОО Лэтос	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	6 900.00	27 600.00	03.06.2022 11:16:12
178	ПРОВОДА ВЫСОКОЛЬТНЫЕ С НАКОНЕЧНИКАМИ -406	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	10 200.00	40 800.00	03.06.2022 11:02:07
179	ФИЛЬТР МАСЛЯННЫЙ ДВС 406.1012005-02	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	1 866.00	18 660.00	01.06.2022 13:55:06
179	ФИЛЬТР МАСЛЯННЫЙ ДВС 406.1012005-02	180 140 036 811, ТОО Лэтос	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	2 100.00	21 000.00	03.06.2022 11:16:12
179	ФИЛЬТР МАСЛЯННЫЙ ДВС 406.1012005-02	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	2 220.00	22 200.00	03.06.2022 11:02:07
180	РЕССОРА 39094-2902012-03	180 140 036 811, ТОО Лэтос	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	66 000.00	132 000.00	03.06.2022 11:16:12

180	РЕССОРА 39094-2902012-03	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	77 900.00	155 800.00	03.06.2022 11:02:07
181	АМОТИЗАТОР ЗАДНИЙ 3151-2905006	180 140 036 811, ТОО Лэтос	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	6 000.00	24 000.00	03.06.2022 11:16:12
181	АМОТИЗАТОР ЗАДНИЙ 3151-2905006	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	9 990.00	39 960.00	03.06.2022 11:02:07
182	КРЕСТОВИНА 53-2201026	180 140 036 811, ТОО Лэтос	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	5 200.00	10 400.00	03.06.2022 11:16:12
183	ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ 8421-1109080М	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	4 990.00	69 860.00	03.06.2022 11:02:07
184	РАДИАТОР ОТОПЛЕНИЯ 5320.8101060	180 140 036 811, ТОО Лэтос	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	32 000.00	32 000.00	03.06.2022 11:16:12
184	РАДИАТОР ОТОПЛЕНИЯ 5320.8101060	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	49 990.00	49 990.00	03.06.2022 11:02:07
184	РАДИАТОР ОТОПЛЕНИЯ 5320.8101060	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	50 925.00	50 925.00	01.06.2022 13:55:06
185	СТАРТЕР 405/409 -396295 AZF4581	180 140 036 811, ТОО Лэтос	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	44 000.00	44 000.00	03.06.2022 11:16:12
185	СТАРТЕР 405/409 -396295 AZF4581	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	49 990.00	49 990.00	03.06.2022 11:02:07
186	ДАТЧИК ДРОССЕЛЬНОЙ ЗАСЛОНКИ ЗМЗ 405,406 406-1130000-01	180 140 036 811, ТОО Лэтос	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	3 142.40	3 142.40	03.06.2022 11:16:12
186	ДАТЧИК ДРОССЕЛЬНОЙ ЗАСЛОНКИ ЗМЗ 405,406 406-1130000-01	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	6 490.00	6 490.00	03.06.2022 11:02:07

Изложение оценки и сопоставления конкурсных заявок (Итоги закупок ТРУ)

Сумма, выделенная СЕМ на закупки ТРУ, предусмотренная перечнем							Победитель закупа						Потенциальный поставщик			
ЛОТ №	Краткое описание товара	Условие и место поставки	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС	Сумма, без НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС
1	СТАРТЕР В СБОРЕ КАМАЗ-6520 Г/В 2012 №СТ142Б1-3708000	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	Штука	1.00000	195 000.00	195 000.00	180 140 036 811	ТОО Лэтос	koinov_85@mail.ru	136 000.00	136 000.00	152 320.00	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz	173 764.
							Требования технической спецификации: СТАРТЕР В СБОРЕ КАМАЗ-6520 Г/В 2012 №СТ142Б1-3708000 Дополнительные условия по которым определен победитель: СТАРТЕР В СБОРЕ КАМАЗ-6520 Г/В 2012 №СТ142Б1-3708000						Требования технической спецификации: СТАРТЕР В СБОРЕ КАМА 3708000 Дополнительные условия по которым определен победитель: СТ В 2012 №СТ142Б1-3708000			

3	ФИЛЬТР ПАТРОН ОСУШИТЕЛЯ ВОЗДУХА ПНЕВМОСИСТЕМЫ KF-ОВП.02.0001	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	Штука	2.00000	9 906.10	19 812.20	180 140 036 811	ТОО Лэтос	koinov_85@mail.ru	5 000.00	10 000.00	11 200.00	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz	8 600.
							Требования технической спецификации: ФИЛЬТР ПАТРОН ОСУШИТЕЛЯ ВОЗДУХА ПНЕВМОСИСТЕМЫ KF-ОВП.02.0001			Требования технической спецификации: ФИЛЬТР ПАТРОН ОСУШИТЕЛЯ ВОЗДУХА ПНЕВМОСИСТЕМЫ KF-ОВП.02.0001						
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ФИЛЬТР ПАТРОН ОСУШИТЕЛЯ ВОЗДУХА ПНЕВМОСИСТЕМЫ KF-ОВП.02.0001			Дополнительные условия по которым определен победитель: ФИЛЬТР ПАТРОН ОСУШИТЕЛЯ ВОЗДУХА ПНЕВМОСИСТЕМЫ KF-ОВП.02.0001						
4	ТЯГА РУЛЕВАЯ ПОПЕРЕЧНАЯ 5320-3414052	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	Штука	3.00000	85 000.00	255 000.00	180 140 036 811	ТОО Лэтос	koinov_85@mail.ru	60 000.00	180 000.00	201 600.00	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	81 000.
							Требования технической спецификации: ТЯГА РУЛЕВАЯ ПОПЕРЕЧНАЯ 5320-3414052			Требования технической спецификации: ТЯГА РУЛЕВАЯ ПОПЕРЕЧНАЯ 5320-3414052						
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ТЯГА РУЛЕВАЯ ПОПЕРЕЧНАЯ 5320-3414052			Дополнительные условия по которым определен победитель: ТЯГА РУЛЕВАЯ ПОПЕРЕЧНАЯ 5320-3414052						
5	РАДИАТОР ВОДЯНОЙ 5320-1301010	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	Штука	2.00000	280 000.00	560 000.00	180 140 036 811	ТОО Лэтос	koinov_85@mail.ru	210 000.00	420 000.00	470 400.00	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz	269 462.
							Требования технической спецификации: РАДИАТОР ВОДЯНОЙ 5320-1301010			Требования технической спецификации: РАДИАТОР ВОДЯНОЙ 5320-1301010						
							Дополнительные условия по которым определен победитель: РАДИАТОР ВОДЯНОЙ 5320-1301010			Дополнительные условия по которым определен победитель: РАДИАТОР ВОДЯНОЙ 5320-1301010						
6	ЭЛЕМЕНТ ФИЛЬТРУЮЩИЙ МАСЛЯНЫЙ 7405-1017040-20	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	Штука	4.00000	1 992.90	7 971.60	180 140 036 811	ТОО Лэтос	koinov_85@mail.ru	1 200.00	4 800.00	5 376.00	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz	1 990.
							Требования технической спецификации: ЭЛЕМЕНТ ФИЛЬТРУЮЩИЙ МАСЛЯНЫЙ 7405-1017040-20			Требования технической спецификации: ЭЛЕМЕНТ ФИЛЬТРУЮЩИЙ МАСЛЯНЫЙ 7405-1017040-20						
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ЭЛЕМЕНТ ФИЛЬТРУЮЩИЙ МАСЛЯНЫЙ 7405-1017040-20			Дополнительные условия по которым определен победитель: ЭЛЕМЕНТ ФИЛЬТРУЮЩИЙ МАСЛЯНЫЙ 7405-1017040-20						
7	ФОРСУНКА В СБОРЕ КАМАЗ ЕВРО 273-1112010-31	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	Штука	8.00000	10 600.00	84 800.00	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz	8 806.00	70 448.00	78 901.76	180 140 036 811	ТОО Лэтос	koinov_85@mail.ru	10 000.

							Требования технической спецификации: ФОРСУНКА В СБОРЕ КАМАЗ ЕВРО 273-1112010-31. ВЕС 0,47 КГ						Требования технической спецификации: ФОРСУНКА В СБОРЕ КАМАЗ 0,47 КГ			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ФОРСУНКА В СБОРЕ КАМАЗ ЕВРО 273-1112010-31						Дополнительные условия по которым определен победитель: ФОРСУНКА В СБОРЕ КАМАЗ 0,47 КГ			
8	ФИЛЬТР МАСЛЯННЫЙ 7405-1017040	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	Штука	4.00000	1 992.90	7 971.60	180 140 036 811	ТОО ЛэтоС	koinov_85@mail.ru	1 200.00	4 800.00	5 376.00	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz	1 990.
							Требования технической спецификации: ФИЛЬТР МАСЛЯННЫЙ 7405-1017040						Требования технической спецификации: ФИЛЬТР МАСЛЯННЫЙ 7405-1017040			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ФИЛЬТР МАСЛЯННЫЙ 7405-1017040						Дополнительные условия по которым определен победитель: ФИЛЬТР МАСЛЯННЫЙ 7405-1017040			
9	ТУРБОКОМПРЕССОР КАМАЗ ДВИГАТЕЛЬ ЕВРО 2 ЛЕВЫЙ К27-145-02	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	Штука	1.00000	180 000.00	180 000.00	180 140 036 811	ТОО ЛэтоС	koinov_85@mail.ru	135 000.00	135 000.00	151 200.00	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	179 990.
							Требования технической спецификации: ТУРБОКОМПРЕССОР КАМАЗ ДВИГАТЕЛЬ ЕВРО 2 ЛЕВЫЙ К27-145-02. КАТАЛОЖНАЯ ГРУППА СИСТЕМА ПИТАНИЯ ДВИГАТЕЛЯ ШИРИНА 0,22М ВЫСОТА 0,2М ДЛИНА 0,27 М ВЕС 9,6 КГ ЛЕВЫЙ						Требования технической спецификации: ТУРБОКОМПРЕССОР КАМАЗ ДВИГАТЕЛЬ ЕВРО 2 ЛЕВЫЙ К27-145-02. КАТАЛОЖНАЯ ГРУППА СИСТЕМА ПИТАНИЯ ДВИГАТЕЛЯ ШИРИНА 0,27 М ВЕС 9,6 КГ ЛЕВЫЙ			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ТУРБОКОМПРЕССОР КАМАЗ ДВИГАТЕЛЬ ЕВРО 2 ЛЕВЫЙ К27-145-02. КАТАЛОЖНАЯ ГРУППА СИСТЕМА ПИТАНИЯ ДВИГАТЕЛЯ ШИРИНА 0,22М ВЫСОТА 0,2М ДЛИНА 0,27 М ВЕС 9,6 КГ ЛЕВЫЙ						Дополнительные условия по которым определен победитель: ТУРБОКОМПРЕССОР КАМАЗ ДВИГАТЕЛЬ ЕВРО 2 ЛЕВЫЙ К27-145-02. КАТАЛОЖНАЯ ГРУППА СИСТЕМА ПИТАНИЯ ДВИГАТЕЛЯ ШИРИНА 0,27 М ВЕС 9,6 КГ ЛЕВЫЙ			
10	ТУРБОКОМПРЕССОР КАМАЗ ДВИГАТЕЛЬ ЕВРО 2 ПРАВЫЙ К27-145-01	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	Штука	1.00000	180 000.00	180 000.00	180 140 036 811	ТОО ЛэтоС	koinov_85@mail.ru	135 000.00	135 000.00	151 200.00	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	179 990.
							Требования технической спецификации: ТУРБОКОМПРЕССОР КАМАЗ ДВИГАТЕЛЬ ЕВРО 2 ПРАВЫЙ К27-145-01. ТУРБОКОМПРЕССОР КАМАЗ ДВИГАТЕЛЬ ЕВРО 2 ПРАВЫЙ К27-145-01. КАТАЛОЖНАЯ ГРУППА СИСТЕМА ПИТАНИЯ ДВИГАТЕЛЯ ШИРИНА 0,22М ВЫСОТА 0,2М ДЛИНА 0,27 М ВЕС 9,6 КГ ПРАВЫЙ						Требования технической спецификации: ТУРБОКОМПРЕССОР КАМАЗ ДВИГАТЕЛЬ ЕВРО 2 ПРАВЫЙ К27-145-01. ТУРБОКОМПРЕССОР КАМАЗ ДВИГАТЕЛЬ ЕВРО 2 ПРАВЫЙ К27-145-01. КАТАЛОЖНАЯ ГРУППА СИСТЕМА ПИТАНИЯ ДВИГАТЕЛЯ ШИРИНА 0,22М ВЫСОТА 0,2М ДЛИНА 0,27 М ВЕС 9,6 КГ ПРАВЫЙ			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ТУРБОКОМПРЕССОР КАМАЗ ДВИГАТЕЛЬ ЕВРО 2 ПРАВЫЙ К27-145-01. ТУРБОКОМПРЕССОР КАМАЗ ДВИГАТЕЛЬ ЕВРО 2 ПРАВЫЙ К27-145-01. КАТАЛОЖНАЯ ГРУППА СИСТЕМА ПИТАНИЯ ДВИГАТЕЛЯ ШИРИНА 0,22М ВЫСОТА 0,2М ДЛИНА 0,27 М ВЕС 9,6 КГ ПРАВЫЙ						Дополнительные условия по которым определен победитель: ТУРБОКОМПРЕССОР КАМАЗ ДВИГАТЕЛЬ ЕВРО 2 ПРАВЫЙ К27-145-01. ТУРБОКОМПРЕССОР КАМАЗ ДВИГАТЕЛЬ ЕВРО 2 ПРАВЫЙ К27-145-01. КАТАЛОЖНАЯ ГРУППА СИСТЕМА ПИТАНИЯ ДВИГАТЕЛЯ ШИРИНА 0,22М ВЫСОТА 0,2М ДЛИНА 0,27 М ВЕС 9,6 КГ ПРАВЫЙ			
11	ШКВОРЕНЬ КАМАЗ 53205-3001019-10	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	Штука	4.00000	10 200.00	40 800.00	180 140 036 811	ТОО ЛэтоС	koinov_85@mail.ru	6 000.00	24 000.00	26 880.00	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz	9 821.
							Требования технической спецификации: ШКВОРЕНЬ КАМАЗ 53205-3001019-10 Сталь						Требования технической спецификации: ШКВОРЕНЬ КАМАЗ 53205-3001019-10 Сталь			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ШКВОРЕНЬ КАМАЗ 53205-3001019-10 Сталь						Дополнительные условия по которым определен победитель: ШКВОРЕНЬ КАМАЗ 53205-3001019-10 Сталь			

12	КАМЕРА ТОРМОЗНАЯ С АККУМУЛЯТОРОМ ТИП 241 00-3519200-10	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	Штука	2.00000	36 000.00	72 000.00	180 140 036 811	ТОО Лэтос	koinov_85@mail.ru	21 000.00	42 000.00	47 040.00	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz	22 665.
							Требования технической спецификации: КАМЕРА ТОРМОЗНАЯ С АККУМУЛЯТОРОМ ТИП 241 00-3519200-10. КАТАЛОЖНАЯ ГРУППА ТОРМОЗА МЕХАНИЗМЫ УПРАВЛЕНИЯ ШИРИНА 0,19 М ВЫСОТА 0,19М ДЛИНА 0,38 М ВЕС 10,265КГ									
							Дополнительные условия по которым определен победитель: КАМЕРА ТОРМОЗНАЯ С АККУМУЛЯТОРОМ ТИП 241 00-3519200-10. КАТАЛОЖНАЯ ГРУППА ТОРМОЗА МЕХАНИЗМЫ УПРАВЛЕНИЯ ШИРИНА 0,19 М ВЫСОТА 0,19М ДЛИНА 0,38 М ВЕС 10,265КГ			Дополнительные условия по которым определен победитель: КАМЕРА ТОРМОЗНАЯ С / 3519200-10. КАТАЛОЖНАЯ ГРУППА ТОРМОЗА МЕХАНИЗМЫ УПРАВЛЕНИЯ ШИРИНА 0,19М ДЛИНА 0,38 М ВЕС 10,265КГ						
17	АМОТИЗАТОР ПА3-3205 2905006 ПЕРЕДНЯЯ ПОДВЕСКА	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	Штука	2.00000	29 000.00	58 000.00	180 140 036 811	ТОО Лэтос	koinov_85@mail.ru	17 000.00	34 000.00	38 080.00	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz	17 414.
							Требования технической спецификации: АМОТИЗАТОР ПА3-3205 2905006 ПЕРЕДНЯЯ ПОДВЕСКА. 53212-2905006 ДОП. 40.УЛИГ.452995.021 ГРУППА ХОДОВАЯ ЧАСТЬ ..ПОДВЕСКА АВТОМОБИЛЯ ТИП АМОТИЗАТОРА МАСЛЯННЫЙ D 77 MM D 60 MM ХОД ПОРШНЯ 275 MM LCДВ 460 MM МАССА НЕ БОЛЕЕ 6,8 КГ			Требования технической спецификации: АМОТИЗАТОР ПА3-3205 ПОДВЕСКА. 53212-2905006 ДОП. 40.УЛИГ.452995.021 ГРУППА ХОДО АВТОМОБИЛЯ ТИП АМОТИЗАТОРА МАСЛЯННЫЙ D 77 MM D 60 MM 460 MM МАССА НЕ БОЛЕЕ 6,8 КГ						
							Дополнительные условия по которым определен победитель: АМОТИЗАТОР ПА3-3205 2905006 ПЕРЕДНЯЯ ПОДВЕСКА. 53212-2905006 ДОП. 40.УЛИГ.452995.021 ГРУППА ХОДОВАЯ ЧАСТЬ ..ПОДВЕСКА АВТОМОБИЛЯ ТИП АМОТИЗАТОРА МАСЛЯННЫЙ D 77 MM D 60 MM ХОД ПОРШНЯ 275 MM LCДВ 460 MM МАССА НЕ БОЛЕЕ 6,8 КГ			Дополнительные условия по которым определен победитель: АА ПЕРЕДНЯЯ ПОДВЕСКА						
19	РАДИАТОР ПА3-3205 МЕДНЫЙ 4-Х РЯДНЫЙ 32051301010	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	Штука	1.00000	288 000.00	288 000.00	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz	272 811.00	272 811.00	305 548.32	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	288 000.
							Требования технической спецификации: РАДИАТОР ВОДЯНОЙ 3205-1301010 РАДИАТОР СИСТЕМЫ ОХЛАЖДЕНИЯ ПРЕДНАЗНАЧЕН ДЛЯ СНИЖЕНИЯ ТЕМПЕРАТУРЫ ЖИДКОСТИ НАХОДЯЩЕЙСЯ В СИСТЕМЕ ОХЛАЖДЕНИЯ ДВИГАТЕЛЕЙ ВНУТРЕННЕГО СГОРАНИЯ КОЛ-ВО РЯДОВ ТРУБОК 4 ШТ ТЕПЛОТДАЧА76,74 (66000) ККАЛ/Ч ЕМКОСТЬ 7 Л ГАБАРИТНЫЕ Р-РЫ, БЕЗ ВЫЛЕТА ПАТРУБКОВ 672Х146Х738 ММ МАССА 18 КГ			Требования технической спецификации: РАДИАТОР ВОДЯНОЙ 3205-1301010 РАДИАТОР СИСТЕМЫ ОХЛАЖДЕНИЯ ПРЕДНАЗНАЧЕН ДЛЯ СНИЖЕНИЯ ТЕМПЕРАТУРЫ ЖИДКОСТИ НАХОДЯЩЕЙСЯ В СИСТЕМЕ ОХЛАЖДЕНИЯ ДВИГАТЕЛЕЙ ВНУТРЕННЕГО СГОРАНИЯ КОЛ-ВО РЯДОВ ТРУБОК 4 ШТ ТЕПЛОТДАЧА76,74 (66000) ККАЛ/Ч ЕМКОСТЬ 7 Л ГАБАРИТНЫЕ Р-РЫ, БЕЗ ВЫЛЕТА ПАТРУБКОВ 672Х146Х738 ММ МАССА 18 КГ						
							Дополнительные условия по которым определен победитель: РАДИАТОР ПА3-3205 МЕДНЫЙ 4-Х РЯДНЫЙ 32051301010			Дополнительные условия по которым определен победитель: РАДИАТОР ВОДЯНОЙ 3205-1301010						
20	ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ 4301-1109013-10	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	Штука	2.00000	6 438.60	12 877.20	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz	4 958.00	9 916.00	11 105.92	180 140 036 811	ТОО Лэтос	koinov_85@mail.ru	5 800.
							Требования технической спецификации: ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ 4301-1109013-10			Требования технической спецификации: ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ 4301-1109013-10						
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ 4301-1109013-10			Дополнительные условия по которым определен победитель: Фи 1109013-10						

21	ГЕНЕРАТОР ПАЗ-32053 ЗМЗ-5234-10 14В 80А Г287М-3701000	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	Штука	1.00000	78 000.00	78 000.00	180 140 036 811	ТОО Лэтос	koinov_85@mail.ru	70 000.00	70 000.00	78 400.00	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz	76 745.
							<p>Требования технической спецификации: ГЕНЕРАТОР ПАЗ-32053 ЗМЗ-5234-10 14В 80А Г287М-3701000. Г287М ДОП.Г287М-3701000 ГРУППА ЭЛЕКТРООБОРУДОВАНИЕ ГЕНЕРАТОР ПЕРЕМЕННОГО ТОКА Г287М.3701 СО ВСТРОЕННЫМ ВЫПРЯМИТЕЛЬНЫМ БЛОКОМ И ИНТЕГРАЛЬНЫМ УСТРОЙСТВОМ ПРЕДНАЗНАЧЕН ДЛЯ РАБОТЫ В КАЧЕСТВЕ ИСТОЧНИКА ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ЭНЕРГИИ ПАРАЛЛЕЛЬНО С АККУМУЛЯТОРНОЙ БАТАРЕЕЙ В СИСТЕМЕ ЭЛЕКТРООБОРУДОВАНИЯ АВТОБУСОВ ПАЗ-3205, 32051, 32052, 32054, 3206 И ИХ МОДИФИКАЦИЙ С ДВИГАТЕЛЕМ ЗМЗ 5234.10. НОМИНАЛЬНОЕ НАПРЯЖЕНИЕ 14 В МАКСИМАЛЬНЫЙ ВЫПРЯМЛЕННЫЙ ТОК 80 А МАССА 9КГ МОЩНОСТЬ 1120 КВТ ЧАСТОТА ВРАЩЕНИЯ ВАЛА БЕЗ НАГРУЗКИ 7500Б/МИН ЧАСТОТА ВРАЩЕНИЯ ВАЛА 5000 Б/МИН / ПРИ ТОКЕ70 А ДЛИНА 230ММ ДИАМЕТР 174ММ</p> <p>Дополнительные условия по которым определен победитель: ГЕНЕРАТОР ПАЗ-32053 ЗМЗ-5234-10 14В 80А Г287М-3701000. Г287М ДОП.Г287М-3701000 ГРУППА ЭЛЕКТРООБОРУДОВАНИЕ ГЕНЕРАТОР ПЕРЕМЕННОГО ТОКА Г287М.3701 СО ВСТРОЕННЫМ ВЫПРЯМИТЕЛЬНЫМ БЛОКОМ И ИНТЕГРАЛЬНЫМ УСТРОЙСТВОМ ПРЕДНАЗНАЧЕН ДЛЯ РАБОТЫ В КАЧЕСТВЕ ИСТОЧНИКА ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ЭНЕРГИИ ПАРАЛЛЕЛЬНО С АККУМУЛЯТОРНОЙ БАТАРЕЕЙ В СИСТЕМЕ ЭЛЕКТРООБОРУДОВАНИЯ АВТОБУСОВ ПАЗ-3205, 32051, 32052, 32054, 3206 И ИХ МОДИФИКАЦИЙ С ДВИГАТЕЛЕМ ЗМЗ 5234.10. НОМИНАЛЬНОЕ НАПРЯЖЕНИЕ 14 В МАКСИМАЛЬНЫЙ ВЫПРЯМЛЕННЫЙ ТОК 80 А МАССА 9КГ МОЩНОСТЬ 1120 КВТ ЧАСТОТА ВРАЩЕНИЯ ВАЛА БЕЗ НАГРУЗКИ 7500Б/МИН ЧАСТОТА ВРАЩЕНИЯ ВАЛА 5000 Б/МИН / ПРИ ТОКЕ70 А ДЛИНА 230ММ ДИАМЕТР 174ММ</p>						<p>Требования технической спецификации: ГЕНЕРАТОР ПАЗ-32053 ЗИ Г287М-3701000. Г287М ДОП.Г287М-3701000 ГРУППА ЭЛЕКТРООБОР ПЕРЕМЕННОГО ТОКА Г287М.3701 СО ВСТРОЕННЫМ ВЫПРЯМИТЕЛ ИНТЕГРАЛЬНЫМ УСТРОЙСТВОМ ПРЕДНАЗНАЧЕН ДЛЯ РАБОТЫ В И ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ЭНЕРГИИ ПАРАЛЛЕЛЬНО С АККУМУЛЯТОРНОЙ Т ЭЛЕКТРООБОРУДОВАНИЯ АВТОБУСОВ ПАЗ-3205, 32051, 32052, 32С С ДВИГАТЕЛЕМ ЗМЗ 5234.10. НОМИНАЛЬНОЕ НАПРЯЖЕНИЕ 14 В М ВЫПРЯМЛЕННЫЙ ТОК 80 А МАССА 9КГ МОЩНОСТЬ 1120 КВТ ЧАСТ НАГРУЗКИ 7500Б/МИН ЧАСТОТА ВРАЩЕНИЯ ВАЛА 5000 Б/МИН / ПФ ДИАМЕТР 174ММ</p> <p>Дополнительные условия по которым определен победитель: ГЕ 10 14В 80А Г287М-3701000</p>			
23	КРЕСТОВИНА УАЗ ВАЛА КАРДАННОГО 469-2201025	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	Штука	4.00000	3 500.00	14 000.00	180 140 036 811	ТОО Лэтос	koinov_85@mail.ru	2 200.00	8 800.00	9 856.00	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	3 500.
							<p>Требования технической спецификации: КРЕСТОВИНА УАЗ ВАЛА КАРДАННОГО 469-2201025 НАКОНЕЧНИК РУЛЕВОЙ ТЯГИ ВКЛЮЧАЕТ В СЕБЯ ТАКИЕ СОСТАВНЫЕ ЭЛЕМЕНТЫ, КАК ШАРОВОЙ ПАЛЕЦ, КОРПУС, ПОЛИМЕРНЫЙ ПОДШИПНИК, ПЫЛЬНИК. СТОИТ ЗАМЕТИТЬ, ЧТО СУЩЕСТВУЮТ УНИВЕРСАЛЬНЫЕ НАКОНЕЧНИКИ РУЛЕВОЙ ТЯГИ, КОТОРЫЕ ОДИНАКОВЫ ДЛЯ ЛЮБЫХ КОЛЕС. НО МОГУТ БЫТЬ И ОТЛИЧИЯ, КОТОРЫЕ ЗАВИСЯТ ОТ ТОГО, ПОДВОДИТСЯ НАКОНЕЧНИК РУЛЕВОЙ ТЯГИ К ЛЕВОМУ ИЛИ К ПРАВООМУ КОЛЕСУ. Шхвхд ВЕС 0,515КГ</p> <p>Дополнительные условия по которым определен победитель: КРЕСТОВИНА УАЗ ВАЛА КАРДАННОГО 469-2201025 НАКОНЕЧНИК РУЛЕВОЙ ТЯГИ ВКЛЮЧАЕТ В СЕБЯ ТАКИЕ СОСТАВНЫЕ ЭЛЕМЕНТЫ, КАК ШАРОВОЙ ПАЛЕЦ, КОРПУС, ПОЛИМЕРНЫЙ ПОДШИПНИК, ПЫЛЬНИК. СТОИТ ЗАМЕТИТЬ, ЧТО СУЩЕСТВУЮТ УНИВЕРСАЛЬНЫЕ НАКОНЕЧНИКИ РУЛЕВОЙ ТЯГИ, КОТОРЫЕ ОДИНАКОВЫ ДЛЯ ЛЮБЫХ КОЛЕС. НО МОГУТ БЫТЬ И ОТЛИЧИЯ, КОТОРЫЕ ЗАВИСЯТ ОТ ТОГО, ПОДВОДИТСЯ НАКОНЕЧНИК РУЛЕВОЙ ТЯГИ К ЛЕВОМУ ИЛИ К ПРАВООМУ КОЛЕСУ. Шхвхд ВЕС 0,515КГ</p>						<p>Требования технической спецификации: КРЕСТОВИНА УАЗ ВАЛА И НАКОНЕЧНИК РУЛЕВОЙ ТЯГИ ВКЛЮЧАЕТ В СЕБЯ ТАКИЕ СОСТАВН ПАЛЕЦ, КОРПУС, ПОЛИМЕРНЫЙ ПОДШИПНИК, ПЫЛЬНИК. СТОИТ Э УНИВЕРСАЛЬНЫЕ НАКОНЕЧНИКИ РУЛЕВОЙ ТЯГИ, КОТОРЫЕ ОДИ НО МОГУТ БЫТЬ И ОТЛИЧИЯ, КОТОРЫЕ ЗАВИСЯТ ОТ ТОГО, ПОВ РУЛЕВОЙ ТЯГИ К ЛЕВОМУ ИЛИ К ПРАВООМУ КОЛЕСУ. Шхвхд ВЕС 0,5</p> <p>Дополнительные условия по которым определен победитель: КР КАРДАННОГО 469-2201025</p>			
24	ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ ГРУБОЙ ОЧИСТКИ 406.1012005-01	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	Штука	3.00000	2 900.00	8 700.00	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz	2 052.00	6 156.00	6 894.72	180 140 036 811	ТОО Лэтос	koinov_85@mail.ru	2 100.
							<p>Требования технической спецификации: ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ ГРУБОЙ ОЧИСТКИ 406.1012005-01 РАЗМЕРЫ Д Х Ш Х В 0,1x0,1 x0.11 М ВЕС 0.55 КГ</p> <p>Дополнительные условия по которым определен победитель: ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ ГРУБОЙ ОЧИСТКИ 406.1012005-01</p>						<p>Требования технической спецификации: ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ ГРУ РАЗМЕРЫ Д Х Ш Х В 0,1x0,1 x0.11 М ВЕС 0.55 КГ</p> <p>Дополнительные условия по которым определен победитель: Фи ОЧИСТКИ 406.1012005-01 РАЗМЕРЫ Д Х Ш Х В 0,1x0,1 x0.11 М ВЕС С</p>			

25	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ 315195-1117010-01	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	Штука	3.00000	4 460.30	13 380.90	180 140 036 811	ТОО Лэтос	koinov_85@mail.ru	3 200.00	9 600.00	10 752.00	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	4 400.
							Требования технической спецификации: ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ 315195-1117010-01			Требования технической спецификации: ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ 315195-1117010-01						
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ 315195-1117010-01			Дополнительные условия по которым определен победитель: ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ 315195-1117010-01						
26	ТРОС АКСЕЛЕРАТОРА 3741-110805	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	Штука	2.00000	2 600.00	5 200.00	180 140 036 811	ТОО Лэтос	koinov_85@mail.ru	2 500.00	5 000.00	5 600.00	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	2 590.
							Требования технической спецификации: ТРОС АКСЕЛЕРАТОРА 3741-110805			Требования технической спецификации: ТРОС АКСЕЛЕРАТОРА 3741-110805						
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ТРОС АКСЕЛЕРАТОРА 3741-110805			Дополнительные условия по которым определен победитель: ТРОС АКСЕЛЕРАТОРА 3741-110805						
27	ФИЛЬТР МАСЛА 3МЗ С-1012005-НК2	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	Штука	8.00000	2 900.00	23 200.00	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz	1 916.00	15 328.00	17 167.36	180 140 036 811	ТОО Лэтос	koinov_85@mail.ru	2 100.
							Требования технической спецификации: ФИЛЬТР МАСЛА 3МЗ С-1012005-НК2			Требования технической спецификации: ФИЛЬТР МАСЛА 3МЗ С-1012005-НК2						
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ФИЛЬТР МАСЛА 3МЗ С-1012005-НК2			Дополнительные условия по которым определен победитель: ФИЛЬТР МАСЛА 3МЗ С-1012005-НК2						
28	МУФТА СЦЕПЛЕНИЯ В СБОРЕ С ПОДШИПНИКОМ 3307- 1601180	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	Штука	2.00000	10 300.00	20 600.00	180 140 036 811	ТОО Лэтос	koinov_85@mail.ru	5 500.00	11 000.00	12 320.00	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	10 290.
							Требования технической спецификации: МУФТА СЦЕПЛЕНИЯ ГАЗ-53,3307 В СБОРЕ С ПОДШИПНИКОМ 3307160 ШИРИНА 0.09 М ВЫСОТА 0.06М ДЛИНА 0.1 М ВЕС 0.741180 КГ ПРИМЕНЯЕТСЯ ПАЗ КАВЗ ГАЗ УАЗ ЛЗА ЗЗГТ			Требования технической спецификации: МУФТА СЦЕПЛЕНИЯ ГАЗ-53,3307 В СБОРЕ С ПОДШИПНИКОМ 3307160 ШИРИНА 0.09 М ВЫСОТА 0.06М ДЛИНА 0.1 М ВЕС 0.741180 КГ ПРИМЕНЯЕТСЯ ПАЗ КАВЗ ГАЗ УАЗ ЛЗА ЗЗГТ						
							Дополнительные условия по которым определен победитель: МУФТА СЦЕПЛЕНИЯ ГАЗ-53,3307 В СБОРЕ С ПОДШИПНИКОМ 3307160 ШИРИНА 0.09 М ВЫСОТА 0.06М ДЛИНА 0.1 М ВЕС 0.741180 КГ ПРИМЕНЯЕТСЯ ПАЗ КАВЗ ГАЗ УАЗ ЛЗА ЗЗГТ			Дополнительные условия по которым определен победитель: МУФТА СЦЕПЛЕНИЯ ГАЗ-53,3307 В СБОРЕ С ПОДШИПНИКОМ 3307- 1601180						
31	СЦЕПЛЕНИЕ ЛЕПЕСТКОВОЕ В СБОРЕ 511-601000- 280	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	Штука	1.00000	45 000.00	45 000.00	180 140 036 811	ТОО Лэтос	koinov_85@mail.ru	37 700.00	37 700.00	42 224.00	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	45 000.

								Требования технической спецификации: СЦЕПЛЕНИЕ ЛЕПЕСТКОВОЕ В СБОРЕ 511-601000-280. РАЗМЕРЫ Д Х Ш Х В 0.39 X 0.38 X 0.09 М ВЕС 4.31 КГ					Требования технической спецификации: СЦЕПЛЕНИЕ ЛЕПЕСТКОВОЕ В СБОРЕ 511-601000-280. РАЗМЕРЫ Д Х Ш Х В 0.39 X 0.38 X 0.09 М ВЕС 4.31 КГ				
								Дополнительные условия по которым определен победитель: СЦЕПЛЕНИЕ ЛЕПЕСТКОВОЕ В СБОРЕ 511-601000-280 СЦЕПЛЕНИЕ ЛЕПЕСТКОВОЕ В СБОРЕ 511-601000-280. РАЗМЕРЫ Д Х Ш Х В 0.39 X 0.38 X 0.09 М ВЕС 4.31 КГ					Дополнительные условия по которым определен победитель: СЦЕПЛЕНИЕ ЛЕПЕСТКОВОЕ В СБОРЕ 511-601000-280				
37	НАСОС ТНВД 773.1111005-20.05Э2 (Д245)	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	Штука	1.00000	510 000.00	510 000.00	180 140 036 811	ТОО Лэтос	koinov_85@mail.ru	410 000.00	410 000.00	459 200.00	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz	496 530.	
								Требования технической спецификации: ТОПЛИВНЫЙ НАСОС ВЫСОКОГО ДАВЛЕНИЯ (ТНВД) ШИРИНА 0,255М ВЫСОТА 0,42М ДЛИНА 0,475М ВЕС 17,92КГ					Требования технической спецификации: ТОПЛИВНЫЙ НАСОС ВЫСОКОГО ДАВЛЕНИЯ (ТНВД) ШИРИНА 0,255М ВЫСОТА 0,42М ДЛИНА 0,475М ВЕС 17,92КГ				
								Дополнительные условия по которым определен победитель: НАСОС ТНВД 773.1111005-20.05Э2 (Д245) ТОПЛИВНЫЙ НАСОС ВЫСОКОГО ДАВЛЕНИЯ (ТНВД) ШИРИНА 0,255М ВЫСОТА 0,42М ДЛИНА 0,475М ВЕС 17,92КГ					Дополнительные условия по которым определен победитель: НАСОС ТНВД 773.1111005-20.05Э2 (Д245)				
38	ТУРБОКОМПРЕССОР Д-245.7Е2	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	Штука	1.00000	280 000.00	280 000.00	180 140 036 811	ТОО Лэтос	koinov_85@mail.ru	140 000.00	140 000.00	156 800.00	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	269 000.	
								Требования технической спецификации: ТКР6.1.09.03 КАТАЛОЖНАЯ ГРУППА СИСТЕМА ПИТАНИЯ ДВИГАТЕЛЯ ШИРИНА 0.227М ВЫСОТА 0.16М ДЛИНА 0.244М ВЕС 8.4КГ ПРИМЕНЯЕМОСТЬ ГАЗ-3309 33081					Требования технической спецификации: ТКР6.1.09.03 КАТАЛОЖНАЯ ГРУППА СИСТЕМА ПИТАНИЯ ДВИГАТЕЛЯ ШИРИНА 0.227М ВЫСОТА 0.16М ДЛИНА 0.244М ВЕС 8.4 КГ ПРИМЕНЯЕМОСТЬ ГАЗ-3309 33081				
								Дополнительные условия по которым определен победитель: ТУРБОКОМПРЕССОР Д-245.7Е2 ТКР6.1.09.03 КАТАЛОЖНАЯ ГРУППА СИСТЕМА ПИТАНИЯ ДВИГАТЕЛЯ ШИРИНА 0.227М ВЫСОТА 0.16М ДЛИНА 0.244М ВЕС 8.4КГ ПРИМЕНЯЕМОСТЬ ГАЗ-3309 33081					Дополнительные условия по которым определен победитель: ТК Д-245.7Е2				
39	ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ (W 11 102) 5340.1012075	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	Штука	1.00000	8 416.90	8 416.90	180 140 036 811	ТОО Лэтос	koinov_85@mail.ru	6 416.90	6 416.90	7 186.93	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz	7 850.	
								Требования технической спецификации: ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ (W 11 102) 5340.1012075					Требования технической спецификации: ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ (W 11 102) 5340.1012075				
								Дополнительные условия по которым определен победитель: ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ (W 11 102) 5340.1012075					Дополнительные условия по которым определен победитель: ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ (W 11 102) 5340.1012075				
40	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ ЯМЗ-534 ТОНКОЙ ОЧИСТКИ 53401117075	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	Штука	2.00000	7 920.50	15 841.00	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz	4 502.00	9 004.00	10 084.48	180 140 036 811	ТОО Лэтос	koinov_85@mail.ru	4 920.	

							Требования технической спецификации: ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ ЯМЗ-534 ТОНКОЙ ОЧИСТКИ ЕВРО-4 53401117075 5340.1117075, WDK 962/1 ГРУППА СИСТЕМА ПИТАНИЯ ДВИГАТЕЛЯ ШИРИНА 0.1М ВЫСОТА 0.1М ДЛИНА 0.22М ВЕС 0.9КГ						Требования технической спецификации: ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ ЯМ ЕВРО-4 53401117075 5340.1117075, WDK 962/1 ГРУППА СИСТЕМА ПИТАНИЯ 0.1М ВЫСОТА 0.1М ДЛИНА 0.22М ВЕС 0.9КГ			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ ЯМЗ-534 ТОНКОЙ ОЧИСТКИ 53401117075						Дополнительные условия по которым определен победитель: ФИЛЬТР ТОНКОЙ ОЧИСТКИ 53401117075, ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ ЯМЗ-534 ТО 53401117075 5340.1117075, WDK 962/1 ГРУППА СИСТЕМА ПИТАНИЯ ВЫСОТА 0.1М ДЛИНА 0.22М ВЕС 0.9КГ			
41	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ ГРУБОЙ ОЧИСТКИ 204А-1105510-Б	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	Штука	2.00000	19 750.00	39 500.00	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz	14 463.00	28 926.00	32 397.12	180 140 036 811	ТОО Лэтос	koinov_85@mail.ru	15 750.
							Требования технической спецификации: ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ ГРУБОЙ ОЧИСТКИ 204А-1105510-Б						Требования технической спецификации: ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ ГРУБОЙ ОЧИСТКИ 204А-1105510-Б			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ ГРУБОЙ ОЧИСТКИ 204А-1105510-Б						Дополнительные условия по которым определен победитель: ФИЛЬТР ТОНКОЙ ОЧИСТКИ 204А-1105510-Б			
43	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ ЭФТ-004 201-1117040	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	Штука	2.00000	600.00	1 200.00	180 140 036 811	ТОО Лэтос	koinov_85@mail.ru	500.00	1 000.00	1 120.00	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz	564.
							Требования технической спецификации: ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ ЭФТ-004 201-1117040						Требования технической спецификации: ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ ЭФТ-004 201-1117040			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ ЭФТ-004 201-1117040						Дополнительные условия по которым определен победитель: ФИЛЬТР ТОНКОЙ ОЧИСТКИ 204А-1105510-Б			
44	ЛАМПА 24V НЗ 3176449400	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	10.00000	2 100.00	21 000.00	180 140 036 811	ТОО Лэтос	koinov_85@mail.ru	1 100.00	11 000.00	12 320.00	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	2 050.
							Требования технической спецификации: ЛАМПА 24V НЗ 3176449400						Требования технической спецификации: ЛАМПА 24V НЗ 3176449400			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ЛАМПА 24V НЗ 3176449400						Дополнительные условия по которым определен победитель: ЛАМПА 24V НЗ 3176449400			
45	ЛАМПА А-24-5-1	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	20.00000	130.00	2 600.00	180 140 036 811	ТОО Лэтос	koinov_85@mail.ru	80.00	1 600.00	1 792.00	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	120.
							Требования технической спецификации: ЛАМПА А-24-5-1						Требования технической спецификации: ЛАМПА А-24-5-1			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ЛАМПА А-24-5-1						Дополнительные условия по которым определен победитель: ЛАМПА А-24-5-1			
46	КАРБЮРАТОР К135	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	1.00000	130 000.00	130 000.00	180 140 036 811	ТОО Лэтос	koinov_85@mail.ru	75 000.00	75 000.00	84 000.00	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	119 000.

							Требования технической спецификации: КАРБЮРАТОР К135						Требования технической спецификации: КАРБЮРАТОР К135			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: КАРБЮРАТОР К135						Дополнительные условия по которым определен победитель: Ка			
47	ТРОС СПИДОМЕТРА УАЗ	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	1.00000	2 600.00	2 600.00	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	2 590.00	2 590.00	2 900.80	180 140 036 811	ТОО Лэтос	koinov_85@mail.ru	2 600.
							Требования технической спецификации: ТРОС СПИДОМЕТРА УАЗ						Требования технической спецификации: ТРОС СПИДОМЕТРА УАЗ			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: Трос спидометра УАЗ-452 ГВ-300-01						Дополнительные условия по которым определен победитель: ТР			
48	ТРОС СПИДОМЕТРА ГАЗ	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	2.00000	2 600.00	5 200.00	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	2 590.00	5 180.00	5 801.60	180 140 036 811	ТОО Лэтос	koinov_85@mail.ru	2 600.
							Требования технической спецификации: ТРОС СПИДОМЕТРА ГАЗ						Требования технической спецификации: ТРОС СПИДОМЕТРА ГАЗ			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ТРОС СПИДОМЕТРА ГАЗ ГВ-310						Дополнительные условия по которым определен победитель: ТР			
49	ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ 009-1012005	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	4.00000	4 800.00	19 200.00	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz	2 401.00	9 604.00	10 756.48	180 140 036 811	ТОО Лэтос	koinov_85@mail.ru	2 600.
							Требования технической спецификации: ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ 009-1012005						Требования технической спецификации: ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ 009-			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ 009-1012005						Дополнительные условия по которым определен победитель: Фи			
50	НАСОС ШЕСТЕРЕНЧАТЫЙ НШ-32 УК-3Л	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	1.00000	90 000.00	90 000.00	180 140 036 811	ТОО Лэтос	koinov_85@mail.ru	60 000.00	60 000.00	67 200.00	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz	62 880.
							Требования технической спецификации: НАСОС ШЕСТЕРЕНЧАТЫЙ НШ-32 УК-3Л						Требования технической спецификации: НАСОС ШЕСТЕРЕНЧАТЫ			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: НАСОС ШЕСТЕРЕНЧАТЫЙ НШ-32 УК-3Л						Дополнительные условия по которым определен победитель: НА			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: НА						Дополнительные условия по которым определен победитель: УК-3Л			
52	НАКОНЕЧНИК РУЛЕВЫХ ТЯГ ПРАВЫЙ 469-3414056- 01	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	2.00000	4 200.00	8 400.00	180 140 036 811	ТОО Лэтос	koinov_85@mail.ru	3 700.00	7 400.00	8 288.00	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	4 200.
							Требования технической спецификации: НАКОНЕЧНИК РУЛЕВЫХ ТЯГ ПРАВЫЙ 469-3414056-01						Требования технической спецификации: НАКОНЕЧНИК РУЛЕВЫХ			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: НАКОНЕЧНИК РУЛЕВЫХ ТЯГ ПРАВЫЙ 469-3414056-01						Дополнительные условия по которым определен победитель: НА			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: НА						Дополнительные условия по которым определен победитель: ПРАВЫЙ 469-3414056-01			

53	АМОТИЗАТОР УАЗ 469-2905006	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	8.00000	11 000.00	88 000.00	180 140 036 811	ТОО Лэтос	koinov_85@mail.ru	6 000.00	48 000.00	53 760.00	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	10 490.
							Требования технической спецификации: АМОТИЗАТОР УАЗ 469-2905006			Требования технической спецификации: АМОТИЗАТОР УАЗ 469-2						
							Дополнительные условия по которым определен победитель: АМОТИЗАТОР УАЗ 469-2905006			Дополнительные условия по которым определен победитель: АМ						
54	ПОДУШКА РЕССОРА 451Д-2902430	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	16.00000	750.00	12 000.00	180 140 036 811	ТОО Лэтос	koinov_85@mail.ru	600.00	9 600.00	10 752.00	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	750.
							Требования технической спецификации: ПОДУШКА РЕССОРА НА УАЗ-315148 №451Д-2902430			Требования технической спецификации: ПОДУШКА РЕССОРА НА						
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ПОДУШКА РЕССОРА 451Д-2902430, ПОДУШКА РЕССОРА НА УАЗ-315148 №451Д-2902430			Дополнительные условия по которым определен победитель: ПС						
55	КРЕСТОВИНА КАРДАНА 3909439094	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	4.00000	3 500.00	14 000.00	180 140 036 811	ТОО Лэтос	koinov_85@mail.ru	2 200.00	8 800.00	9 856.00	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	3 490.
							Требования технической спецификации: КРЕСТОВИНА КАРДАНА 3909439094			Требования технической спецификации: КРЕСТОВИНА КАРДАНА						
							Дополнительные условия по которым определен победитель: КРЕСТОВИНА КАРДАНА 3909439094			Дополнительные условия по которым определен победитель: КР 3909439094						
56	ПОДШИПНИК СТУПИЦЫ 127509	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	4.00000	5 900.00	23 600.00	180 140 036 811	ТОО Лэтос	koinov_85@mail.ru	4 400.00	17 600.00	19 712.00	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	5 890.
							Требования технической спецификации: ПОДШИПНИК СТУПИЦЫ 127509			Требования технической спецификации: ПОДШИПНИК СТУПИЦЫ						
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ПОДШИПНИК СТУПИЦЫ 127509			Дополнительные условия по которым определен победитель: ПС						
58	ПОДШИПНИК ВЫЖИМНОЙ УАЗ 688911 20-1601072	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	2.00000	2 500.00	5 000.00	180 140 036 811	ТОО Лэтос	koinov_85@mail.ru	2 200.00	4 400.00	4 928.00	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	2 490.
							Требования технической спецификации: ПОДШИПНИК ВЫЖИМНОЙ УАЗ 688911 20-1601072			Требования технической спецификации: ПОДШИПНИК ВЫЖИМНО						
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ПОДШИПНИК ВЫЖИМНОЙ УАЗ 688911 20-1601072			Дополнительные условия по которым определен победитель: ПС 688911 20-1601072						
59	РАДИАТОР - 469,452 (3-Х РЯДНЫЙ)	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	2.00000	148 000.00	296 000.00	180 140 036 811	ТОО Лэтос	koinov_85@mail.ru	128 000.00	256 000.00	286 720.00	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gail@askom.kz	142 835.

							Требования технической спецификации: РАДИАТОР - 469,452 (3-Х РЯДНЫЙ)						Требования технической спецификации: РАДИАТОР - 469,452 (3-Х			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: РАДИАТОР - 469,452 (3-Х РЯДНЫЙ)						Дополнительные условия по которым определен победитель: РА			
60	НАСОС ТОПЛИВНЫЙ ПОГРУЖНОЙ 390945	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	1.00000	37 800.00	37 800.00	180 140 036 811	ТОО Лэтос	koinov_85@mail.ru	27 800.00	27 800.00	31 136.00	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	37 700.
							Требования технической спецификации: НАСОС ТОПЛИВНЫЙ ПОГРУЖНОЙ 390945						Требования технической спецификации: НАСОС ТОПЛИВНЫЙ ПО			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: НАСОС ТОПЛИВНЫЙ ПОГРУЖНОЙ 390945						Дополнительные условия по которым определен победитель: НА ПОГРУЖНОЙ 390945			
61	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ 315195-1117010-01	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	8.00000	4 460.30	35 682.40	180 140 036 811	ТОО Лэтос	koinov_85@mail.ru	3 460.30	27 682.40	31 004.29	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	4 400.
							Требования технической спецификации: ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ 315195-1117010-01						Требования технической спецификации: ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ 31			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ 315195-1117010-01						Дополнительные условия по которым определен победитель: Фи 1117010-01			
62	СТАРТЕР ГАЗ, УАЗ С ДВ. ЗМЗ-402 И МОДИФ.6002.3708	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	2.00000	59 000.00	118 000.00	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz	36 320.00	72 640.00	81 356.80	180 140 036 811	ТОО Лэтос	koinov_85@mail.ru	40 000.
							Требования технической спецификации: 6002.3708 УАЗ						Требования технической спецификации: 6002.3708 УАЗ			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: СТАРТЕР ГАЗ, УАЗ С ДВ. ЗМЗ-402 И МОДИФ.6002.3708						Дополнительные условия по которым определен победитель: СТ И МОДИФ.6002.3708, 6002.3708 УАЗ			
63	НАКОНЕЧНИК РУЛЕВОЙ ТЯГИ ЛЕВЫЙ 130-3003057	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	2.00000	15 000.00	30 000.00	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	14 700.00	29 400.00	32 928.00	180 140 036 811	ТОО Лэтос	koinov_85@mail.ru	15 000.
							Требования технической спецификации: НАКОНЕЧНИК РУЛЕВОЙ ТЯГИ ЛЕВЫЙ 130-3003057						Требования технической спецификации: НАКОНЕЧНИК РУЛЕВОЙ			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: НАКОНЕЧНИК РУЛЕВОЙ ТЯГИ ЛЕВЫЙ 130-3003057						Дополнительные условия по которым определен победитель: НА ЛЕВЫЙ 130-3003057			
64	ВАЛ КАРДАнный 53-2200011	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	1.00000	179 069.00	179 069.00	180 140 036 811	ТОО Лэтос	koinov_85@mail.ru	119 069.00	119 069.00	133 357.28	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	179 000.
							Требования технической спецификации: ВАЛ КАРДАнный В СБОРЕ 53А-2200011-01						Требования технической спецификации: ВАЛ КАРДАнный В СБОР			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ВАЛ КАРДАнный 53-2200011, ВАЛ КАРДАнный В СБОРЕ 53А-2200011-01						Дополнительные условия по которым определен победитель: ВА			

65	НАСОС ТОПЛИВНЫЙ 53-1106010	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	1.00000	17 800.00	17 800.00	180 140 036 811	ТОО Лэтос	koinov_85@mail.ru	11 800.00	11 800.00	13 216.00	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	17 700.
							Требования технической спецификации: НАСОС ТОПЛИВНЫЙ 53-1106010			Требования технической спецификации: НАСОС ТОПЛИВНЫЙ 53-						
							Дополнительные условия по которым определен победитель: НАСОС ТОПЛИВНЫЙ 53-1106010			Дополнительные условия по которым определен победитель: НА						
66	КАРБЮРАТОР К-126-Б	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	1.00000	112 000.00	112 000.00	180 140 036 811	ТОО Лэтос	koinov_85@mail.ru	75 000.00	75 000.00	84 000.00	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	111 990.
							Требования технической спецификации: КАРБЮРАТОР К-126-Б			Требования технической спецификации: КАРБЮРАТОР К-126-Б						
							Дополнительные условия по которым определен победитель: КАРБЮРАТОР К-126-Б			Дополнительные условия по которым определен победитель: КА						
67	КОМУТАТОР ГАЗ,УАЗ. 13-3734000	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	1.00000	9 800.00	9 800.00	180 140 036 811	ТОО Лэтос	koinov_85@mail.ru	6 800.00	6 800.00	7 616.00	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	9 700.
							Требования технической спецификации: КОМУТАТОР ГАЗ,УАЗ. 13-3734000			Требования технической спецификации: КОМУТАТОР ГАЗ,УАЗ. 13-						
							Дополнительные условия по которым определен победитель: КОМУТАТОР ГАЗ,УАЗ. 13-3734000			Дополнительные условия по которым определен победитель: КС						
68	КАМЕРА ТОРМОЗНАЯ (ТИП24) 24.3519010-01	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	4.00000	36 000.00	144 000.00	180 140 036 811	ТОО Лэтос	koinov_85@mail.ru	21 000.00	84 000.00	94 080.00	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	33 000.
							Требования технической спецификации: КАМЕРА ТОРМОЗНАЯ (ТИП24) 24.3519010-01 ГАБАРИТНЫЕ РАЗМЕРЫ:188ММ, ГАБАРИТНЫЙ РАДИУС ХОМУТА-111ММ, ВЫСОТА КОРПУСА-115ММ, УСИЛЕНИЕ НА ШТОКЕ ПРИ ДАВЛЕНИИ 0,6МПА И ХОДЕ 20ММ-750ДАН, ХОД ШТОКА 57ММ, ПРИСОДЕНИТЕЛЬНЫЕ РАЗМЕРЫ: ВЫЛЕТ ШТОКА 58ММ, ВЫЛЕТ КРЕПЁЖНЫХ БОЛТОВ 32ММ,РЕЗЬБА КРЕПЁЖНЫХ БОЛТОВ М16*1,5ММ, МЕЖЦЕНТРОВОЕ РАССТОЯНИЕ М/У КРЕПЁЖНЫМИ БОЛТАМИ 120ММ, ВЕС 3,58 КГ.			Требования технической спецификации: КАМЕРА ТОРМОЗНАЯ (ТИП24) 24.3519010-01 ГАБАРИТНЫЕ РАЗМЕРЫ:188ММ, ГАБАРИТНЫЙ РАДИУС ХОМУТА-111ММ, ВЫСОТА КОРПУСА-115ММ, УСИЛЕНИЕ НА ШТОКЕ ПРИ ДАВЛЕНИИ 0,6МПА И ХОДЕ 20ММ-750ДАН, ХОД ШТОКА 57ММ, ПРИСОДЕНИТЕЛЬНЫЕ РАЗМЕРЫ: ВЫЛЕТ ШТОКА 58 БОЛТОВ 32ММ,РЕЗЬБА КРЕПЁЖНЫХ БОЛТОВ М16*1,5ММ, МЕЖЦЕНТРОВОЕ РАССТОЯНИЕ М/У КРЕПЁЖНЫМИ БОЛТАМИ 120ММ, ВЕС 3,58 КГ.						
							Дополнительные условия по которым определен победитель: КАМЕРА ТОРМОЗНАЯ (ТИП24) 24.3519010-01, КАМЕРА ТОРМОЗНАЯ (ТИП24) 24.3519010-01 ГАБАРИТНЫЕ РАЗМЕРЫ:188ММ, ГАБАРИТНЫЙ РАДИУС ХОМУТА-111ММ, ВЫСОТА КОРПУСА-115ММ, УСИЛЕНИЕ НА ШТОКЕ ПРИ ДАВЛЕНИИ 0,6МПА И ХОДЕ 20ММ-750ДАН, ХОД ШТОКА 57ММ, ПРИСОДЕНИТЕЛЬНЫЕ РАЗМЕРЫ: ВЫЛЕТ ШТОКА 58ММ, ВЫЛЕТ КРЕПЁЖНЫХ БОЛТОВ 32ММ,РЕЗЬБА КРЕПЁЖНЫХ БОЛТОВ М16*1,5ММ, МЕЖЦЕНТРОВОЕ РАССТОЯНИЕ М/У КРЕПЁЖНЫМИ БОЛТАМИ 120ММ, ВЕС 3,58 КГ.			Дополнительные условия по которым определен победитель: КА 24.3519010-01						
70	СПИДОМЕТР СП135-3802010	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	4.00000	12 500.00	50 000.00	180 140 036 811	ТОО Лэтос	koinov_85@mail.ru	11 500.00	46 000.00	51 520.00	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz	12 335.
							Требования технической спецификации: СПИДОМЕТР СП135-3802010			Требования технической спецификации: СПИДОМЕТР СП135-3802						
							Дополнительные условия по которым определен победитель: СПИДОМЕТР СП135-3802010			Дополнительные условия по которым определен победитель: СГ						

71	НАСОС НШ-100-А3	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	1.00000	380 000.00	380 000.00	180 140 036 811	ТОО Лэтос	koinov_85@mail.ru	210 000.00	210 000.00	235 200.00	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz	221 525.
							Требования технической спецификации: НАСОС НШ-100-А3			Требования технической спецификации: НАСОС НШ-100-А3						
							Дополнительные условия по которым определен победитель: НАСОС НШ-100-А3			Дополнительные условия по которым определен победитель: НАСОС НШ-100-А3						
72	ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ 2501-146-05	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	288.00000	24 100.00	6 940 800.00	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	18 900.00	5 443 200.00	6 096 384.00	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz	19 470.
							Требования технической спецификации: ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ 2501-146-05			Требования технической спецификации: ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ 2501-146-05						
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ 2501-146-05			Дополнительные условия по которым определен победитель: ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ 2501-146-05						
73	ГЕНЕРАТОР 5702-3701-20	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	1.00000	106 434.00	106 434.00	180 140 036 811	ТОО Лэтос	koinov_85@mail.ru	76 434.00	76 434.00	85 606.08	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	106 000.
							Требования технической спецификации: ГЕНЕРАТОР 5702-3701-20			Требования технической спецификации: ГЕНЕРАТОР 5702-3701-20						
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ГЕНЕРАТОР 5702-3701-20			Дополнительные условия по которым определен победитель: ГЕНЕРАТОР 5702-3701-20						
75	НАСОС ВОДЯНОЙ 850.1307010	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	1.00000	260 000.00	260 000.00	180 140 036 811	ТОО Лэтос	koinov_85@mail.ru	190 000.00	190 000.00	212 800.00	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz	211 126.
							Требования технической спецификации: НАСОС ВОДЯНОЙ 850.1307010			Требования технической спецификации: НАСОС ВОДЯНОЙ 850.1307010						
							Дополнительные условия по которым определен победитель: НАСОС ВОДЯНОЙ 850.1307010			Дополнительные условия по которым определен победитель: НАСОС ВОДЯНОЙ 850.1307010						
76	НАСОС НШ-50 ГОСТ 8735-71	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	1.00000	148 000.00	148 000.00	180 140 036 811	ТОО Лэтос	koinov_85@mail.ru	88 000.00	88 000.00	98 560.00	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	147 800.
							Требования технической спецификации: НАСОС НШ-50 ГОСТ 8735-71			Требования технической спецификации: НАСОС НШ-50 ГОСТ 8735-71						
							Дополнительные условия по которым определен победитель: НАСОС НШ-50 ГОСТ 8735-71			Дополнительные условия по которым определен победитель: НАСОС НШ-50 ГОСТ 8735-71						
77	ФАРА (КВАДРАТНАЯ) 341.3711	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	4.00000	9 800.00	39 200.00	180 140 036 811	ТОО Лэтос	koinov_85@mail.ru	6 800.00	27 200.00	30 464.00	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	9 800.
							Требования технической спецификации: ФАРА (КВАДРАТНАЯ) 341.3711			Требования технической спецификации: ФАРА (КВАДРАТНАЯ) 341.3711						
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ФАРА (КВАДРАТНАЯ) 341.3711			Дополнительные условия по которым определен победитель: ФАРА (КВАДРАТНАЯ) 341.3711						

78	СТАРТЕР СТ-142Н-3708000	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Ультауская промзона, ПТЭ	Штука	2.00000	195 000.00	390 000.00	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz	108 463.00	216 926.00	242 957.12	180 140 036 811	ТОО Лэтос	koinov_85@mail.ru	135 000.
							Требования технической спецификации: СТАРТЕР СТ-142Н-3708000			Требования технической спецификации: СТАРТЕР СТ-142Н-3708000						
							Дополнительные условия по которым определен победитель: СТАРТЕР СТ-142Н-3708000			Дополнительные условия по которым определен победитель: СТАРТЕР СТ-142Н-3708000						
79	КОЛОДКА ПЕРЕДНЕГО ТОРМОЗА С НАКЛАДКАМИ КАМАЗ №53212-3501090-10	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Ультауская промзона, ПТЭ	Штука	4.00000	18 900.00	75 600.00	180 140 036 811	ТОО Лэтос	koinov_85@mail.ru	11 900.00	47 600.00	53 312.00	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz	13 682.
							Требования технической спецификации: КОЛОДКА ПЕРЕДНЕГО ТОРМОЗА С НАКЛАДКАМИ КАМАЗ 53212-3501090-10			Требования технической спецификации: КОЛОДКА ПЕРЕДНЕГО ТОРМОЗА С НАКЛАДКАМИ КАМАЗ 53212-3501090-10						
							Дополнительные условия по которым определен победитель: КОЛОДКА ПЕРЕДНЕГО ТОРМОЗА С НАКЛАДКАМИ КАМАЗ №53212-3501090-10			Дополнительные условия по которым определен победитель: КОЛОДКА ПЕРЕДНЕГО ТОРМОЗА С НАКЛАДКАМИ КАМАЗ №53212-3501090-10						
80	КРАН ТОРМОЗНОЙ С ПЕДАЛЬЮ №100- 3514108-10 КАМАЗ	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Ультауская промзона, ПТЭ	Штука	1.00000	48 000.00	48 000.00	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz	24 690.00	24 690.00	27 652.80	180 140 036 811	ТОО Лэтос	koinov_85@mail.ru	28 000.
							Требования технической спецификации: КРАН ТОРМОЗНОЙ С ПЕДАЛЬЮ 100-3514108-10 КАМАЗ ДЛИНА 0.19М ШИРИНА 0.19М ВЫСОТА 0.145М Применяется на камаз 65115 43114 53215			Требования технической спецификации: КРАН ТОРМОЗНОЙ С ПЕДАЛЬЮ 100-3514108-10 КАМАЗ ДЛИНА 0.19М ШИРИНА 0.19М ВЫСОТА 0.145М Применяется на камаз 65115 43114 53215						
							Дополнительные условия по которым определен победитель: КРАН ТОРМОЗНОЙ С ПЕДАЛЬЮ №100-3514108-10 КАМАЗ			Дополнительные условия по которым определен победитель: КРАН ТОРМОЗНОЙ С ПЕДАЛЬЮ №100-3514108-10 КАМАЗ ДЛИНА 0.19М ШИРИНА 0.19М ВЫСОТА 0.145 43114 53215						
81	ТРЕЩЕТКА ЗАДНЯЯ ЛЕВАЯ 5320-3502237	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Ультауская промзона, ПТЭ	Штука	2.00000	11 000.00	22 000.00	180 140 036 811	ТОО Лэтос	koinov_85@mail.ru	8 000.00	16 000.00	17 920.00	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	10 000.
							Требования технической спецификации: ТРЕЩЕТКА ЗАДНЯЯ ЛЕВАЯ 5320-3502237			Требования технической спецификации: ТРЕЩЕТКА ЗАДНЯЯ ЛЕВАЯ 5320-3502237						
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ТРЕЩЕТКА ЗАДНЯЯ ЛЕВАЯ 5320-3502237			Дополнительные условия по которым определен победитель: ТРЕЩЕТКА ЗАДНЯЯ ЛЕВАЯ 5320-3502237						
82	ТРЕЩЕТКА ЗАДН. ПРАВ. 5320-3502136	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Ультауская промзона, ПТЭ	Штука	2.00000	11 000.00	22 000.00	180 140 036 811	ТОО Лэтос	koinov_85@mail.ru	8 000.00	16 000.00	17 920.00	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	10 000.
							Требования технической спецификации: ТРЕЩЕТКА ЗАДН. ПРАВ. 5320-3502136			Требования технической спецификации: ТРЕЩЕТКА ЗАДН. ПРАВ. 5320-3502136						
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ТРЕЩЕТКА ЗАДН. ПРАВ. 5320-3502136			Дополнительные условия по которым определен победитель: ТРЕЩЕТКА ЗАДН. ПРАВ. 5320-3502136						

83	ФИЛЬТР ТОНКОЙ ОЧИСТКИ ФТ 060.1117040	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	1.00000	4 900.00	4 900.00	180 140 036 811	ТОО Лэтос	koinov_85@mail.ru	3 200.00	3 200.00	3 584.00	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz	4 285.
							Требования технической спецификации: ФИЛЬТР ТОНКОЙ ОЧИСТКИ140ХФ96, РЕЗЬБА М16Х1,5КАМАЗ4			Требования технической спецификации: ФИЛЬТР ТОНКОЙ ОЧИСТ М16Х1,5КАМАЗ4						
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ФИЛЬТР ТОНКОЙ ОЧИСТКИ ФТ 060.1117040, ФИЛЬТР ТОНКОЙ ОЧИСТКИ140ХФ96, РЕЗЬБА М16Х1,5КАМАЗ4			Дополнительные условия по которым определен победитель: Фи 060.1117040						
84	ПГУ 5320-1609510	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	1.00000	52 000.00	52 000.00	180 140 036 811	ТОО Лэтос	koinov_85@mail.ru	32 000.00	32 000.00	35 840.00	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	49 900.
							Требования технической спецификации: ПГУ 5320-1609510			Требования технической спецификации: ПГУ 5320-1609510						
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ПГУ 5320-1609510			Дополнительные условия по которым определен победитель: ПГ						
85	ВОДЯНОЙ НАСОС 55111-1307010 КАМАЗ	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	1.00000	67 000.00	67 000.00	180 140 036 811	ТОО Лэтос	koinov_85@mail.ru	37 000.00	37 000.00	41 440.00	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	59 900.
							Требования технической спецификации: ВОДЯНОЙ НАСОС 55111-1307010 КАМАЗ			Требования технической спецификации: ВОДЯНОЙ НАСОС 55111-						
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ВОДЯНОЙ НАСОС 55111-1307010 КАМАЗ			Дополнительные условия по которым определен победитель: ВС КАМАЗ						
86	БАЧОК РАСШИРИТЕЛЬНЫЙ 5320-1311010	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	1.00000	5 100.00	5 100.00	180 140 036 811	ТОО Лэтос	koinov_85@mail.ru	2 800.00	2 800.00	3 136.00	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz	4 341.
							Требования технической спецификации: БАЧОК РАСШИРИТЕЛЬНЫЙ 5320-1311010			Требования технической спецификации: БАЧОК РАСШИРИТЕЛЬН						
							Дополнительные условия по которым определен победитель: БАЧОК РАСШИРИТЕЛЬНЫЙ 5320-1311010			Дополнительные условия по которым определен победитель: БА 1311010						
87	ТЕРМОСТАТ ТС 107- 01	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	2.00000	2 800.00	5 600.00	180 140 036 811	ТОО Лэтос	koinov_85@mail.ru	2 500.00	5 000.00	5 600.00	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz	2 733.
							Требования технической спецификации: ТЕРМОСТАТ ТС 107-01			Требования технической спецификации: ТЕРМОСТАТ ТС 107-01						
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ТЕРМОСТАТ ТС 107-01			Дополнительные условия по которым определен победитель: ТЕ						

88	РЕМКОМПЛЕКТ МАСЛЯНОГО ФИЛЬТРА ЕВРО(СИЛИКОН) 7406-Р-1012010-С	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Ультауская промзона, ПТЭ	Штука	2.00000	1 000.00	2 000.00	180 140 036 811	ТОО Лэтос	koinov_85@mail.ru	900.00	1 800.00	2 016.00	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	950.
							Требования технической спецификации: РЕМКОМПЛЕКТ МАСЛЯНОГО ФИЛЬТРА ЕВРО (СИЛИКОН) 7406-Р-1012010-С			Требования технической спецификации: РЕМКОМПЛЕКТ МАСЛЯНОГО ФИЛЬТРА ЕВРО(СИЛИКОН) 7406-Р-1012010-С						
							Дополнительные условия по которым определен победитель: РЕМКОМПЛЕКТ МАСЛЯНОГО ФИЛЬТРА ЕВРО(СИЛИКОН) 7406-Р-1012010-С			Дополнительные условия по которым определен победитель: РЕМКОМПЛЕКТ МАСЛЯНОГО ФИЛЬТРА ЕВРО(СИЛИКОН) 7406-Р-1012010-С						
89	ПОМПА ВОДЯНАЯ 740.50-1307010	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Ультауская промзона, ПТЭ	Штука	2.00000	55 000.00	110 000.00	180 140 036 811	ТОО Лэтос	koinov_85@mail.ru	32 000.00	64 000.00	71 680.00	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	49 900.
							Требования технической спецификации: ПОМПА ВОДЯНАЯ 740.50-1307010			Требования технической спецификации: ПОМПА ВОДЯНАЯ 740.50-1307010						
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ПОМПА ВОДЯНАЯ 740.50-1307010			Дополнительные условия по которым определен победитель: ПОМПА ВОДЯНАЯ 740.50-1307010						
90	НАСОС НШ 100-Л-2	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Ультауская промзона, ПТЭ	Штука	2.00000	380 000.00	760 000.00	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz	221 525.00	443 050.00	496 216.00	180 140 036 811	ТОО Лэтос	koinov_85@mail.ru	250 000.
							Требования технической спецификации: НАСОС НШ 100-Л-2			Требования технической спецификации: НАСОС НШ 100-Л-2						
							Дополнительные условия по которым определен победитель: НАСОС НШ 100-Л-2			Дополнительные условия по которым определен победитель: НАСОС НШ 100-Л-2						
91	РЕМЕНЬ1250	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Ультауская промзона, ПТЭ	Штука	2.00000	2 800.00	5 600.00	180 140 036 811	ТОО Лэтос	koinov_85@mail.ru	1 700.00	3 400.00	3 808.00	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	2 490.
							Требования технической спецификации: РЕМЕНЬ1250			Требования технической спецификации: РЕМЕНЬ1250						
							Дополнительные условия по которым определен победитель: РЕМЕНЬ1250			Дополнительные условия по которым определен победитель: РЕМЕНЬ1250						
93	КАТУШКА ЗАЖИГАНИЯ 406 3705000	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Ультауская промзона, ПТЭ	Штука	2.00000	8 000.00	16 000.00	180 140 036 811	ТОО Лэтос	koinov_85@mail.ru	7 000.00	14 000.00	15 680.00	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	7 490.
							Требования технической спецификации: КАТУШКА ЗАЖИГАНИЯ 406 3705000			Требования технической спецификации: КАТУШКА ЗАЖИГАНИЯ 406 3705000						
							Дополнительные условия по которым определен победитель: КАТУШКА ЗАЖИГАНИЯ 406 3705000			Дополнительные условия по которым определен победитель: КАТУШКА ЗАЖИГАНИЯ 406 3705000						
94	ГЕНЕРАТОР 4001.3771-53 МОЩНОСТЬ 80 А	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Ультауская промзона, ПТЭ	Штука	1.00000	94 483.90	94 483.90	180 140 036 811	ТОО Лэтос	koinov_85@mail.ru	74 483.90	74 483.90	83 421.97	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz	90 179.

							Требования технической спецификации: ГЕНЕРАТОР 4001.3771-53 МОЩНОСТЬ 80 А						Требования технической спецификации: ГЕНЕРАТОР 4001.3771-53				
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ГЕНЕРАТОР 4001.3771-53 МОЩНОСТЬ 80 А						Дополнительные условия по которым определен победитель: ГЕ МОЩНОСТЬ 80 А				
95	НАКОНЕЧНИК РУЛЕВОЙ ТЯГИ 469-3414057	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Ультауская промзона, ПТЭ	Штука	4.00000	4 200.00	16 800.00	180 140 036 811	ТОО Лэтос	koinov_85@mail.ru		3 800.00	15 200.00	17 024.00	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	4 190.
							Требования технической спецификации: НАКОНЕЧНИК РУЛЕВОЙ ТЯГИ 469-3414057						Требования технической спецификации: НАКОНЕЧНИК РУЛЕВОЙ ТЯГИ 469-3414057				
							Дополнительные условия по которым определен победитель: НАКОНЕЧНИК РУЛЕВОЙ ТЯГИ 469-3414057						Дополнительные условия по которым определен победитель: НАКОНЕЧНИК РУЛЕВОЙ ТЯГИ 469-3414057				
96	ВТУЛКА 3160-2905432	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Ультауская промзона, ПТЭ	Штука	1.00000	210.00	210.00	180 140 036 811	ТОО Лэтос	koinov_85@mail.ru		110.00	110.00	123.20	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	210.
							Требования технической спецификации: ВТУЛКА 3160-2905432						Требования технической спецификации: ВТУЛКА 3160-2905432				
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ВТУЛКА 3160-2905432						Дополнительные условия по которым определен победитель: ВТУЛКА 3160-2905432				
97	ВКЛАДЫШ ШКВОРНЯ 3160-2304023	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Ультауская промзона, ПТЭ	Штука	1.00000	450.00	450.00	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru		440.00	440.00	492.80	180 140 036 811	ТОО Лэтос	koinov_85@mail.ru	450.
							Требования технической спецификации: ВКЛАДЫШ ШКВОРНЯ 3160-2304023						Требования технической спецификации: ВКЛАДЫШ ШКВОРНЯ 3160-2304023				
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ВКЛАДЫШ ШКВОРНЯ 3160-2304023						Дополнительные условия по которым определен победитель: ВКЛАДЫШ ШКВОРНЯ 3160-2304023				
98	ВТУЛКА 451-2905432	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Ультауская промзона, ПТЭ	Штука	1.00000	210.00	210.00	180 140 036 811	ТОО Лэтос	koinov_85@mail.ru		110.00	110.00	123.20	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	200.
							Требования технической спецификации: ВТУЛКА 451-2905432						Требования технической спецификации: ВТУЛКА 451-2905432				
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ВТУЛКА 451-2905432						Дополнительные условия по которым определен победитель: ВТУЛКА 451-2905432				
99	КРЕСТОВИНА КАРДАНА 3909439094	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Ультауская промзона, ПТЭ	Штука	1.00000	3 500.00	3 500.00	180 140 036 811	ТОО Лэтос	koinov_85@mail.ru		2 200.00	2 200.00	2 464.00	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	3 500.
							Требования технической спецификации: КРЕСТОВИНА КАРДАНА 3909439094						Требования технической спецификации: КРЕСТОВИНА КАРДАНА 3909439094				
							Дополнительные условия по которым определен победитель: КРЕСТОВИНА КАРДАНА 3909439094						Дополнительные условия по которым определен победитель: КРЕСТОВИНА КАРДАНА 3909439094				

100	КРЕСТОВИНА 469-2201026	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	1.00000	3 500.00	3 500.00	180 140 036 811	ТОО Лэтос	koinov_85@mail.ru	2 200.00	2 200.00	2 464.00	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	3 500.
							Требования технической спецификации: КРЕСТОВИНА 469-2201026					Требования технической спецификации: КРЕСТОВИНА 469-2201026				
							Дополнительные условия по которым определен победитель: КРЕСТОВИНА 469-2201026					Дополнительные условия по которым определен победитель: КР				
103	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ СВЕТА ЗАДНЕГО ХОДА ВК 41 3741-3710500	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	2.00000	1 900.00	3 800.00	180 140 036 811	ТОО Лэтос	koinov_85@mail.ru	1 000.00	2 000.00	2 240.00	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	1 900.
							Требования технической спецификации: ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ВК 418 СВЕТА ЗАДНЕГО ХОДА 3741-3710500					Требования технической спецификации: ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ВК 418 С 3710500				
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ СВЕТА ЗАДНЕГО ХОДА ВК 41 3741-3710500					Дополнительные условия по которым определен победитель: ВК ХОДА ВК 41 3741-3710500				
104	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ №НФ014-Т 315195-1117010-01	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	6.00000	4 460.30	26 761.80	180 140 036 811	ТОО Лэтос	koinov_85@mail.ru	3 160.30	18 961.80	21 237.22	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	4 400.
							Требования технической спецификации: ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ №НФ014-Т 315195-1117010-01					Требования технической спецификации: ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ №НФ014-Т 315195-1117010-01				
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ №НФ014-Т 315195-1117010-01					Дополнительные условия по которым определен победитель: Фи 315195-1117010-01				
105	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ 315195-1117010-01	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	5.00000	4 460.30	22 301.50	180 140 036 811	ТОО Лэтос	koinov_85@mail.ru	3 160.30	15 801.50	17 697.68	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	4 400.
							Требования технической спецификации: ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ 315195-1117010-01					Требования технической спецификации: ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ 315195-1117010-01				
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ 315195-1117010-01					Дополнительные условия по которым определен победитель: Фи 1117010-01				
106	СТАРТЕР 42.3708-10/11	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	1.00000	59 000.00	59 000.00	180 140 036 811	ТОО Лэтос	koinov_85@mail.ru	44 000.00	44 000.00	49 280.00	011 040 003 632	ТОО Компания АСКoM	gali@askom.kz	46 644.
							Требования технической спецификации: СТАРТЕР 42.3708-10/11					Требования технической спецификации: СТАРТЕР 42.3708-10/11				
							Дополнительные условия по которым определен победитель: СТАРТЕР 42.3708-10/11					Дополнительные условия по которым определен победитель: СТ				

107	ПРОВОДА ВЫСОКОЛЬТНЫЕ С НАКОНЕЧНИКАМИ -406	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	2.00000	12 900.00	25 800.00	180 140 036 811	ТОО Лэтос	koinov_85@mail.ru	8 000.00	16 000.00	17 920.00	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	10 200.
							Требования технической спецификации: ПРОВОДА ВЫСОКОЛЬТНЫЕ С НАКОНЕЧНИКАМИ -406			Требования технической спецификации: ПРОВОДА ВЫСОКОЛЬТНЫЕ С НАКОНЕЧНИКАМИ -406						
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ПРОВОДА ВЫСОКОЛЬТНЫЕ С НАКОНЕЧНИКАМИ -406			Дополнительные условия по которым определен победитель: ПРОВОДА ВЫСОКОЛЬТНЫЕ С НАКОНЕЧНИКАМИ 3М3-406-3707244						
108	РЕГУЛЯТОР ХОЛОСТОГО ХОДА 406.1147051-01	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	6.00000	19 500.00	117 000.00	180 140 036 811	ТОО Лэтос	koinov_85@mail.ru	14 500.00	87 000.00	97 440.00	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	19 400.
							Требования технической спецификации: РЕГУЛЯТОР ХОЛОСТОГО ХОДА 406.1147051-01			Требования технической спецификации: РЕГУЛЯТОР ХОЛОСТОГО ХОДА 406.1147051-01						
							Дополнительные условия по которым определен победитель: РЕГУЛЯТОР ХОЛОСТОГО ХОДА 406.1147051-01			Дополнительные условия по которым определен победитель: РЕГУЛЯТОР ХОЛОСТОГО ХОДА 406.1147051-01						
109	КРЕСТОВИНА УАЗ	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	2.00000	3 500.00	7 000.00	180 140 036 811	ТОО Лэтос	koinov_85@mail.ru	2 200.00	4 400.00	4 928.00	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	3 500.
							Требования технической спецификации: КРЕСТОВИНА УАЗ			Требования технической спецификации: КРЕСТОВИНА УАЗ						
							Дополнительные условия по которым определен победитель: КРЕСТОВИНА УАЗ			Дополнительные условия по которым определен победитель: КРЕСТОВИНА УАЗ						
110	КОМПЛЕКТ МУФТ ОТКЛЮЧЕНИЯ КОЛЕС УАЗ	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	2.00000	25 000.00	50 000.00	180 140 036 811	ТОО Лэтос	koinov_85@mail.ru	14 000.00	28 000.00	31 360.00	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	20 000.
							Требования технической спецификации: КОМПЛЕКТ МУФТ ОТКЛЮЧЕНИЯ КОЛЕС УАЗ			Требования технической спецификации: КОМПЛЕКТ МУФТ ОТКЛЮЧЕНИЯ КОЛЕС УАЗ						
							Дополнительные условия по которым определен победитель: КОМПЛЕКТ МУФТ ОТКЛЮЧЕНИЯ КОЛЕС УАЗ			Дополнительные условия по которым определен победитель: КОМПЛЕКТ МУФТ ОТКЛЮЧЕНИЯ КОЛЕС УАЗ 31512-2304310-1						
111	ФИЛЬТР МАСЛЯННЫЙ ДВС 406.1012005-02	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	2.00000	2 900.00	5 800.00	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz	1 866.00	3 732.00	4 179.84	180 140 036 811	ТОО Лэтос	koinov_85@mail.ru	2 200.
							Требования технической спецификации: ФИЛЬТР МАСЛЯННЫЙ ДВС 406.1012005-02			Требования технической спецификации: ФИЛЬТР МАСЛЯННЫЙ ДВС 406.1012005-02						
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ФИЛЬТР МАСЛЯННЫЙ ДВС 406.1012005-02			Дополнительные условия по которым определен победитель: ФИЛЬТР МАСЛЯННЫЙ ДВС 406.1012005-02						

112	АМОТИЗАТОР ЗАДНИЙ 3151- 2905006	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Ультауская промзона, ПТЭ	Штука	4.00000	10 200.00	40 800.00	180 140 036 811	ТОО Лэтос	koinov_85@mail.ru	5 200.00	20 800.00	23 296.00	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	9 990.
							Требования технической спецификации: АМОТИЗАТОР ЗАДНИЙ 3151-2905006			Требования технической спецификации: АМОТИЗАТОР ЗАДНИЙ						
							Дополнительные условия по которым определен победитель: АМОТИЗАТОР ЗАДНИЙ 3151-2905006			Дополнительные условия по которым определен победитель: АА 2905006						
113	НАКЛАДКА ТОРМОЗНАЯ ПЕРЕДНЯЯ 53- 3502105	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Ультауская промзона, ПТЭ	Штука	8.00000	1 200.00	9 600.00	180 140 036 811	ТОО Лэтос	koinov_85@mail.ru	900.00	7 200.00	8 064.00	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	1 190.
							Требования технической спецификации: НАКЛАДКА ТОРМОЗНАЯ ПЕРЕДНЯЯ 53-3502105			Требования технической спецификации: НАКЛАДКА ТОРМОЗНАЯ						
							Дополнительные условия по которым определен победитель: НАКЛАДКА ТОРМОЗНАЯ ПЕРЕДНЯЯ 53-3502105			Дополнительные условия по которым определен победитель: НА ПЕРЕДНЯЯ 53-3502105						
114	НАКЛАДКА ТОРМОЗНАЯ ЗАДНЯЯ 53-3502106	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Ультауская промзона, ПТЭ	Штука	8.00000	1 200.00	9 600.00	180 140 036 811	ТОО Лэтос	koinov_85@mail.ru	900.00	7 200.00	8 064.00	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	1 190.
							Требования технической спецификации: НАКЛАДКА ТОРМОЗНАЯ ЗАДНЯЯ 53-3502106			Требования технической спецификации: НАКЛАДКА ТОРМОЗНАЯ						
							Дополнительные условия по которым определен победитель: НАКЛАДКА ТОРМОЗНАЯ ЗАДНЯЯ 53-3502106			Дополнительные условия по которым определен победитель: НА 53-3502106						
115	ГРУППА ПОРШНЕВАЯ 53-1000108	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Ультауская промзона, ПТЭ	Комплект	5.00000	190 000.00	950 000.00	180 140 036 811	ТОО Лэтос	koinov_85@mail.ru	130 000.00	650 000.00	728 000.00	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz	179 736.
							Требования технической спецификации: ГРУППА ПОРШНЕВАЯ 53-1000108			Требования технической спецификации: ГРУППА ПОРШНЕВАЯ 53-						
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ГРУППА ПОРШНЕВАЯ 53-1000108			Дополнительные условия по которым определен победитель: ГР						
116	ГЕНЕРАТОР 5702.3701-30	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Ультауская промзона, ПТЭ	Штука	1.00000	106 434.00	106 434.00	180 140 036 811	ТОО Лэтос	koinov_85@mail.ru	76 434.00	76 434.00	85 606.08	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	101 000.
							Требования технической спецификации: ГЕНЕРАТОР 5702.3701-30 СЛУЖИТ ДЛЯ ВЫРАБОТКИ ТОКА			Требования технической спецификации: ГЕНЕРАТОР 5702.3701-30 ТОКА						
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ГЕНЕРАТОР 5702.3701-30 СЛУЖИТ ДЛЯ ВЫРАБОТКИ ТОКА			Дополнительные условия по которым определен победитель: ГЕ						

118	ГРУППА ПОРШНЕВАЯ 238Б-1004005-Б	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Комплект	8.00000	62 000.00	496 000.00	180 140 036 811	ТОО Лэтос	koinov_85@mail.ru	55 000.00	440 000.00	492 800.00	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz	59 000.
							Требования технической спецификации: ГРУППА ПОРШНЕВАЯ 238Б-1004005-Б			Требования технической спецификации: ГРУППА ПОРШНЕВАЯ 238Б-1004005-Б						
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ГРУППА ПОРШНЕВАЯ 238Б-1004005-Б			Дополнительные условия по которым определен победитель: ГРУППА ПОРШНЕВАЯ 238Б-1004005-Б						
121	САЛЬНИК 140X170	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	4.00000	2 822.40	11 289.60	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz	1 542.00	6 168.00	6 908.16	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	2 250.
							Требования технической спецификации: САЛЬНИК 140X170			Требования технической спецификации: САЛЬНИК 140X170						
							Дополнительные условия по которым определен победитель: САЛЬНИК 140X170			Дополнительные условия по которым определен победитель: САЛЬНИК 140X170						
122	НАСОС ВОДЯНОЙ 236-1307010-А3, -238	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	2.00000	88 000.00	176 000.00	180 140 036 811	ТОО Лэтос	koinov_85@mail.ru	48 000.00	96 000.00	107 520.00	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz	81 167.
							Требования технической спецификации: НАСОС ВОДЯНОЙ 236-1307010-А3, -238			Требования технической спецификации: НАСОС ВОДЯНОЙ 236-1307010-А3, -238						
							Дополнительные условия по которым определен победитель: НАСОС ВОДЯНОЙ 236-1307010-А3, -238			Дополнительные условия по которым определен победитель: НАСОС ВОДЯНОЙ 236-1307010-А3, -238						
124	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ ЭФТ-004 201-1117040	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	2.00000	600.00	1 200.00	180 140 036 811	ТОО Лэтос	koinov_85@mail.ru	500.00	1 000.00	1 120.00	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz	564.
							Требования технической спецификации: ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ ЭФТ-004 201-1117040			Требования технической спецификации: ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ ЭФТ-004 201-1117040						
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ ЭФТ-004 201-1117040			Дополнительные условия по которым определен победитель: ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ ЭФТ-004 201-1117040						
125	ФИЛЬТР 840-1012040-14	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	8.00000	2 500.00	20 000.00	180 140 036 811	ТОО Лэтос	koinov_85@mail.ru	1 500.00	12 000.00	13 440.00	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz	1 673.
							Требования технической спецификации: ФИЛЬТР 840-1012040-14			Требования технической спецификации: ФИЛЬТР 840-1012040-14						
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ФИЛЬТР 840-1012040-14			Дополнительные условия по которым определен победитель: ФИЛЬТР 840-1012040-14						
126	НАСОС НШ 250 А-4	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	1.00000	1 250 000.00	1 250 000.00	180 140 036 811	ТОО Лэтос	koinov_85@mail.ru	1 100 000.00	1 100 000.00	1 232 000.00	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz	1 167 990.

							Требования технической спецификации: НАСОС НШ 250 А-4					Требования технической спецификации: НАСОС НШ 250 А-4				
							Дополнительные условия по которым определен победитель: НАСОС НШ 250 А-4					Дополнительные условия по которым определен победитель: НА				
127	ЛАМПА АВТО А 24-70+75	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	16.00000	2 000.00	32 000.00	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz	1 698.00	27 168.00	30 428.16	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	1 990.
							Требования технической спецификации: ЛАМПА АВТО А 24-70+75					Требования технической спецификации: ЛАМПА АВТО А 24-70+75				
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ЛАМПА АВТО А 24-70+75					Дополнительные условия по которым определен победитель: ЛА				
128	СТАРТЕР В СБОРЕ КАМАЗ-6520 Г/В 2012 №СТ142Б1-3708000	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	Штука	1.00000	195 000.00	195 000.00	180 140 036 811	ТОО ЛэтоС	koinov_85@mail.ru	135 000.00	135 000.00	151 200.00	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz	173 764.
							Требования технической спецификации: СТАРТЕР В СБОРЕ КАМАЗ-6520 Г/В 2012 №СТ142Б1-3708000					Требования технической спецификации: СТАРТЕР В СБОРЕ КАМА 3708000				
							Дополнительные условия по которым определен победитель: СТАРТЕР В СБОРЕ КАМАЗ-6520 Г/В 2012 №СТ142Б1-3708000					Дополнительные условия по которым определен победитель: СТ В 2012 №СТ142Б1-3708000				
129	ФОНАРЬ ЗАДНИЙ 5320-3716011	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	Штука	2.00000	6 500.00	13 000.00	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz	5 597.00	11 194.00	12 537.28	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	6 100.
							Требования технической спецификации: ФОНАРЬ ЗАДНИЙ 5320-3716011					Требования технической спецификации: ФОНАРЬ ЗАДНИЙ 5320-3716011				
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ФОНАРЬ ЗАДНИЙ 5320-3716011					Дополнительные условия по которым определен победитель: ФОНАРЬ ЗАДНИЙ 5320-3716011				
130	ШПРИЦ 5320-3911011-00	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	Штука	3.00000	12 000.00	36 000.00	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	10 100.00	30 300.00	33 936.00	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz	10 726.
							Требования технической спецификации: ШПРИЦ 5320-3911011-00					Требования технической спецификации: ШПРИЦ 5320-3911011-00				
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ШПРИЦ 5320-3911011-00					Дополнительные условия по которым определен победитель: ШПРИЦ 5320-3911011-00				
131	ПЕРЕКЛ. СВ.КОМБ.В СБОРЕ 5320-3709210	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	Штука	2.00000	25 000.00	50 000.00	180 140 036 811	ТОО ЛэтоС	koinov_85@mail.ru	13 000.00	26 000.00	29 120.00	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	23 000.
							Требования технической спецификации: ПЕРЕКЛ. СВ.КОМБ.В СБОРЕ 5320-3709210					Требования технической спецификации: ПЕРЕКЛ. СВ.КОМБ.В СБОРЕ 5320-3709210				
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ПЕРЕКЛ. СВ.КОМБ.В СБОРЕ 5320-3709210					Дополнительные условия по которым определен победитель: Переключатель в сборе П-145 КамАЗ				

132	ЭЛЕКТРОМАГ.КЛАПАН КАМАЗ 5320-3721560	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	Штука	1.00000	12 000.00	12 000.00	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz	11 760.00	11 760.00	13 171.20	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	11 900.
							Требования технической спецификации: ЭЛЕКТРОМАГ.КЛАПАН КАМАЗ 5320-3721560						Требования технической спецификации: ЭЛЕКТРОМАГ.КЛАПАН КА			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ЭЛЕКТРОМАГ.КЛАПАН КАМАЗ 5320-3721560						Дополнительные условия по которым определен победитель: ЭЛ 5320-3721560			
133	ФОНАРЬ ЗАДНИЙ 5320-3716010	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	Штука	2.00000	6 500.00	13 000.00	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz	5 597.00	11 194.00	12 537.28	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	6 300.
							Требования технической спецификации: ФОНАРЬ ЗАДНИЙ 5320-3716010						Требования технической спецификации: ФОНАРЬ ЗАДНИЙ 5320-37			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ФОНАРЬ ЗАДНИЙ 5320-3716010						Дополнительные условия по которым определен победитель: ФС			
134	КОЛОДКА ПЕРЕДНЕГО ТОРМОЗА С НАКЛАДКАМИ КАМАЗ №53212-3501090-10	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	Штука	4.00000	18 900.00	75 600.00	180 140 036 811	ТОО Лэтос	koinov_85@mail.ru	11 900.00	47 600.00	53 312.00	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz	13 682.
							Требования технической спецификации: КОЛОДКА ПЕРЕДНЕГО ТОРМОЗА С НАКЛАДКАМИ КАМАЗ №53212-3501090-10						Требования технической спецификации: КОЛОДКА ПЕРЕДНЕГО ТС №53212-3501090-10			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: КОЛОДКА ПЕРЕДНЕГО ТОРМОЗА С НАКЛАДКАМИ КАМАЗ №53212-3501090-10						Дополнительные условия по которым определен победитель: КС С НАКЛАДКАМИ КАМАЗ №53212-3501090-10			
135	КРАН ТОРМОЗНОЙ С ПЕДАЛЬЮ №100-3514108-10 КАМАЗ	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	Штука	1.00000	48 000.00	48 000.00	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz	24 690.00	24 690.00	27 652.80	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	39 990.
							Требования технической спецификации: КРАН ТОРМОЗНОЙ С ПЕДАЛЬЮ №100-3514108-10 КАМАЗ ДЛИНА 0.19М ШИРИНА 0.19М ВЫСОТА 0.145М Применяется на камаз 65115 43114 53215						Требования технической спецификации: КРАН ТОРМОЗНОЙ С ПЕД ДЛИНА 0.19М ШИРИНА 0.19М ВЫСОТА 0.145М Применяется на кама			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: КРАН ТОРМОЗНОЙ С ПЕДАЛЬЮ №100-3514108-10 КАМАЗ						Дополнительные условия по которым определен победитель: КР 100-3514108-10 КАМАЗ			
136	КОМПРЕССОР 53205-3509015	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	Штука	1.00000	93 000.00	93 000.00	180 140 036 811	ТОО Лэтос	koinov_85@mail.ru	55 000.00	55 000.00	61 600.00	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	91 000.
							Требования технической спецификации: КОМПРЕССОР 53205-3509015						Требования технической спецификации: КОМПРЕССОР 53205-350			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: КОМПРЕССОР 53205-3509015						Дополнительные условия по которым определен победитель: КС			

137	КОМПРЕССОР 1-М ПОРШНЕВ.5320-3509015	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	Штука	1.00000	93 000.00	93 000.00	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	91 000.00	91 000.00	101 920.00	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz	92 552.
							Требования технической спецификации: КОМПРЕССОР 1-М ПОРШНЕВ.5320-3509015			Требования технической спецификации: КОМПРЕССОР 1-М ПОРШНЕВ.5320-3509015						
							Дополнительные условия по которым определен победитель: КОМПРЕССОР 1-М ПОРШНЕВ.53205-3509015			Дополнительные условия по которым определен победитель: КОМПРЕССОР 1-М ПОРШНЕВ.53205-3509015						
138	РЕАКТИВНАЯ ШТАНГА 5511-2919012	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	Штука	4.00000	28 120.00	112 480.00	180 140 036 811	ТОО Лэтос	koinov_85@mail.ru	23 120.00	92 480.00	103 577.60	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz	27 232.
							Требования технической спецификации: РЕАКТИВНАЯ ШТАНГА 5511-2919012			Требования технической спецификации: РЕАКТИВНАЯ ШТАНГА 5511-2919012						
							Дополнительные условия по которым определен победитель: РЕАКТИВНАЯ ШТАНГА 5511-2919012			Дополнительные условия по которым определен победитель: РЕАКТИВНАЯ ШТАНГА 5511-2919012						
139	ШЛАНГ ПГУ 5320-1602590-00	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	Штука	2.00000	2 100.00	4 200.00	180 140 036 811	ТОО Лэтос	koinov_85@mail.ru	1 100.00	2 200.00	2 464.00	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz	1 244.
							Требования технической спецификации: ШЛАНГ ПГУ 5320-1602590-00			Требования технической спецификации: ШЛАНГ ПГУ 5320-1602590-00						
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ШЛАНГ ПГУ 5320-1602590-00			Дополнительные условия по которым определен победитель: ШЛАНГ ПГУ 5320-1602590-00						
140	ПГУ 5320-1609510	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	Штука	1.00000	52 000.00	52 000.00	180 140 036 811	ТОО Лэтос	koinov_85@mail.ru	32 000.00	32 000.00	35 840.00	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	49 990.
							Требования технической спецификации: ПГУ 5320-1609510			Требования технической спецификации: ПГУ 5320-1609510						
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ПГУ 5320-1609510			Дополнительные условия по которым определен победитель: ПГУ 5320-1609510						
141	ПАТРУБОК РАСШИРИТ.БАЧКА 5320-1311049	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	Штука	2.00000	1 200.00	2 400.00	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	1 060.00	2 120.00	2 374.40	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz	1 182.
							Требования технической спецификации: ПАТРУБОК РАСШИРИТ.БАЧКА 5320-1311049			Требования технической спецификации: ПАТРУБОК РАСШИРИТ.БАЧКА 5320-1311049						
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ПАТРУБОК РАСШИРИТ.БАЧКА 5320-1311049			Дополнительные условия по которым определен победитель: ПАТРУБОК РАСШИРИТ.БАЧКА 5320-1311049						

142	ПАТРУБОК РАДИАТОРА КОМПЛЕКТ 5320-1303027/26	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	Комплект	2.00000	4 100.00	8 200.00	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz	4 034.00	8 068.00	9 036.16	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	4 080.
							Требования технической спецификации: ПАТРУБОК РАДИАТОРА КОМПЛЕКТ 5320-1303027/26						Требования технической спецификации: ПАТРУБОК РАДИАТОРА КОМПЛЕКТ 5320-1303027/26			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ПАТРУБОК РАДИАТОРА КОМПЛЕКТ 5320-1303027/26						Дополнительные условия по которым определен победитель: ПАТРУБОК РАДИАТОРА КОМПЛЕКТ 5320-1303027/26			
143	ПАТРУБОК РАДИАТОРА №5320-1303010	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	Штука	2.00000	1 600.00	3 200.00	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz	1 553.00	3 106.00	3 478.72	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	1 590.
							Требования технической спецификации: ПАТРУБОК РАДИАТОРА №5320-1303010						Требования технической спецификации: ПАТРУБОК РАДИАТОРА №5320-1303010			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ПАТРУБОК РАДИАТОРА №5320-1303010						Дополнительные условия по которым определен победитель: ПАТРУБОК РАДИАТОРА №5320-1303010			
144	БАЧОК РАСШИРИТЕЛЬНЫЙ 5320-1311010	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	Штука	2.00000	5 100.00	10 200.00	180 140 036 811	ТОО Лэтос	koinov_85@mail.ru	3 100.00	6 200.00	6 944.00	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz	4 341.
							Требования технической спецификации: БАЧОК РАСШИРИТЕЛЬНЫЙ 5320-1311010						Требования технической спецификации: БАЧОК РАСШИРИТЕЛЬНЫЙ 5320-1311010			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: БАЧОК РАСШИРИТЕЛЬНЫЙ 5320-1311010						Дополнительные условия по которым определен победитель: БАЧОК РАСШИРИТЕЛЬНЫЙ 5320-1311010			
145	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ ГРУБОЙ ОЧИСТКИ PL-270 420Л/ЧАС 2БАР 0.4МПА	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	Штука	4.00000	9 700.00	38 800.00	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz	6 990.00	27 960.00	31 315.20	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	9 680.
							Требования технической спецификации: ФИЛЬТР ГРУБОЙ ОЧИСТКИ ТОПЛИВА С ПОДКАЧКОЙ, СЕПАРАТОРОМ И ПОДГРЕВОМ В СБОРЕ ПРОПУСКНАЯ СПОСОБНОСТЬ 420Л/ЧАС НАГНЕТАЕМОЕ ДАВЛЕНИЕ НАСОСА 2БАР, ВОДОСБОРНЫЙ ОБЪЕМ 0,5Л ТОЧНОСТЬ ФИЛЬТРАЦИЯ ОТ 3 ДО 5 МИКРОН МАКСИМАЛЬНОЕ ДАВЛЕНИЕ ВЫДЕРЖИВАЕМОЕ 0.4МПА ДИАМЕТР ТОПЛИВНОЙ ТРУБКИ-10ММ МАКСИМАЛЬНОЕ ВЫСОТА ВСАСЫВАНИЯ НАСОСА 4,5М РЕЗЬБА ДЛЯ ФИТИНГОВ M16X1,5 ПРОЦЕНТНАЯ СЕПАРАЦИЯ ВОДЫ 93% НАГНЕТАТЕЛЬНЫЙ ЭЛЕМЕНТ DN11 24V/350W АВТОМАТИЧЕСКОЕ ВКЛЮЧЕНИЕ ПРИ +5ГРАД С ВЫСОТА 364ММ ДЛИНА 148ММ ШИРИНА 141ММ ТЕМПЕРАТУРНЫЙ РЕЖИМ ОТ -40 ДО +120С, ПРИМЕНЯЕМОСТЬ НА АВТОМОБИЛИ КАМАЗЫ ЕВРО-2						Требования технической спецификации: ФИЛЬТР ГРУБОЙ ОЧИСТКИ ТОПЛИВА С ПОДКАЧКОЙ, СЕПАРАТОРОМ И ПОДГРЕВОМ В СБОРЕ ПРОПУСКНАЯ СПОСОБНОСТЬ 420Л/ЧАС НАГНЕТАЕМОЕ ДАВЛЕНИЕ НАСОСА 2БАР, ВОДОСБОРНЫЙ ОБЪЕМ 0,5Л ТОЧНОСТЬ ФИЛЬТРАЦИЯ ОТ 3 ДО 5 МИКРОН МАКСИМАЛЬНОЕ ДАВЛЕНИЕ ВЫДЕРЖИВАЕМОЕ 0.4МПА ДИАМЕТР ТОПЛИВНОЙ ТРУБКИ-10ММ МАКСИМАЛЬНОЕ ВЫСОТА ВСАСЫВАНИЯ НАСОСА 4,5М РЕЗЬБА ДЛЯ ФИТИНГОВ M16X1,5 ПРОЦЕНТНАЯ СЕПАРАЦИЯ ВОДЫ 93% НАГНЕТАТЕЛЬНЫЙ ЭЛЕМЕНТ DN11 24V/350W АВТОМАТИЧЕСКОЕ ВКЛЮЧЕНИЕ ПРИ +5ГРАД С ВЫСОТА 364ММ ДЛИНА 148ММ ШИРИНА 141ММ ТЕМПЕРАТУРНЫЙ РЕЖИМ ОТ -40 ДО +120С, ПРИМЕНЯЕМОСТЬ НА АВТОМОБИЛИ КАМАЗЫ ЕВРО-2			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ ГРУБОЙ ОЧИСТКИ PL-270 420Л/ЧАС 2БАР 0.4МПА						Дополнительные условия по которым определен победитель: ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ ГРУБОЙ ОЧИСТКИ PL-270 420Л/ЧАС 2БАР 0.4МПА			

146	ФОРСУНКА В СБОРЕ КАМАЗ ЕВРО 273-1112010-31	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	Штука	8.00000	10 600.00	84 800.00	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz	9 484.00	75 872.00	84 976.64	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	9 990.
							Требования технической спецификации: ФОРСУНКА В СБОРЕ КАМАЗ ЕВРО 273-1112010-31. ВЕС 0,47 КГ						Требования технической спецификации: ФОРСУНКА В СБОРЕ КАМАЗ ЕВРО 273-1112010-31			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ФОРСУНКА В СБОРЕ КАМАЗ ЕВРО 273-1112010-31						Дополнительные условия по которым определен победитель: ФОРСУНКА В СБОРЕ КАМАЗ ЕВРО 273-1112010-31			
147	ТУРБОКОМПРЕССОР КАМАЗ ДВИГАТЕЛЬ ЕВРО 2 ЛЕВЫЙ К27-145-02	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	Штука	1.00000	180 000.00	180 000.00	180 140 036 811	ТОО ЛэтоС	koinov_85@mail.ru	135 000.00	135 000.00	151 200.00	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	177 900.
							Требования технической спецификации: ТУРБОКОМПРЕССОР КАМАЗ ДВИГАТЕЛЬ ЕВРО 2 ЛЕВЫЙ К27-145-02. ГРУППА СИСТЕМА ПИТАНИЯ ДВИГАТЕЛЯ ШИРИНА 0,22М ВЫСОТА 0,2М ДЛИНА 0,27 М ВЕС 9,6 КГ ЛЕВЫЙ						Требования технической спецификации: ТУРБОКОМПРЕССОР КАМАЗ ДВИГАТЕЛЬ ЕВРО 2 ЛЕВЫЙ К27-145-02. ГРУППА СИСТЕМА ПИТАНИЯ ДВИГАТЕЛЯ ШИРИНА 0,22М ВЫСОТА 0,2М ДЛИНА 0,27 М ВЕС 9,6 КГ ЛЕВЫЙ			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ТУРБОКОМПРЕССОР КАМАЗ ДВИГАТЕЛЬ ЕВРО 2 ЛЕВЫЙ К27-145-02. ГРУППА СИСТЕМА ПИТАНИЯ ДВИГАТЕЛЯ ШИРИНА 0,22М ВЫСОТА 0,2М ДЛИНА 0,27 М ВЕС 9,6 КГ ЛЕВЫЙ						Дополнительные условия по которым определен победитель: ТУРБОКОМПРЕССОР КАМАЗ ДВИГАТЕЛЬ ЕВРО 2 ЛЕВЫЙ К27-145-02. ГРУППА СИСТЕМА ПИТАНИЯ ДВИГАТЕЛЯ ШИРИНА 0,22М ВЫСОТА 0,2М ДЛИНА 0,27 М ВЕС 9,6 КГ ЛЕВЫЙ			
148	ТУРБОКОМПРЕССОР КАМАЗ ДВИГАТЕЛЬ ЕВРО 2 ПРАВЫЙ К27-145-01	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	Штука	1.00000	180 000.00	180 000.00	180 140 036 811	ТОО ЛэтоС	koinov_85@mail.ru	135 000.00	135 000.00	151 200.00	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	177 900.
							Требования технической спецификации: ТУРБОКОМПРЕССОР КАМАЗ ДВИГАТЕЛЬ ЕВРО 2 ПРАВЫЙ К27-145-01. ТУРБОКОМПРЕССОР КАМАЗ ДВИГАТЕЛЬ ЕВРО 2 ПРАВЫЙ К27-145-01. Я ГРУППА СИСТЕМА ПИТАНИЯ ДВИГАТЕЛЯ ШИРИНА 0,22М ВЫСОТА 0,2М ДЛИНА 0,27 М ВЕС 9,6 КГ ПРАВЫЙ						Требования технической спецификации: ТУРБОКОМПРЕССОР КАМАЗ ДВИГАТЕЛЬ ЕВРО 2 ПРАВЫЙ К27-145-01. ТУРБОКОМПРЕССОР КАМАЗ ДВИГАТЕЛЬ ЕВРО 2 ПРАВЫЙ К27-145-01. Я ГРУППА СИСТЕМА ПИТАНИЯ ДВИГАТЕЛЯ ШИРИНА 0,22М ВЫСОТА 0,2М ДЛИНА 0,27 М ВЕС 9,6 КГ ПРАВЫЙ			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ТУРБОКОМПРЕССОР КАМАЗ ДВИГАТЕЛЬ ЕВРО 2 ПРАВЫЙ К27-145-01, ТУРБОКОМПРЕССОР КАМАЗ ДВИГАТЕЛЬ ЕВРО 2 ПРАВЫЙ К27-145-01. Я ГРУППА СИСТЕМА ПИТАНИЯ ДВИГАТЕЛЯ ШИРИНА 0,22М ВЫСОТА 0,2М ДЛИНА 0,27 М ВЕС 9,6 КГ ПРАВЫЙ						Дополнительные условия по которым определен победитель: ТУРБОКОМПРЕССОР КАМАЗ ДВИГАТЕЛЬ ЕВРО 2 ПРАВЫЙ К27-145-01. Я ГРУППА СИСТЕМА ПИТАНИЯ ДВИГАТЕЛЯ ШИРИНА 0,22М ВЫСОТА 0,2М ДЛИНА 0,27 М ВЕС 9,6 КГ ПРАВЫЙ			
149	ЭЛЕМЕНТ МАСЛ ФИЛЬТРА ЕВРО 7405-101-7040	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	Штука	10.00000	1 985.60	19 856.00	180 140 036 811	ТОО ЛэтоС	koinov_85@mail.ru	1 285.60	12 856.00	14 398.72	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	1 790.
							Требования технической спецификации: ЭЛЕМЕНТ МАСЛ ФИЛЬТРА ЕВРО 7405-101-7040. 7405.1017040, 5204 ГРУППА ДВИГАТЕЛЬ ВЕС 0.545КГ РАЗМЕРЫ: Н, ММ: 204 D, ММ: 96 D, ММ: 10,5-0						Требования технической спецификации: ЭЛЕМЕНТ МАСЛ ФИЛЬТРА ЕВРО 7405-101-7040, 5204 ГРУППА ДВИГАТЕЛЬ ВЕС 0.545КГ РАЗМЕРЫ: Н, ММ: 204 D, ММ: 96 D, ММ: 10,5-0			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ЭЛЕМЕНТ МАСЛ ФИЛЬТРА ЕВРО 7405-101-7040, ЭЛЕМЕНТ МАСЛ ФИЛЬТРА ЕВРО 7405-101-7040. 7405.1017040, 5204 ГРУППА ДВИГАТЕЛЬ ВЕС 0.545КГ РАЗМЕРЫ: Н, ММ: 204 D, ММ: 96 D, ММ: 10,5-0						Дополнительные условия по которым определен победитель: ЭЛЕМЕНТ МАСЛ ФИЛЬТРА ЕВРО 7405-101-7040, ЭЛЕМЕНТ МАСЛ ФИЛЬТРА ЕВРО 7405-101-7040. 7405.1017040, 5204 ГРУППА ДВИГАТЕЛЬ ВЕС 0.545КГ РАЗМЕРЫ: Н, ММ: 204 D, ММ: 96 D, ММ: 10,5-0			

151	ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ 4301-1109013-10	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	Штука	8.00000	6 438.60	51 508.80	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz	4 958.00	39 664.00	44 423.68	180 140 036 811	ТОО Лэтос	koinov_85@mail.ru	5 438.
							Требования технической спецификации: ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ 4301-1109013-10						Требования технической спецификации: ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ 43			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ 4301-1109013-10						Дополнительные условия по которым определен победитель: Фи 1109013-10			
152	НАСОС НШ 32 М3 Л	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	Штука	2.00000	90 000.00	180 000.00	180 140 036 811	ТОО Лэтос	koinov_85@mail.ru	55 000.00	110 000.00	123 200.00	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz	62 880.
							Требования технической спецификации: НАСОС НШ 32 М3 Л						Требования технической спецификации: НАСОС НШ 32 М3 Л			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: НАСОС НШ 32 М3 Л						Дополнительные условия по которым определен победитель: НА			
153	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ Д-245 Т-6101-2	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	Штука	6.00000	4 956.70	29 740.20	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz	2 591.00	15 546.00	17 411.52	180 140 036 811	ТОО Лэтос	koinov_85@mail.ru	3 003.
							Требования технической спецификации: ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ Д-245 Т-6101-2						Требования технической спецификации: ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ Д-			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ Д-245 Т-6101-2						Дополнительные условия по которым определен победитель: Фи Т-6101-2			
154	ФИЛЬТР МАСЛЕННЫЙ Д-245 ФМ0009-1012005	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	Штука	6.00000	4 956.70	29 740.20	180 140 036 811	ТОО Лэтос	koinov_85@mail.ru	3 003.70	18 022.20	20 184.86	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	4 400.
							Требования технической спецификации: ФИЛЬТР МАСЛЕННЫЙ Д-245 ФМ0009-1012005						Требования технической спецификации: ФИЛЬТР МАСЛЕННЫЙ Д-			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ФИЛЬТР МАСЛЕННЫЙ Д-245 ФМ0009-1012005						Дополнительные условия по которым определен победитель: Фи ФМ0009-1012005			
156	ФАРА УАЗ ФГ150-Б1	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	Штука	2.00000	7 200.00	14 400.00	180 140 036 811	ТОО Лэтос	koinov_85@mail.ru	5 700.00	11 400.00	12 768.00	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	7 190.

							<p>Требования технической спецификации: ФАРА УАЗ ФГ150-3711010-Б1 ВЫПОЛНЯЕТ ФУНКЦИИ БЛИЖНЕГО И ДАЛЬНЕГО СВЕТА. ПОДКЛЮЧЕНИЕ К БОРТОВОЙ СЕТИ ШТЫРЕВОЕ С КОЛОДКОЙ НА КОРПУСЕ. НАПРЯЖЕНИЕ, В: 24.ТИП ЛАМП: А24-55+50.</p> <p>Дополнительные условия по которым определен победитель: ФАРА УАЗ ФГ150-Б1ФАРА УАЗ ФГ150-3711010-Б1 ВЫПОЛНЯЕТ ФУНКЦИИ БЛИЖНЕГО И ДАЛЬНЕГО СВЕТА. ПОДКЛЮЧЕНИЕ К БОРТОВОЙ СЕТИ ШТЫРЕВОЕ С КОЛОДКОЙ НА КОРПУСЕ. НАПРЯЖЕНИЕ, В: 24.ТИП ЛАМП: А24-55+50.</p>						<p>Требования технической спецификации: ФАРА УАЗ ФГ150-3711010 БЛИЖНЕГО И ДАЛЬНЕГО СВЕТА. ПОДКЛЮЧЕНИЕ К БОРТОВОЙ СЕТИ КОРПУСЕ. НАПРЯЖЕНИЕ, В: 24.ТИП ЛАМП: А24-55+50.</p> <p>Дополнительные условия по которым определен победитель: ФАРА УАЗ ФГ150-3711010 БЛИЖНЕГО И ДАЛЬНЕГО СВЕТА. ПОДКЛЮЧЕНИЕ К БОРТОВОЙ СЕТИ КОРПУСЕ. НАПРЯЖЕНИЕ, В: 24.ТИП ЛАМП: А24-55+50.</p>			
157	КАТУШКА ЗАЖИГАНИЯ 406 3705000	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	Штука	1.00000	8 000.00	8 000.00	180 140 036 811	ТОО Лэтос	koinov_85@mail.ru	7 000.00	7 000.00	7 840.00	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	7 490.
							<p>Требования технической спецификации: КАТУШКА ЗАЖИГАНИЯ 406 3705000</p> <p>Дополнительные условия по которым определен победитель: КАТУШКА ЗАЖИГАНИЯ 406 3705000</p>						<p>Требования технической спецификации: КАТУШКА ЗАЖИГАНИЯ 406 3705000</p> <p>Дополнительные условия по которым определен победитель: КАТУШКА ЗАЖИГАНИЯ 406 3705000</p>			
158	ГЕНЕРАТОР 4001.3771-53 МОЩНОСТЬ 80 А	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	Штука	1.00000	94 483.90	94 483.90	180 140 036 811	ТОО Лэтос	koinov_85@mail.ru	76 000.00	76 000.00	85 120.00	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz	90 179.
							<p>Требования технической спецификации: ГЕНЕРАТОР 4001.3771-53 МОЩНОСТЬ 80 А</p> <p>Дополнительные условия по которым определен победитель: ГЕНЕРАТОР 4001.3771-53 МОЩНОСТЬ 80 А</p>						<p>Требования технической спецификации: ГЕНЕРАТОР 4001.3771-53</p> <p>Дополнительные условия по которым определен победитель: ГЕНЕРАТОР 4001.3771-53</p>			
159	ГЕНЕРАТОР 80А ДВИГАТЕЛЬ 405, 409 5122.3771	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	Штука	1.00000	55 000.00	55 000.00	180 140 036 811	ТОО Лэтос	koinov_85@mail.ru	41 000.00	41 000.00	45 920.00	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz	46 769.
							<p>Требования технической спецификации: ГЕНЕРАТОР 80А ДВИГАТЕЛЬ 405, 409 5122.3771</p> <p>Дополнительные условия по которым определен победитель: ГЕНЕРАТОР 80А ДВИГАТЕЛЬ 405, 409 5122.3771</p>						<p>Требования технической спецификации: ГЕНЕРАТОР 80А ДВИГАТЕЛЬ 405, 409 5122.3771</p> <p>Дополнительные условия по которым определен победитель: ГЕНЕРАТОР 80А ДВИГАТЕЛЬ 405, 409 5122.3771</p>			
162	КОЛОДКА ТОРМОЗНАЯ ЗАДНЯЯ 469-3502091	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	Штука	1.00000	3 500.00	3 500.00	180 140 036 811	ТОО Лэтос	koinov_85@mail.ru	2 500.00	2 500.00	2 800.00	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	3 500.
							<p>Требования технической спецификации: КОЛОДКА ТОРМОЗНАЯ ЗАДНЯЯ 469-3502091</p> <p>Дополнительные условия по которым определен победитель: КОЛОДКА ТОРМОЗНАЯ ЗАДНЯЯ 469-3502091</p>						<p>Требования технической спецификации: КОЛОДКА ТОРМОЗНАЯ ЗАДНЯЯ 469-3502091</p> <p>Дополнительные условия по которым определен победитель: КОЛОДКА ТОРМОЗНАЯ ЗАДНЯЯ 469-3502091</p>			

163	НАКОНЕЧНИК РУЛЕВЫХ ТЯГ ПРАВЫЙ 469-3414056-01	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	Штука	1.00000	4 200.00	4 200.00	180 140 036 811	ТОО Лэтос	koinov_85@mail.ru	3 800.00	3 800.00	4 256.00	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	4 200.
							Требования технической спецификации: НАКОНЕЧНИК РУЛЕВЫХ ТЯГ ПРАВЫЙ 469-3414056-01					Требования технической спецификации: НАКОНЕЧНИК РУЛЕВЫХ				
							Дополнительные условия по которым определен победитель: НАКОНЕЧНИК РУЛЕВЫХ ТЯГ ПРАВЫЙ 469-3414056-01					Дополнительные условия по которым определен победитель: НАКОНЕЧНИК РУЛЕВЫХ ТЯГ ПРАВЫЙ 469-3414056-01				
164	НАКОНЕЧНИК РУЛЕВЫХ ТЯГ ЛЕВЫЙ 452-3414057-01	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	Штука	1.00000	4 200.00	4 200.00	180 140 036 811	ТОО Лэтос	koinov_85@mail.ru	3 800.00	3 800.00	4 256.00	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	4 200.
							Требования технической спецификации: НАКОНЕЧНИК РУЛЕВЫХ ТЯГ ЛЕВЫЙ 452-3414057-01					Требования технической спецификации: НАКОНЕЧНИК РУЛЕВЫХ				
							Дополнительные условия по которым определен победитель: НАКОНЕЧНИК РУЛЕВЫХ ТЯГ ЛЕВЫЙ 452-3414057-01					Дополнительные условия по которым определен победитель: НАКОНЕЧНИК РУЛЕВЫХ ТЯГ ЛЕВЫЙ 452-3414057-01				
165	ЦИЛИНДР ГЛАВНОГО ТОРМОЗА 469-3505010	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	Штука	1.00000	29 900.00	29 900.00	180 140 036 811	ТОО Лэтос	koinov_85@mail.ru	14 900.00	14 900.00	16 688.00	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	24 990.
							Требования технической спецификации: ЦИЛИНДР ГЛАВНОГО ТОРМОЗА 469-3505010					Требования технической спецификации: ЦИЛИНДР ГЛАВНОГО ТОРМОЗА 469-3505010				
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ЦИЛИНДР ГЛАВНОГО ТОРМОЗА 469-3505010					Дополнительные условия по которым определен победитель: ЦИЛИНДР ГЛАВНОГО ТОРМОЗА 469-3505010				
167	ПОДУШКА РЕССОРА 451Д-2902430	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	Штука	8.00000	750.00	6 000.00	180 140 036 811	ТОО Лэтос	koinov_85@mail.ru	600.00	4 800.00	5 376.00	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	750.
							Требования технической спецификации: ПОДУШКА РЕССОРА НА УАЗ-315148 №451Д-2902430					Требования технической спецификации: ПОДУШКА РЕССОРА НА УАЗ-315148 №451Д-2902430				
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ПОДУШКА РЕССОРА 451Д-2902430, ПОДУШКА РЕССОРА НА УАЗ-315148 №451Д-2902430					Дополнительные условия по которым определен победитель: ПОДУШКА РЕССОРА НА УАЗ-315148 №451Д-2902430				
168	ВТУЛКА 3160-2905432	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	Штука	16.00000	210.00	3 360.00	180 140 036 811	ТОО Лэтос	koinov_85@mail.ru	110.00	1 760.00	1 971.20	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	210.
							Требования технической спецификации: ВТУЛКА 3160-2905432					Требования технической спецификации: ВТУЛКА 3160-2905432				
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ВТУЛКА 3160-2905432					Дополнительные условия по которым определен победитель: ВТУЛКА 3160-2905432				

174	РАДИАТОР УАЗ 3160-1301006-10	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	Штука	1.00000	150 000.00	150 000.00	180 140 036 811	ТОО Лэтос	koinov_85@mail.ru	140 000.00	140 000.00	156 800.00	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz	144 759.
							Требования технической спецификации: РАДИАТОР УАЗ 3160-1301006-10						Требования технической спецификации: РАДИАТОР УАЗ 3160-1301006-10			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: РАДИАТОР УАЗ 3160-1301006-10						Дополнительные условия по которым определен победитель: РАДИАТОР УАЗ 3160-1301006-10			
175	НАСОС ТОПЛИВНЫЙ ПОГРУЖНОЙ 390945	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	Штука	2.00000	37 800.00	75 600.00	180 140 036 811	ТОО Лэтос	koinov_85@mail.ru	24 800.00	49 600.00	55 552.00	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	37 700.
							Требования технической спецификации: НАСОС ТОПЛИВНЫЙ ПОГРУЖНОЙ 390945						Требования технической спецификации: НАСОС ТОПЛИВНЫЙ ПОГРУЖНОЙ 390945			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: НАСОС ТОПЛИВНЫЙ ПОГРУЖНОЙ 390945						Дополнительные условия по которым определен победитель: НАСОС ТОПЛИВНЫЙ ПОГРУЖНОЙ 4061-1106011			
176	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ 315195-1117010-01	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	Штука	7.00000	4 460.30	31 222.10	180 140 036 811	ТОО Лэтос	koinov_85@mail.ru	3 060.30	21 422.10	23 992.75	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	4 400.
							Требования технической спецификации: ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ 315195-1117010-01						Требования технической спецификации: ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ 315195-1117010-01			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ 315195-1117010-01						Дополнительные условия по которым определен победитель: ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ 315195-1117010-01			
177	СТАРТЕР 42.3708-10/11	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	Штука	2.00000	59 000.00	118 000.00	180 140 036 811	ТОО Лэтос	koinov_85@mail.ru	44 000.00	88 000.00	98 560.00	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz	46 644.
							Требования технической спецификации: СТАРТЕР 42.3708-10/11						Требования технической спецификации: СТАРТЕР 42.3708-10/11			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: СТАРТЕР 42.3708-10/11						Дополнительные условия по которым определен победитель: СТАРТЕР 42.3708-10/11			
178	ПРОВОДА ВЫСОКОЛЬТНЫЕ С НАКОНЕЧНИКАМИ -406	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	Штука	4.00000	12 900.00	51 600.00	180 140 036 811	ТОО Лэтос	koinov_85@mail.ru	6 900.00	27 600.00	30 912.00	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	10 200.
							Требования технической спецификации: ПРОВОДА ВЫСОКОЛЬТНЫЕ С НАКОНЕЧНИКАМИ -406						Требования технической спецификации: ПРОВОДА ВЫСОКОЛЬТНЫЕ С НАКОНЕЧНИКАМИ -406			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ПРОВОДА ВЫСОКОЛЬТНЫЕ С НАКОНЕЧНИКАМИ -406						Дополнительные условия по которым определен победитель: ПРОВОДА ВЫСОКОЛЬТНЫЕ С НАКОНЕЧНИКАМИ УАЗ 406-3707244			

179	ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ ДВС 406.1012005-02	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	Штука	10.00000	2 900.00	29 000.00	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz	1 866.00	18 660.00	20 899.20	180 140 036 811	ТОО Лэтос	koinov_85@mail.ru	2 100.	
							Требования технической спецификации: ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ ДВС 406.1012005-02						Требования технической спецификации: ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ ДВС				
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ ДВС 406.1012005-02						Дополнительные условия по которым определен победитель: Фи 406.1012005-02				
180	РЕССОРА 39094-2902012-03	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	Штука	2.00000	80 000.00	160 000.00	180 140 036 811	ТОО Лэтос	koinov_85@mail.ru	66 000.00	132 000.00	147 840.00	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	77 900.	
							Требования технической спецификации: РЕССОРА 39094-2902012-03						Требования технической спецификации: РЕССОРА 39094-2902012-				
							Дополнительные условия по которым определен победитель: РЕССОРА 39094-2902012-03						Дополнительные условия по которым определен победитель: РЕ				
181	АМОТИЗАТОР ЗАДНИЙ 3151-2905006	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	Штука	4.00000	10 200.00	40 800.00	180 140 036 811	ТОО Лэтос	koinov_85@mail.ru	6 000.00	24 000.00	26 880.00	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	9 990.	
							Требования технической спецификации: АМОТИЗАТОР ЗАДНИЙ 3151-2905006						Требования технической спецификации: АМОТИЗАТОР ЗАДНИЙ				
							Дополнительные условия по которым определен победитель: АМОТИЗАТОР ЗАДНИЙ 3151-2905006						Дополнительные условия по которым определен победитель: АМ 2905006				
184	РАДИАТОР ОТОПЛЕНИЯ 5320.8101060	Республика Казахстан, г.Караганда, ул.Орлова 103/2, КЭЦ БРП «ЭнергоСети»	Штука	1.00000	52 000.00	52 000.00	180 140 036 811	ТОО Лэтос	koinov_85@mail.ru	32 000.00	32 000.00	35 840.00	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	49 990.	
							Требования технической спецификации: РАДИАТОР ОТОПЛЕНИЯ 5320.8101060						Требования технической спецификации: РАДИАТОР ОТОПЛЕНИЯ				
							Дополнительные условия по которым определен победитель: РА 5320.8101060						Дополнительные условия по которым определен победитель: РА 5320.8101060				
185	СТАРТЕР 405/409 -396295 AZF4581	Республика Казахстан, г.Караганда, ул.Орлова 103/2, КЭЦ БРП «ЭнергоСети»	Штука	1.00000	52 000.00	52 000.00	180 140 036 811	ТОО Лэтос	koinov_85@mail.ru	44 000.00	44 000.00	49 280.00	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	49 990.	
							Требования технической спецификации: СТАРТЕР 405/409;-396295 AZF4581						Требования технической спецификации: СТАРТЕР 405/409;-396295				
							Дополнительные условия по которым определен победитель: СТАРТЕР 405/409 -396295 AZF4581						Дополнительные условия по которым определен победитель: СТ				
ИТОГО				746.00000							14 879 654.80						

Итого по победителям					
БИН	Название	Контакты	Плательщик НДС?	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС

860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	Нет	5 604 230.00	6 276 737.60
011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	galii@askom.kz	Да	1 464 281.00	1 639 994.72
180 140 036 811	ТОО Лэтос	koinov_85@mail.ru	Да	7 811 143.80	8 748 481.06

Итого по потенциальным поставщикам					
БИН	Название	Контакты	Плательщик НДС?	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС
860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	Нет	4 400 040.00	4 928 044.80
011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	galii@askom.kz	Да	11 783 002.00	13 196 962.24
180 140 036 811	ТОО Лэтос	koinov_85@mail.ru	Да	1 169 622.00	1 309 976.64

Наименование несостоявшихся закупок (товаров, работ, услуг)

Предмет закупа										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
2	НАСОС ГИДРОУСИЛИТЕЛЯ 6540-3407200-60 КАМАЗ ЕВРО 3	Штука	1.00000	290 000.00	290 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
13	КОМПЛЕКТ ПАТРУБКОВ РАДИАТОРА ПАЗ 3205	Штука	1.00000	4 600.00	4 600.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
14	ПАТРУБОК РАДИАТОРА ОТВОДЯЩИЙ ПАЗ-3205 НИЖНИЙ ЛЕВЫЙ	Штука	1.00000	1 500.00	1 500.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
15	ПАТРУБОК РАДИАТОРА ОТВОДЯЩИЙ НИЖНИЙ ПРАВЫЙ ПАЗ-3205	Штука	1.00000	1 500.00	1 500.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
16	ПАТРУБОК РАДИАТОРА ПОДВОДЯЩИЙ ВЕРХНИЙ ПАЗ-3205	Штука	1.00000	1 500.00	1 500.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
18	ЭЛЕМЕНТ ФИЛЬТРУЮЩИЙ ГАЗ-3302 ВОЗДУШНЫЙ 3110-1109013	Штука	3.00000	1 600.00	4 800.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
22	ТЕНТ 39094-8508020-01	Штука	1.00000	105 984.00	105 984.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

29	ЦИЛИНДР СЦЕПЛЕНИЯ РАБОЧИЙ 66-01-1602511-10	Штука	2.00000	6 500.00	13 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
30	ЦИЛИНДР ТОРМОЗНОЙ ГЛАВНЫЙ 3205-3505010-10	Штука	2.00000	65 000.00	130 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
32	ДИСК СЦЕПЛЕНИЯ ГАЗ-53 УСИЛЕННЫЙ 53-1601130ТУ	Штука	2.00000	28 000.00	56 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
33	ВИЛКА СЦЕПЛЕНИЯ 52-1601200	Штука	2.00000	2 900.00	5 800.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
34	РЕМЕНЬ ПРИВОДА ВЕНТИЛЯТОРА 6РК 1371 5340-1308170-10	Штука	2.00000	12 800.00	25 600.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
35	РЕМЕНЬ ПРИВОДА ВЕНТИЛЯТОРА 6РК 1016 5340-3701170-10	Штука	2.00000	14 000.00	28 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
36	РЕМЕНЬ ПРИВОДА ВЕНТИЛЯТОРА ГАЗ-66 №66-1308019	Комплект	2.00000	3 400.00	6 800.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
42	ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ 8421-1109080М	Штука	4.00000	5 100.00	20 400.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
51	РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬ ЗАЖИГАНИЯ 2402.3706-10, -3307, -53	Штука	1.00000	22 000.00	22 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
57	РЕМЕНЬ ГЕНЕРАТОРА 31023 6РК1220	Штука	8.00000	3 500.00	28 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
69	ДОМКРАТ 5336-3913010	Штука	2.00000	21 000.00	42 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
74	ФАРА 3131.3711010	Штука	2.00000	3 500.00	7 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Ультауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

92	ЭЛЕМЕНТ ФИЛЬТРА 840.1117039-01	Штука	1.00000	710.00	710.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
101	ШКВОРЕНЬ 4ШТ 3160-2304019	Штука	2.00000	4 600.00	9 200.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
102	ВАЛ КАРДАННЫЙ ПЕРЕДНИЙ 3151-2203010-01	Штука	1.00000	38 900.00	38 900.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
117	РЕМКОМПЛЕКТ ИНДИВИД.ГОЛОВКИ БЛОКА ЦИЛИНДРОВ 8401-1003001-05	Штука	1.00000	7 800.00	7 800.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
119	ПРОКЛАДКА 840.1003213-02	Штука	1.00000	3 000.00	3 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
120	ДОМКРАТ 5336-3913010	Штука	3.00000	21 000.00	63 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
123	ТЕРМОСТАТ ВОДЯНОЙТС107-1306100-06	Штука	1.00000	2 700.00	2 700.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
150	ФИЛЬТР САЛОНА № 8713902070 TOYOTA HILUX	Штука	2.00000	5 000.00	10 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
155	ФОНАРЬ ЗАДНИЙ ПФ-132 3741-3716010	Штука	2.00000	4 200.00	8 400.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
160	ЗЕРКАЛО ЗАДНЕГО ВИДА ЛЕВОЕ 3151-8201091	Штука	1.00000	5 500.00	5 500.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
161	ЗЕРКАЛО ЗАДНЕГО ВИДА ПРАВОЕ 3151-8201090	Штука	1.00000	5 500.00	5 500.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
166	ВАЛ КАРДАННЫЙ 31512-2203010-96	Штука	1.00000	38 900.00	38 900.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

169	ШАРНИР ПОВОРОТНОГО КУЛАКА ЛЕВЫЙ 3160-50-2304061	Штука	1.00000	38 000.00	38 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
170	ШАРНИР ПОВОРОТНОГО КУЛАКА ПРАВЫЙ 3160-50-2304060	Штука	1.00000	38 000.00	38 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
171	КРЕСТОВИНА 469-2201026	Штука	2.00000	3 500.00	7 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
172	РЕМЕНЬ ГЕНЕРАТОРА 31023 БРК1220	Штука	5.00000	3 500.00	17 500.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
173	ВЕНТИЛЯТОР 3741-1308010-01	Штука	1.00000	3 500.00	3 500.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
182	КРЕСТОВИНА 53-2201026	Штука	2.00000	7 000.00	14 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
183	ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ 8421-1109080М	Штука	14.00000	5 100.00	71 400.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
186	ДАТЧИК ДРОССЕЛЬНОЙ ЗАСЛОНКИ ЗМЗ 405,406 406-1130000-01	Штука	1.00000	7 142.40	7 142.40	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, г.Караганда, ул.Орлова 103/2, КЭЦ БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
ИТОГО			84.00000		1 184 636.40					

Технические специалисты привлекались.

Сообщения

[Показать все](#)

Сообщения отсутствуют

ФИО	Должность	Дата/Время подписания	Согласен
Нариман Сағындық	Первый руководитель	06.06.2022 17:16:09	Да
Жанна Бердибекова	Проверил	06.06.2022 14:25:41	Да

Дмитрий Анушин	Проверил	06.06.2022 14:26:52	Да
Александр Ким	Проверил	06.06.2022 13:35:19	Да
Александр Уланов	Проверил	06.06.2022 13:39:37	Да
Татьяна Рогова	Проверил	06.06.2022 17:00:08	Да
Алия Рахимжанова	Проверил	06.06.2022 13:31:21	Да

Заключение договора должно быть осуществлено в сроки установленные Правилами осуществления деятельности субъектов естественных монополий, утвержденными Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73



Первый руководитель
Сағындық Нариман Базарқұлұлы
06.06.2022 17:16:09
Kazakhmys Distribution (Казахмыс
Дистрибьюшн)



Проверил
Бердибекова Жанна А
06.06.2022 14:25:41
Kazakhmys Distribution (Казахмыс
Дистрибьюшн)



Проверил
Анушин Дмитрий О
06.06.2022 14:26:52
Kazakhmys Distribution (Казахмыс
Дистрибьюшн)



Проверил
Ким Александр Сергеевич
06.06.2022 13:35:19
Kazakhmys Distribution (Казахмыс
Дистрибьюшн)



Проверил
Уланов Александр Михайлович
06.06.2022 13:39:37
Kazakhmys Distribution (Казахмыс
Дистрибьюшн)



Проверил
Рогова Татьяна Е
06.06.2022 17:00:08
Kazakhmys Distribution (Казахмыс
Дистрибьюшн)



Проверил
Рахимжанова Алия Болатовна
06.06.2022 13:31:21
Kazakhmys Distribution (Казахмыс
Дистрибьюшн)